
Olağan kurultay
tarihi belli oldu

İstanbul Boğazı'na karşı yeşilin kıyısında ku-
rulan stantlardan kitap kokusunun yayıldığı

Uluslararası 10. Sarıyer Edebiyat Günleri sona
erdi. Yaklaşık 125 bin edebiyatseverin katıldığı et-

kinlik, son 10 yılın en
görkemli Edebiyat
Günleri oldu. Hay-
dar Aliyev Parkı’nda
gerçekleştirilen, 300
yazar ve 32 yayınevi-
nin katıldığı etkinlik 5
gün sürdü. I SAYFA 13

ç

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP), Parti Meclisi 38. Ola-

ğan Kurultayı'nın 4-5 Kasım'da ya-
pılması kararını aldı. PM'de alınan
diğer bir karara göre; tüzük kurul-
tayı da 25-26 Kasım tarihlerinde ya-
pılacak. İki karar da oybirliği ile
alındı. Şimdiye kadar iki isim genel
başkanlığa adaylığını açıkladı; CHP

Grup Başkanve-
kili Özgür Özel
ile CHP eski PM
üyesi Örsan
Kunter Öymen.
Genel Başkan
Kemal Kılıçda-
roğlu'nun ise
aday gösteril-
mesi bekleniyor. 

ç
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EDEBİYAT RÜZGÂRI

Marmaris Belediyesi'nin ev
sahipliğinde CHP tarafından

düzenlenecek olan Yerel Medya Ça-
lıştayı, gazetecilerin tepkisini çekti.
İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD)
Başkanı Mehmet Mert, 7 Ekim'de
üçüncüsü gerçekleşecek çalıştayın
yetkilisi eski CHP Milletvekili Atilla
Sertel'i eleştirerek, “2021'de yapılan
çalıştay sonrası eleştirilerimizi gün-
deme getirdiğimizde, ‘pandemi ne-

deniyle tam konsantre olamadık’
cevabını almıştık. Katılımcılar aynı
Atila Sertel’e yakın olan eş, dost, ak-
raba, hemşehri. Anlayacağın ahbap
çavuş çalıştayı. Bir odada hiç tanı-
madığın birisi ile üç gece konaklama
zorunluluğu. Konuşmacılar aynı;
işin emekçisi, mağduru, ezileni
değil, patronaja yakın olan, parti
yöneticilerine yalakalık yapan 
isimler” tepkisini gösterdi. 

AHBAP CAVUS 

ç

İstanbul Umum Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Günhan
Sınar İstanbul'da 2 bine yakın korsan servisin taşımacılık yaptığını söyledi

2 BIN KORSAN 

SERVIS VAR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azer-
baycan dönüşünde gazetecilerin

sorularını yanıtladı. Hocalı Katliamı ile
ilgili konuşan Erdoğan "Hocalı katlia-
mının şu anda Ermenistan bedelini
ödüyor ve ödeyecek. Çünkü 1 milyon
Azeri Hocalı’dan ve diğer şehirlerden

adeta hicret etti" ifadelerini kullandı.
Erdoğan, ABD'li Senatör Bob Menen-
dez hakkında yolsuzluk iddianamesi
hazırlanmasını da "Menendez’in 
devreden çıkması bize avantaj sağlıyor
ancak F-16 meselesi sadece Menen-
dez’e bağlı bir konu değil" dedi. I SAYFA 7
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ERMENISTAN
BEDEL ODUYOR!
ERMENISTAN

BEDEL ODUYOR!
ERMENISTAN

BEDEL ODUYOR!
ERMENISTAN

BEDEL ODUYOR!
ERMENISTAN

BEDEL ODUYOR!
ERMENISTAN

BEDEL ODUYOR!
HOCALI’DAN 1 MİLYON AZERİ SÜRÜLDÜ

EN BUYUK 
İSO'nun hazırladığı Türkiye'nin 500
Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 Araştır-

ması'na göre, TÜPRAŞ, üretimden satışlarda
418,4 milyar lirayla en büyük sanayi kuruluşu
olma unvanını korudu. 2021'de üçüncü sı-
rada olan Star Rafineri 189,2 milyar lirayla
ikinciliğe yükseldi. Geçen yıl ikinci sırada bu-
lunan Ford Otomotiv ise 140,1 milyar liralık
üretimden satışla 3'üncü oldu. I SAYFA 6
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YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!YİNE TÜPRAŞ!

Ataşehir'de, 30 Nisan 2022'de verdiği bir konserde İmam Hatip Liselilere
yönelik sözleri nedeniyle yargılanarak 10 ay hapis cezasına çarptırı-

lan Gülşen Çolakoğlu ile ilgili mahkeme gerekçeli kararını ta-
mamladı. Mahkeme gerekçesinde, "Gülşen'in sözlerinin toplumu
oluşturan insanlar arasındaki hoş-
görü ortamını bozacak, insanlar
arasındaki farklılığı reddederek
ayrımcılığa yol açacak ve kamu
barışını somut olarak tehlikeye so-
kacak nitelikte olduğunu" belirtti. 

KAMU BARIŞINI TEHLİKEYE ATTI!
ç

CHP tarafından 7
Ekim'de düzenlecek

Yerel Medya Çalıştayı
tartışamalara neden
oldu. Eski Milletvekili
Atilla Sertel öncülü-

ğünde, Marmaris 
Belediyesi'nin ev 

sahipliğinde gerçekle-
şecek çalıştaya 

İstanbul'dan az sayıda
gazetecinin çağrılması

tepkiyle karşılandı.
İGD Başkanı Mehmet

Mert, “İzmir’den 35
kişi davetliyken koca
İstanbul’dan neden 

7-8 kişi davetli? 
Katılımcılar aynı; Atila
Sertel’e yakın olan eş,

dost, akraba, hem-
şehri. Anlayacağın

ahbap çavuş çalıştayı” 
eleştirisinde bulundu

BASININ EMEKÇİSİ, EZİLENİ DEĞİL DE
PATRONAJA YAKIN İSİMLER KONUŞUYOR

Çalıştaya İzmir'den 35 
kişinin davet edilip, İstan-

bul'dan 7-8 kişinin çağrılmasını
eleştiren Mert, “Bu duruma sosyal
medyadan tepki gösterince
arayan bir yetkili; davetlilerin
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
ile birlikte belirlendiğini söy-
ledi. Ben de 2021'de yapılan
çalıştaya katılan TGC Genel
Sekreteri Sibel Güneş'i ara-
dım. Güneş, bunun doğru
olmadığını, davetli listesine

müdahil olmadıklarını ve TGC
adına sadece bir kişinin katılımı
olacağını açıkladı” ifadelerini kul-
landı. Çalıştay fikrinin çok güzel

olduğunu fakat iyi değerlendi-
rilemediğini dile getiren Mert,
“2021 çalıştayı sonrası alınan
kararların hangisini uyguladı-

nız? Çalıştayda yapılan 
konuşmaların, eleştirilerin,
önerilerin hangisini
TBMM’de dile getirdiniz?”
diye sordu. 
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2021'DEKİ ÇALIŞTAY SONRASI ALINAN 
KARARLARIN HANGİSİNİ UYGULADINIZ?

MEHMET
MERT

KÖŞE YAZISI
SAYFA 9

CALISTAYI!

7 Ekim'de Marmaris'te 
gerçekleştirilecek çalıştay CHP
eski Milletvekili Atilla Sertel'in
öncülüğünde yapılıyor. Çalış-

tay'a CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun da

katılması bekleniyor. 

4-5 KASIM'DA KURULTAY VAR

Basının duayeni 
hayatını kaybetti

25 Ocak 1923’te doğan gaze-
teci-yazar Hıfzı Topuz 100

yaşında hayatını kaybetti. TGC'nin
önceki Onur Kurulu başkanların-
dan olan Topuz, aynı zamanda
TGC Basın Özgürlüğü Ödülü sa-
hibiydi. Topuz çeşitli konularda 51
kitap kitap yazmıştı. Topuz, 1998
yılında TGC Burhan Felek Basın

Hizmet Ödü-
lü'nü, 2003 yı-
lında TGC
Basın Özgür-
lüğü Ödülü'nü,
2020 yılında
Nazım Hikmet
Dostluk 
Ödülü'nü aldı.  
I SAYFA 9

ç

100 YILLIK ÇINARA VEDA

Dolandırıcıların
yeni numarası!

Endonezya kodlu bir telefon
numarasından Tüketici Kon-

federasyonu Başkanı Aydın Ağaoğ-
lu'na mesajla ulaşan kişiler, ünlü 
bir Türk firmasının yöneticisi ol-
duklarını belirterek, iş vaadiyle
Ağaoğlu'nu dolandırmaya çalıştı.
Ağaoğlu, "İş arayan insanları 
dolandıran bu şebeke artık işi o
kadar ilerletti ki benim cep numa-

ramla kullandı-
ğım whatsapp
hattıma direkt
mesaj gönderdi.
Yabancı numara
ve şüpheli kodlar
gördüğümüzde
aman uzak du-
ralım" dedi. 
I SAYFA 8

ç

HEPTEN GEMİ AZIYA ALDILAR

Bebek'te iki kişinin ölümüyle 
sonuçlanan kavganın ardından

gözaltına alınan 2'si kadın 6 kişi adli-
yeye sevk edildi. Şüphelilerden birinin,
ölen Engin Göregen'i kastederek
"Elinde telefonla küfür ediyordu. Bir
an göz göze geldik. Bize mi küfür edi-
yorsun diye sorduğumuzda aramızda
tartışma çıktı. Konuşurken bizden biri
arkadan tekme atınca bir anda ortalık
karıştı" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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Küçükçekmece Belediyesi, ih-
tiyaç sahiplerinin temel gıda

ve hijyen ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla hayata geçirdiği ‘Halk
Market’ projesinin 3.’sünü İstasyon
Mahallesi’ne kazandırdı. Açılışta
konuşan Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “Üç halk mar-
ketimizle yaklaşık 7 bin haneye, 30
binin üstünde komşumuza destek
oluyoruz. Görev sürecimiz boyunca
sosyal belediyecilik yapmaya 
devam edeceğiz” dedi. I SAYFA 4

ç

Bize mi küfür
ediyorsun?

7 bin haneye
gıda yardımı

CHP Milletvekili Ömer Fethi
Gürer, Karayolları Genel Mü-

dürlüğü'ne ait 2022 yılı Sayıştay Ra-
poru'nda yer alan tespitlerin önceki
yıllarda da bulgu konusu yapılma-
sına rağmen müdürlüğün bu konu-
daki uyarıları dikkate almadığını
belirtti. Gürer ayrıca, tünel imalatla-
rında kullanılan IBO bulonlarına ait
hurdaların idarece teslim alınma-
masını gündeme getirdi. I SAYFA 7
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Yeni bir IBO 
bulon krizi mi?

Yeni eğitim öğretim hayatının baş-
lamasıyla, İstanbul'da okul servisi

tarifesi de 0-1 kilometre arasında bin
300 lira olarak belirlendi. Mesafe uza-
dıkça artan ücret de korsan taşımacılığı
tetikledi. Tahditli plakası olmayanlar ne-
redeyse yarı fiyatına taşımacılık yapar-
ken, çocuklarını birden fazla çocukla

birlikte komşularının aracına emanet
edenler de var. İstanbul'da yaklaşık 20
bin servisin okul taşımacılığı ve 2 bine
yakın servisin korsan taşımacılık yaptı-
ğını belirten İstanbul Umum Servis
Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı
Günhan Sınar, korsan servislerin güvenli
olmadığı uyarısında bulundu. I SAYFA 5
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FİYAT ARTTIKÇA KORSAN YAYGINLAŞTI

Büyükçekmece
Cumhuriyet Mahal-

lesi'nde 2 aydan beri sokak
lambaları yanmıyor. Ma-
halleli günlerdir sorunun
çözülmesi için BEDAŞ’tan
yanıt beklerken, Damga'ya
konuşan muhtar Dursun
Ayyızdız, can ve mal gü-
venliklerinin tehlikede ol-
duğunu söyledi. Ayyıldız,
“Hırsızlık olayları arttı.
Yetkili birimlere bildirme-
mize rağmen soruna
çözüm bulunamadı” 
diye konuştu. I SAYFA 5
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Cumhuriyet 
karanlıkta kaldı

Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi
adıyla 24 Temmuz 2020 tarihinde

ibadete açılan Ayasofya’nın içerisinde bu-
lunan ziyarete kapalı alana izinsiz giren
sanık Atif Kasar’ın ahşap kapıya zarar ver-
diği iddiasıyla 5 yıla kadar hapis cezası is-
teniyor. Mahkeme, halen tamir edilmeyen

kapının kültür varlığı
olup olmadığının so-
rulması için Kültür
Müdürlüğü'ne yazı
yazılmasına karar
verdi. I SAYFA 9

ç
KAPI DAVASI!
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tiroid kanserlerinde erken evrelerde
teşhis konulduğunda sağ kalım oranı
oranının yüzde 90 ve üzeri olduğuna

dikkat çeken Medicana Ataşehir Hastanesi
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Kanan Ismayıl-
zada, “Tiroid kanseri nadir rastlanan bir kanser
türü olmakla birlikte son yıllarda sıklığı gittikçe
artmaktadır. Kadınlarda erkeklere göre yaklaşık
3 kat daha çok rastlanır. Ancak her kanserde ol-
duğu gibi tiroid kanserinin de erken tanı ol-
dukça önemli olmaktadır. Hastalığın tanısı;
hastaların geçmiş öyküleri, fizik muayene,
boyun ve tiroid ultrasonografi sonucu ve ince
iğne biyopsi sonucuna göre belirlenir” diye ko-
nuştu.

Biyopsi sonrası tanı

Kanser açısından risk faktörleri mevcut ise ince
iğne aspirasyon biyopsisi yapılarak tanı konul-
duğunu ifade eden Op. Dr. Ismayılzada, “Tiro-
idde nodüller ultrasonografi gibi görüntüleme
yöntemleri veya boyutuna bağlı olarak bazı du-
rumlarda fizik muayene ile ortaya koyulabilen,
tiroidin normal bez yapısından farklı özellikte
olan oluşum veya lezyonlardır. Fiziksel muaye-
nede elle hissedilen nodüllerin çok düşük oranı
kanser içerir. Bu durumlarda belirleyici olan ti-
roid bezindeki nodülün varlığı değil, nodülün
ultrasonografik özellikleridir. Ultrasonografik
olarak şüpheli özelliklere sahip olan veya has-
tanın geçmiş öyküsünde kanser açısından risk
faktörleri mevcut ise o zaman ince iğne aspi-
rasyon biyopsisi yapılarak tanı koyulmaktadır”
ifadelerini kullandı. 

İlk evrede belirti yok

Tiroid kanseri belirtileri hakkında Op. Dr. Is-
mayılzada, “Tiroid kanseri ilk evrelerde belirti
vermeyen hastalık türlerinden biridir. Ancak
aşağıda bulunan bazı semptomlar tiroid kan-
seri belirtileri arasında görülebilmektedir. Belir-
tiler arasında boyunda şişlik ve yumru, nefes
almada zorluk, ses kısıklığı, yutma güçlüğü,
kemik erimesi, boyundan kulaklara doğru ağrı,
kan ve kolesterol değerlerinde düşüş, yorgun-
luk, kilo artışı ve sinirlilik yer alır” dedi. Tiroid
nodüllerinde cerrahi kararının, hastanın öy-
küsü, fizik muayene bulguları, ultrason sonucu
ve ince iğne biyopsi sonucunun beraber değer-
lendirilmesi ile verileceğini belirten Op. Dr. Is-
mayılzada, “Hastanın yaşı, eşlik eden
hastalıklarının varlığı ve bunların cerrahi için
oluşturduğu risk daima göz önüne alınmalıdır.
Cerrahinin tipinin belirlenmesinde de yine bu
etkenler önemli role sahip olup, mevcut bulgu-
lara göre tek taraflı veya iki taraflı tiroid cerra-
hisi uygulanmaktadır. Ayrıca yine kanserin
tipine ve boyundaki lenf bezlerinin etkilenme-
sine bağlı olarak boyundaki lenf bezlerinin de
çıkarılması gerekebilir. Her yöntemin kendine
göre avantajları ve dezavantajları olmakla bir-
likte, her zaman hedef, hastalıklı dokunun vü-
cuttan uzaklaştırılması ve hastanın hastalıksız
şekilde yaşamına devam etmesidir” diye ko-
nuştu.

İlaç kullanmak zorunda

Tiroid cerrahisi sonrası yapılan cerrahinin ti-
pine bağlı olarak hormon replasmanı gerekebi-
leceğini söyleyen Op. Dr. Ismayılzada, “Tiroid
bezi vücudun metabolizma ve gelişim mekaniz-
malarında önemli role sahip olduğundan, ti-
roid hormon eksikliği beraberinde birçok sağlık
sorunları oluşturmaktadır. Genellikle, tek taraflı
tiroid cerrahisinde kalan tiroid dokusunun hor-
mon üretimi yeterli olduğundan hastalar hor-
mon replasmanına ihtiyaç duymamakla
birlikte, bazı durumlarda istisnalar olabilmek-
tedir. Tiroid bezinin tamamının çıkarıldığı has-
talar ise ömür boyu tiroid ilacı kullanmak
zorundadır” ifadelerini kullandı. DHA

EstEtik uygulamalarında kök
hücre yöntemleri son yıllarda öne
çıkıyor. Eksozomlar yani yenido-

ğan göbek bağı dokusundan elde edilen
kök hücreler ise özellikle son 30 yılın en
önemli buluşlarından biri olarak gösterili-
yor. Doku onarımı için hayati önem taşı-
yan eksozomlar, teknolojinin gelişmesiyle
birlikte cilt sağlığı ve güzelliği için yeni nesil
tedavi yöntemi olarak sıkça tercih ediliyor.
Doç. Dr. Asude Kara Polat, eksozom ile il-
gili bilgi verdi. 

Protein kesecikleri

“Eksozomlar, çok sayıda büyüme faktörü,
aminoasitler içeren ve mezenkimal kök
hücrelerin kültür ortamında özel işlemler
ile saflaştırarak elde edilen protein kesecik-
leridir. Yenidoğan göbek bağı dokusundan

elde edilen eksozomlar kültür ortamında
özel işlemlerle saflaştırılarak elde edilen
protein kesecikleridir” diyen Polat, “Ekso-
zomlar çok küçük 30-200 mm çapındadır.
Hücrelerin binde biri boyutunda olan bu
kesecikler etki ettiği hücrenin fonksiyonla-
rını güçlendirmekte ve o hücreyi onarabil-
mektedir. Eksozom tedavisi, estetik amaçlı
yapılmasının yanı sıra bazı hastalıkların te-
davisinde de kullanılmaktadır. Leke teda-
visi, cilt gençleştirme, akne izi tedavisi,
atopik egzama, saç dökülmesi, yara iyileş-
mesi veya yanık tedavisi gibi alanlarda ba-
şarılı sonuçlar elde edilmektedir. Eksozom
tedavisinde diğer kök hücre yöntemlerinin
aksine, hastadan kemik iliği veya karın yağı
alınmaz. Bu nedenle kök hücre tedavisine
kıyasla çok daha pratik bir yöntem olma-
sıyla tanınır” ifadelerini kullandı. 

Onarım başlıyor

Polat, “Eksozom homojen süspansiyon
olarak steril şekilde soğuk zincir ile sak-
lanmaktadır. Uygulamadan yaklaşık 30
dakika kadar önce hastanın cildi temizle-
nerek lokal anestezik krem sürülmektedir.
Eksozom tedavisinde kök hücrelerden alı-
nan eksozomlar belirlenmiş alana dermal
olarak mikroiğneler yardımı ile enjekte
edilmektedir. Eksozom cilt serumu en-
jekte edildikten sonra hasarlı olan hücre-
lerde onarım başlamaktadır.  Hastalar
işlem sonrası günlük yaşantılarına rahat-
lıkla devam edebilmektedir. Ciltte isteni-
len bölgeye uygulanacak olan eksozom
tedavisi tek seans olarak uygulanmakta-
dır. Bir kez uygulanacak bu işlem sonra-
sında zaman içinde istenen sonuç elde
edilmektedir. Eksozom hücre enjekte edi-
lir edilmez hızlıca hasarlı olan bölgede
hücrelerin onarım işlemi başlamaktadır.
Eksozom hücrenin onarım gücü oldukça
yüksektir. Uygulanacak hastalık veya du-
ruma göre tedavi kişiye göre planlanır.
Örneğin saç dökülmesinde süreç 3-8
seans aralığında olabilmektedir. İşlemler
genellikle 7-14 günlük arayla yapılmakta-
dır. Saç ekimi sonrasında da uygulanabil-
mektedir. Ekim sonrası yapıldığında
ekilen saçların desteklemesi sağlanmakta-
dır” dedi. AYŞE ANLI

D r. Fevzi Özgönül, sağlıklı bir
kahvaltının tüyolarını verdi.
“Kahvaltının, hem güne başlar-

ken gerekli olan günlük enerji ihtiyacımızı
karşılayacak hem de gün sonunda vücu-
dun yeniden yapılanması ve bağ dokusu-
nun güçlenmesi için gerekli olan yapı
malzemelerini içerecek bir çeşitlilikte ol-
ması gerekir” diyen Özgönül, “Bu nedenle
kahvaltı öğünü geçiştirilmeyecek kadar
önemli bir öğündür. Kahvaltıda yulaf ve
kepek içeren gıdaları tüketmeyin. Bu uzun
süre tok hissederim mantığıyla yapılan çok
büyük bir yanlıştır. Kahvaltıyı yapış amacı-
mız,bedenimizin akşam ihtiyaç duyduğu
yapı malzemelerini ona kazandırmak ve
güne enerjili başlamaktır. Bu nedenle
kahvaltıda beslenmeyi önemseyelim. Uzun
süre tok hissetmek değil yeterince besleyici
gıdaları almak önemlidir” ifadelerini kul-
landı. 

Tembelliğe meyilli

Sindirim sisteminin genelde tembelliğe
meyilli olarak çalıştığını belirten Özgönül,
“Eğer siz yiyeceklerin içerisinde sindirimi
kolay olan yiyecekleri çok tutarsanız. Besin
değeri yüksek fakat sindirimi uzun sürecek
yiyeceklere karşı sindirim sisteminin ilgisi
azalır. Bu nedenle özellikle işlenmiş gıda-
lardan kabul ettiğimiz ve bizim suda eri-
yen diye açıkladığımız undan yapılmış,
şeker ihtiva eden yiyeceklerden uzak dur-
mamız gerekiyor. Sindirim sisteminiz güç-
lenene kadar bu tür yiyecekleri sabah
kahvaltısında tercih etmeyelim” dedi. 

En fazla bir dilim ekmek

Sabah kahvaltısında tercih edilmeyecek yi-
yecekleri sıralayan Özgönül, “1 dilimden
fazla ekmek yemeyin. Reçel, hatta diyet

reçel dahil. Bal her ne kadar doğal ve sağ-
lıklı olsa da şeker içerdiği için sindirim sis-
temini tembelleştirir. Her türlü unlu gıda.
Eğer 1 dilim ekmek yenilmeyecekse yerine
o kadar miktarda börek veya simit olabilir
fakat diğer unlu gıdalar yasaklar arasında-
dır. Sabah süt ile tüketilen kahvaltılı gev-
rekler. Sindirim sistemini tembelleştiren
gıdalardandır. Çok kolay sindirilir ve
çabuk enerjidir. Odunu talaş yaparak aktı-

ğınızda nasıl hemen yanıp sizi ısıtmıyorsa
aynı şekilde kahvaltılık gevrekler de günü
kurtarır fakat çabuk acıktırır yanında yedi-
ğiniz değerli gıdalar sindirilmez küçüle-
mezsiniz. Kepek ve yulaflı karışımlar.
Sindirim sisteminde pasajı hızlandırdığı ve
su çekerek uzun süre tok hissettirdiği için
kulağa hoş gelen fakat gece yapılanmanızı
engelleyerek size zarar veren yiyecekler-
dendir. Çok kabızlık şikayetiniz olduğunda

sabahları 1 tatlı kaşığı arada yiyebilirsiniz
fakat kesinlikle bu miktarı arttırmaya çalış-
mayın yoksa yeterince beslenemezsiniz. İçi
bol malzemeli tost veya poğaça gibi gıda-
lardan da uzak durun. Çünkü çok mal-
zeme de koysanız yediğiniz tost
olduğundan ekmek miktarı malzemeye
oranla fazla olacaktır ve sindirim sistemi
tembelliği seçecektir” bilgisini verdi.
HABER MERKEZİ

KAHVALTIDA
BAL YEMEYIN!

Dr. Fevzi Özgönül, kahvaltı
yaparken uzak durulması 
gerekenlerle ilgili bilgiler
verdi. Özgönül, balın, her ne
kadar doğal, sağlıklı ve fay-
dalı olsa da şeker içerdiği için
sindirim sistemini tembelleş-
tirdiğini ve kahvaltıda tüke-
tilmemesi gerektiğini belirtti

Fiziksel muayenede elle hissedilen
nodüllerin çok düşük oranının
kanser içerdiğini söyleyen Genel
Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Kanan 
Ismayılzada, “Bu durumlarda 
belirleyici olan tiroid bezindeki 
nodülün varlığı değil, nodülün ult-
rasonografik özellikleridir” dedi

Çok düşük
oranı kanser
içeriyor!

Kadın temsilinin kısıtlı olduğu STEM
(Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve Mate-
matik) alanlarında kadın istihdamını

desteklemek amacıyla 7 yıldır başarılı bir şekilde
yürütülen Türkiye’nin Mühendis Kızları projesi yeni
dönem başvurularına başladı. URaP 2022 – 2023
dünya alan Sıralaması araştırması’nı dikkate alan
Limak Vakfı, mühendislik alanında Türkiye’den lis-
teye girmiş mühendislik fakültelerinin bilgisayar
mühendisliği, çevre mühendisliği, elektrik – elek-
tronik mühendisliği, inşaat mühendisliği, endüstri
mühendisliği, kimya mühendisliği ve makine mü-
hendisliği bölümlerinin 1, 2 ve 3. sınıflarında li-
sans eğitimi alan ya da alacak olan tüm kadın
mühendis adaylarını Türkiye’nin Mühendis Kız-
ları’ndan biri olmaya davet ediyor. Burs imkânı ile
birlikte mühendislik fakültesindeki eğitimleri bo-
yunca kişisel ve mesleki gelişimlerine katkıda bu-
lunacak sertifika programı, online İngilizce dil
eğitimi, mentörlük desteği, staj ve istihdam imkanı
gibi fırsatların sunulduğu proje ile ilgili detaylı bil-
giye ve başvuru koşullarına ‘turkiyeninmuhendis-
kizlari’ web sitesi üzerinden ulaşılabiliyor. dHa

Başvurular başladı

Cilt sağlığı
çok önemli



B eşiktaş, Bebek Mahallesi'nde 23 Eylül
saat 01.00 sıralarında meydana gelen
olayda tekne çalışanları Engin Göre-

gen (24) ile Mazlum Doğan (22), bıçaklı bir
grubun saldırısına uğrayarak ağır yaralandı.
Saldırganlar olay yerinden kaçarken, yarala-
nan iki genç kaldırıldıkları hastanede hayatla-
rını kaybetti. Cinayet Büro Amirliği ekipleri

olaydan sonra başlatılan çalışmada şüphelile-
rin olay yerinden binerek kaçtıkları taksiyi tes-
pit etti. Yapılan takip sonucu kimlikleri
belirlenen 2'si kadın 6 şüpheli gözaltına alındı.
Şüphelilerle birlikte olayda kullanıldığı değer-
lendirilen bir çakı ile geçirildi.

Sebebi ortaya çıktı

Şüphelilerin sorguları Asayiş Şube Müdür-
lüğü, Cinayet Büro Amirliğinde yapıldı. Polis
soruşturması sonucunda olay gecesi Engin
Göregen ve Mazlum Doğan'ın çalıştıkları tek-
neden ayrılarak sahilde yürüdükleri, bu sırada
Engin Göregen'in telefonla konuştuğu bir ar-
kadaşı ile küfürleştiği tespit edildi. Bu sırada
tekne gezisinin ardından Bebek sahilde bank-
larda oturarak içki içmeye devam eden gru-

bun, "Sen bize mi küfür ediyorsun" diyerek iki
kişinin yanına geldiği ve tartışma çıktığı tespit
edildi. Yaşanan tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi üzerine cinayetin işlendiği belirlendi.

Kameraya yansıdı

Öte yandan olay güvenlik kamerasına saniye
saniye yansıdı. Görüntülerde hayatını kaybe-
den iki gencin, diğer grupla tartıştığı sırada ar-
kadan gelen aynı gruptaki kişinin hızla gelerek
tekme attığı ve ortalığın bir anda karıştığı görü-
lüyor. Kavga caddeye de yansıyor. Poliste ifade
veren şüpheliler ise olay sırasında alkollü ol-
duklarını olanları tam olarak hatırlamadıkla-
rını söyledikleri öğrenildi.  Bağcılar'da
yakalanan şüpheliler kavgaya karıştıklarını
kabul ederlerken "Elinde telefonla küfür edi-

yordu. Bir an göz göze geldik. Bize mi küfür
ediyorsun diye sorduğumuzda aramızda tar-
tışma çıktı. Konuşurken bizden biri arkadan
tekme atınca bir anda ortalık karıştı. Herkes
birbirine vuruyordu. Bıçağı tam olarak kimin
kullandığını göremedik. Kavga bittikten sonra
korkarak oradan kaçtık" dedikleri belirtildi. Ci-
nayet Büro Amirliğinde işlemleri tamamlanan
şüpheliler Mert O.B.(23) Gökay Ö.(23),
Hacer G.A.(23) Asayiş Şube Müdürlüğünden,
yaşları küçük olduğu için Çocuk Şube Müdür-
lüğünde işlemleri yapılan H.E.A.(17),
B.K.(17), B.E.L.(17) ise Çocuk Şube Müdür-
lüğünden adliyeye sevk edildiler. Basın men-
suplarının "Neden öldürdünüz" sorusuna ise
şüpheliler "Biz kimseyi öldürmedik" diye cevap
verdiler. DHA
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SIRP yetkililer tarafından Risto
Mijanoviç'in Uskumruköy'deki bir
restoranda tuzağa düşürülerek

kaçırıldığı, işkence edildikten sonra 10 Kasım
2020 tarihinde öldürüldüğü, cesedinin bir
otomobille taşındığı ve restoran yakınında
Zeljko Bojaniç'e ait villanın arkasına gömül-
düğü ihbar edilmişti. Sırp yetkililer tarafın-
dan Türk polisine Mijanoviç'in işkence
gördüğüne dair fotoğraflar da gönderilmişti.
İşkence fotoğrafları Skaljeri isimli organize
suç örgütü liderlerinden Jovan Vukotiç'in 8
Eylül 2022'de silahlı saldırıya uğrayarak öl-
dürülmesi olayında tutuklanan Radoje Ziv-
kovic'e ait flaş bellekte çıkmıştı.

Ceset bulunamadı

Risto Mijanoviç'in işkence yapıldıktan sonra
gömüldüğü iddia edilen Zeljko Bojanic'e ait
Sarıyer'deki villada kazı yapılmış ancak ceset
bulunamamıştı. Bojanic'in villanın bodrum
ve bahçe katında cinayeti kamufle atmak
amacıyla kapsamlı tadilat yaptığı, cesedin
başka bir yere taşındığı iddia edilmişti. Olaya
ilişkin davanın ikinci duruşması, İstanbul 40.
Ağır Ceza Mahkemesinde görüldü. Duruş-
maya, başka suçtan tutuklu Radoje Zivkovic
Ses ve Görüntülü Bilişim Sistemi  (SEGBİS)
ile bağlandı. Tutuklu sanık Zeljko Bojanic ile
tutuksuz sanık Hakan Kaptan ile başka suç-
tan ev hapsinde bulunan Milan Vujotic de
duruşmaya katıldı. Sanık Zeljko Bojanic'in
avukatı Ersan Şen'in olayın gerçekleştiği
iddia edilen villalarda inceleme yapılması ta-
lebiyle dilekçe sunduğu tutanağa geçirildi.
Duruşmada, villada yapılan tadilat ve dü-
zenlemelere ilişkin iki tanık dinlendi. Mah-
keme heyeti, sanık Zeljko Bojanic'in suç
şüphesini gösteren somut delillerin bulun-
ması nedeniyle tutukluluk halinin devamına
karar verildi. Mahkeme, Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu'na (BTK) yazı yazılarak öl-
dürüldüğü iddia edilen Risto Mijanoviç'in
kullandığı iki telefon hattının 9 Mayıs 2020
tarihinden bu zamana kadar arayan, aranan
mesaj ve baz kayıtlarıyla tüm sinyal bilgileri-
nin gönderilmesinin istenmesine karar 
verildi.

Duruşma ertelendi

Mahkeme, Sırp yetkililerin öldürdüğünü bil-
dirdiği Risto Mijanoviç'e ait görüntüler ile
Radoje Zivkoviç'den ele geçirilen flash bel-
lekte kayıtlı fotoğraflar ile Risto Mijanoviç'in
9 Kasım 2020'de ikametinden ayrılırken tes-
pit edilen görüntüler ve havalimanından ül-
keye giriş yaptığı görüntülerde inceleme
yapılarak kişinin aynı kişi olup olmadığının
belirlenmesi için Adli Tıp Kurumu'na yazı
yazılmasına hükmetti. Ayrıca Zekeriyaköy'de
bulunan villada 6 Kasım'da keşif yapılma-
sına karar verdi. Duruşma ertelendi. DHA

O villa için
keşif kararı
Karadağ'da Skaljeri suç örgütünün
üst düzey konumundaki üyesi Risto
Mijanovic'in, Kavackı suç örgütü
mensuplarınca Uskumruköy'deki bir
restorana çağrılıp kaçırıldıktan sonra
Sarıyer'deki villada işkenceyle
öldürüldüğüne ilişkin 4 sanıklı
davaya devam edildi. Olayın
gerçekleştiği iddia edilen villalarda
keşif yapılmasına karar verildi

Bebek'te iki kişinin ölümüyle sonuçlanan
kavganın ardından gözaltına alınan 2'si 
kadın 6 kişi adliyeye sevk edildi. Şüphelilerden
birinin, ölen Engin Göregen'i kastederek 
"Elinde telefonla küfür ediyordu. Bir an göz
göze geldik. Bize mi küfür ediyorsun diye
sorduğumuzda aramızda tartışma çıktı.
Konuşurken bizden biri arkadan tekme atınca
bir anda ortalık karıştı" dediği öğrenildi
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Önce dövdüler
sonra vurdular
Beykoz’da iddiaya göre alacak verecek meselesi nedeniyle kahvehaneye gelen bir grup silah ve satırlarla
4 kişiyi önce darbetti; ardından da tabancayla vurarak yaraladı. Çok sayıda araçla mahalleye gelen
şüphelilerin elektrik trafosuna ateş ettiği anlar ve olay anı güvenlik kameralarına yansıdı.

OLAY dün akşam saatlerinde Ör-
nekköy Mahallesi Tepetarla Cadde-
si'nde meydana geldi. İddiaya göre,

Z.A, A.D. ve Z.A. iddiaya göre, aralarında ala-
cak verecek meselesi nedeniyle husumet bulu-
nan F.E., E.G., M.Y. ve M.Y.'ye ait kahveye
gelerek saldırıda bulundu. Şüpheliler tarafından
önce darbedilen, ardından da silahla yaralanan
F.E., E.G., M.Y. ve M.Y olay yerine gelen sağlık
ekipleri tarafından hastane kaldırılarak tedavi
altına alındı. Polis olay yerinde ve çevresinde
geniş güvenlik önlemi aldı. Olay yeri inceleme
ekipleri kahvehanede inceleme yaptı. Polisin
olayla ilgili soruşturması sürüyor.

Kamera kapatıldı

Olayın F.E., E.G., M.Y. ve M.Y ile Z.A., Z.A. ve
A.D isimli şüpheliler arasında daha önce bir
otomobil alım satımında yaşanan dolandırıcılık
olayıyla ilgili olduğu öne sürüldü. Ayrıca
Ö.U.'ya ait iş yerinin güvenlik kameralarının
olay gerçekleşmeden önce kapatıldığı polis tara-
fından tespit edildi. Olayın anını kaydettiği tes-
pit edilen kameraların kapatılması nedeniyle
Ö.U. hakkında 'Suç delillerini karartmak' su-
çundan adli işlem başlatıldı. Görgü tanığı İlyas
Yılmaz, "Yan tarafta oturuyorduk. Bunlara sal-
dırınca iki kişi satırla kafasından darbe aldı. Bir
tanesinin durumu ağır. Hastanedeymiş. Öbürü
de ayağından vuruldu öyle bir çatışma çıktı bu-
rada. 9-10 araba ve iki motosikletliydiler. Moto-
sikletliler hiç inmediler ve havaya ateş ettiler.
Diğerleri sağa sola ateş etmeye başladılar. Evi
görüyorsunuz. Arabaya da denk geldi. 4 yaralı
var 5 kişi de darbedildi. Satır, bıçak ve havai fi-
şeklerle geldiler" diye konuştu.

Sanki savaşta gibiydik

Olay sırasında çocuğu ile birlikte kahvehanenin
yakınında sokakta olduğunu belirten Arzu Yıl-
dırım, "Kapıda duruyordum çocuğumla . Bir iş
teslim edecektim. O esnada üç dört araç geldi-
ğini duydum. Markalarını bilmiyorum. Bu ta-
rafa yöneldiler. Kahveye oturmaya geldiler
sandım. Silah seslerini duyunca çocuğumla bir-
likte yukarıya kaçtım. Çok gürültü oldu. Mah-
şer yeri gibiydi. 23.00 civarıydı geç saatti ve
karanlıktı her yer. Silah sesleri duydum sadece"
şeklinde konuştu. Olay sırasında kahvehanenin
üst katındaki evinin balkonunda oturan Pervin

Demir çok korktuklarını ifade ederek "Evimizin
balkonunda çay içiyorduk, kurşunlar üstümüz-
den geçti Yedi sekiz son model arabaları fark
ettim. Kurşunlar yağıyordu kendimizi yere attık.
10 dakika devam etti. Teksas gibi savaştayız
sanki. Ben hayatımda böyle birşey görmedim.
Dolandırıcılık olayıymış galiba. Fırıncında gel-
miş kahvede oturmuş galiba. Evimde maddi
hasar var. Balkon camım aşağı indi. Benim
canım gidiyordu" dedi.

Emniyetten açıklama

İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden de konuyla

ilgili açıklama yapıldı. Açıklamada, saat 22.30
sıralarında Beykoz Örnekköy Mahallesindeki
silahlı kavgada F.E., E.G., M.Y. ve M.Y.'nin
darbedildikten sonra silahla yaralandığı belir-
tildi. Yaralıların Z.A., Z.A. ve A.D. isimli şüphe-
lilerle aralarında alacak verecek meselesi
nedeniyle husumet bulunduğu da tespit edildi.
F.E., E.G., M.Y. ve M.Y. işyeri adresine gelerek
silahlı saldırıda bulundu. Olaydan önce Ö.U.
isimli kişiye ait işyerindeki güvenlik kameraları-
nın kapatıldığı da belirlendi. Olay yerinde yaka-
lanan Ö.U. hakkında 'Suç delillerini karartmak'
suçundan adli işlem yapıldı. DHA

OLAY, Tuna Mahallesi Şehit
Cengiz Karcıoğlu Caddesi'nde
saat 14.30 sıralarında meydana

geldi. İddiaya göre şiddetli rüzgar sonrası 15
katlı binanın dış cephesi sokağa düştü. Cad-
dede bulunanlar panikleyerek düşen parça-
lardan kaçmaya çalıştı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Apartmanın çevresinde güvenlik önlemi
alındı. Şans eseri olayda yaralanan olmaz-
ken, dış cephe kaplamasının düştüğü anlar
güvenlik kamerasına yansıdı.

Göz gözü görmüyordu

Düşen parçalardan kurtulmak için kaçtığını
söyleyen Gülseren Arslan, "Çocuğu bırak-
tım, yukarı doğru kaçtım. Kabarma yapınca
bir anda uçtu. Bağırdım ama anlamadılar ne
olduğunu. Çok korktum. Göz gözü görmedi.

Yüzümü örtüp kaçtım. Yine salla-
nıyor" dedi. İtfaiye ekipleri şiddetli
rüzgardan dolayı dış cephede kalan
parçaları müdahale edemedi.
Kalan parçaların apartman yöne-
timi tarafından kendi imkanlarıyla
çıkartılacağı öğrenildi. DHA

Kaplamalar
bir anda düştü
Esenler'de 15 katlı apartmanın dış
cephe kaplamaları düştü. Olayda
yaralanan olmazken o anlar 
kameralara saniye saniye yansıdı

Şoför ile yolcu
birbirine girdi
Fatih'te İETT şoförü ile bir yolcu
arasında 'fazla yolcu aldın' kavgası
çıktı. Otobüsten inen yolcu, havalı
tabanca çekerken şoför yumruk ve
tekme attığı yolcuyu kovaladı

OLAY dün saat 09:00 sırala-
rında yaşandı. Fevzipaşa
Caddesi'nde durağa yanaşan

İETT otobüsünde bulunan bir yolcu id-
diaya göre şoförün fazla yolcu almasına
tepki gösterdi. Yolcu ve şoför arasındaki
tartışma kavgaya dönüşürken yolcu oto-
büsten indi. Üstündeki havalı tabancayı
çeken yolcuyu, şoför yumruk ve tekme
atarak darbetti. Daha sonra yolcu plas-
tik mermi atan havalı havalı tabancayı
ateşlerken şoför yoldan geçen bir kadı-
nın arkasına saklanmaya çalıştı. Kavga
sırasında vatandaşlar sağa sola kaçışır-
ken olayın ortasında kalan bir kadın da
yanındaki çocukla apartmana sığındı.
Yolcu olay yerinden uzaklaşırken, olay
sonrası soruşturma başlatan polis taraf-
ları gözaltına aldı. Birbirinden şikayetçi
olan yolcu ve otobüs şoförü daha sonra
serbest bırakıldı. DHA

Sarıyer'de
can pazarı
Sarıyer Kuzey Marmara Otoyolu'nda
direksiyon hakimiyetini kaybeden
şoför kullandığı kamyonetle yol
çalışması yapan iş makinasına
çarptı. Kazada kamyonet şoförü
ile iş makinasının şoförü yaralandı

KAZA, saat 10.00 sıralarında
Kuzey Marmara Otoyolu An-
kara istikameti, Yavuz Sultan

Selim Köprüsü girişinde meydana geldi.
İddiaya göre, Mustafa Güngör kullandığı
46 ADR 933 plakalı kamyonetin direksi-
yon hakimiyetini kaybetti. Güngör, kul-
landığı kamyonetle yol çizgisi çalışması
yapan Muammer Yıldızbaş'ın kullandığı
34 EYS 522 plakalı iş makinasına yandan
çarptı. Kazada her iki şoför de araçta sı-
kıştı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk edildi. İtfaiye
ekipleri araçlarının içinde sıkışan her iki
şoförü de kurtararak sağlık ekiplerine tes-
lim etti. Yaralılar, olay yerindeki ilk müda-
halenin arından hastaneye kaldırıldı. İki
yaralının da hayati tehlikesinin bulunma-
dığı öğrenildi. Kaza nedeniyle Kuzey
Marmara Otoyolu Ankara istikametinde
trafik yoğunluğu yaşandı. Trafik akışı iki
şeritten kontrollü olarak sağlandı. Kazaya
karışan araçların kaldırılmasının ardından
trafik akışı normale döndü. DHA

Havalimanında duman paniği
Sabiha Gökçen Havalimanı'nda ter-
minale yayılan duman paniğe neden
oldu. Dumanın bir gıda işletmesinin

mutfağında, havalandırma moto-
rundan kaynaklanan arıza nede-
niyle yayıldığı tespit edildi. Olayla
ilgili Sabiha Gökçen Havalimanı
İşletmesi ISG tarafından yapılan
açıklamada şöyle denildi: "Bugün
saat 13.30 sularında, İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı ter-

minalimizde faaliyet gösteren bir gıda işletmesi-
nin mutfağında, havalandırma motorundan kay-
naklanan arıza nedeniyle yangın meydana

geldi. Yangın, görevli personellerimi-
zin yangın tüpleri ile gerçekleştirdik-
leri hızlı ve etkili müdahale
sayesinde çok kısa sürede kontrol
altına alındı ve söndürüldü. Yangın-
dan kaynaklı havalimanımızın yolcu
giriş çıkışları ve çalışmalarında hiç-
bir aksama yaşanmadı." DHA
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M illetçe büyük sıkıntılar çektiğimiz
aşikar. En önemli sorunumuz 
ekonomi olarak görünse de, artık

“en önemli sorunlarımız” var dememiz
daha doğru olur sanırım.

Ekonomi, eğitim, siyaset, adalet, sağlık...
Peki biz bu sorunlarla yaşamayı gerçek-

ten hakediyor muyuz? 
Bu kadar sorunu yaratan sadece 

yöneticiler mi? 
Her gün artan sorunlar karşısında bizim

halk olarak hiç suçumuz yok mu? 
***

Yazar Grigory Petrov’un şu satırlarına
göz gezdirirken bunu düşündüm. 

Ne diyordu yazar; “Devletin gücü ve za-
yıflığı, milletin refahı ve fakirliği sadece yö-
neticilerinin dindarlığına veya kötülüğüne

bağlı değildir. Yöneticiler iyi ya da kötü ol-
salar da kendi halklarının birer parçasıdır-
lar. Milletlerinin ruhunu yansıtırlar. Kendi
milletlerinin birer ürünüdürler. Halk nasılsa
onlarda öyledir.” 

***
Peki, biz halk olarak nasılız?
Yeni eğitim yılının başlamasıyla beraber,

sınıflarda yabancı öğrencilerin çokluğu yeni
bir sorun olarak karşımıza çıktı.

Milli Eğitim Bakanı, Türkiye’de eğitime
katılan 977 bin yabancı öğrencinin, 790 bi-
ninin Suriye’li olduğunu açıklamıştı.

Petrov’un son derece düşündürücü satır-
larına göz gezdiriken ben de halkı ve yöneti-
cileri düşündüm.

-Vakti zamanında ülkelerine yeniden gön-
derilecekleri söylemiyle geçici bir dönem

için misafir olarak kabul
edilen, ancak seçim kazanmak uğruna 
vatandaşlık verilen sığınmacılara karşı
çıkanlara “ırkçı” yaftası yapıştıranlar,
şimdi çocuklarınızın sınıfında okuyan ya-
bancı uyruklu çocukları istememe hakkını
nereden buluyorsunuz diye sormak isterim
örneğin.

***
-İşyerinde yıllardır çalışan elemanlarını

işten çıkarark, daha az ücretle çalıştırabile-
cekleri sığınmacıları işe alan işverenler,

-Evindeki kiracısını yaka paça dışarı atıp,
iki-üç katı daha yüksek fiyatla evini kiralayan
ev sahibi,

-Her gün kafasına göre fiyat yükselten
esnaf,

Yaşadığımız sorunların içinde senin
payın ne?

***
-Ucuza meyve sebze alamıyoruz diye yakı-

nan vatandaş; ekip biçtiğin tarlanı, bahçeni
müteahitlere kat karşılığı verirken,

-Yaşadığın yerin ağacı, böceği, doğası kat-
ledilirken, yeraltı suların bile tüketilirken,

-Laik, cumhuriyetçi bir çocuk yetiştirmek
arzusundayken, okullara mescid-abdesthane
yapılırken...

Sen neredeydin?
***

-Kafana patates, soğan, çay atılırken “ben
dilenci değilim” diye haykırmak gelmedi mi
içinden?

-Kadınlar üzerinden  modern dünyaya uy-
mayan, son derece aşağılayıcı fetvalar verilir-
ken sen neredeydin?

-“Cuma günleri ibadet için tatil olsun” di-
yenlere karşı çıkmayı düşünmedin ama gide-
rek kalitesizleşen eğitim karşısında çocukların
için endişelenip, daha iyi bir eğitim talep et-
meyi kendine neden hak görmedin?

-İbadet için gittiğin camide, yöneticilerin
arzusu doğrultusunda fetva verilirken, “ca-
mide siyaset olmaz, bu yanlış” diyerek orayı
terkeden kaç kişi olmuştur örneğin?

***
Ne demişti Amerikalı yazar; “21.yüzyılın

cahilleri, okuma yazma bilmeyenler değil,
yanlış öğrendiklerini unutmayan, yeniden 
değişime, öğrenmeye açık olmayanlar 
olacaktır.” 

Değişim istiyorsan bu seninle, benimle, 
bizimle olacak.

Yeter ki, değişimi, öğrenmeyi ve düşünmeyi
yeniden isteyelim.

***
Sevgiyle kalın

Sen değişirsen düzelecek...

Üniversitelilere
6 bin TL destek
İBB’nin ‘Genç Üniversiteli Desteği’ projesinde
öğrencilere geri ödemesiz olarak verilecek 6 bin
TL’lik eğitim desteği için başvurular başladı.
Destekten faydalanmak isteyen öğrenciler, 20
Ekim tarihine kadar İBB’nin “İstanbul Senin”
mobil uygulaması üzerinden başvuru yapılabilir.

istanBul Büyükşehir Belediyesi “Genç
Üniversiteli Desteği” projesi kapsamında
üniversite öğrencilerini ekonomik anlamda

desteklemek için 75 bin öğrenciye 6000 TL’lik eğitim
yardımında bulunuyor.  Başvurmak isteyen öğrencilerin
kendisinin ya da ailesinin İstanbul’da ikamet etmesi,
devlet ya da vakıf/özel üniversitelerinde yüzde 100
burslu okuması gerekiyor. Ara sınıf ve son sınıf öğrenci-
lerinin de yılsonu başarı notunun 100 üzerinden en az
53 ya da 4 üzerinden 2,00 olması da istenen kriterler
arasında yer alıyor. 

Geri ödemesi yok

Destekten faydalanmak isteyen öğrencilerin İBB’nin
“İstanbul Senin” uygulamasını indirerek, uygulama
üzerinden başvuru yapması gerekiyor. Proje ve kriterler
hakkında detaylı bilgiler de “İstanbul Senin” mobil uy-
gulamasında yer alıyor. 26 Eylül’de başlayan başvurular
20 Ekim tarihine sonlanacak. “Genç Üniversiteli Des-
teği” projesi kapsamında sağlanan destekler geri öde-
mesiz ve faizsiz olarak veriliyor. “Genç Üniversiteli
Desteği” kapsamında, projenin yapıldığı ilk dönem olan
2019-2020 eğitim öğretim döneminde 29 bin 423 öğ-
renciye destek sağlandı. 2020-2021 eğitim öğretim dö-
neminde 33 bin 763 öğrenciye, 2021-2022
eğitim-öğretim döneminde 51 bin 992 öğrenciye destek
verildi. 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde ise 75 bin
öğrenciye 4 bin 500 TL geri ödemesiz eğitim yardımı
sağlandı.  HABER MERKEZİ

Yetişkinler için 
12 farklı branş

Beylikdüzü Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren
Kültürsem Kültür ve Sanat Kursları’nın,

2023-2024 eğitim dönemi kayıtlarına vatandaşlar
yoğun ilgi gösterdi. Belediye tarafından ücretsiz 
olarak düzenlenen kurslarda ilçede yaşayan vatan-
daşlara, yetişkin ve çocuk kategorileri olmak üzere
toplamda 28 farklı branşta eğitim alma imkanı sağla-
nacak. 7-13 yaş aralığındaki çocukların katılabileceği
kültür ve sanat kurslarında; resim, gitar, bağlama,
keman, modern dans, halk oyunları, piyano, drama,
diksiyon, ingilizce, zeka oyunları ve matematik branş-
larında eğitim verilirken bale branşına ise 5-7 yaş ara-
sındaki çocuklar başvurabilecek. 14 yaş ve üstü
vatandaşların katılabileceği yetişkin kurslarında ise;
resim, bağlama, gitar, kemençe, ney, halk oyunları, ti-
yatro, ritim, ahşap yakma,  takı tasarım, ahşap bo-
yama ve temel fotoğrafçılık alanında eğitimlerden
yararlanabilecek. Bunun yanı sıra kursiyerler Arapça,
İngilizce ve Almanca eğitimleriyle de yabancı dil sevi-
yelerini ilerletebilecek.   HABER MERKEZİ

Sevim Y. GÜNEY
guneys13@hotmail.com

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

7 BIN HANEYE
GIDA YARDIMI

Küçükçekmece Belediyesi,
ihtiyaç sahiplerinin temel gıda ve
hijyen ihtiyaçlarını karşılamak
amacıyla hayata geçirdiği ‘Halk
Market’ projesinin 3.’sünü İstasyon
Mahallesi’ne kazandırdı. Açılışta
konuşan Küçükçekmece Belediye
Başkanı Kemal Çebi, “Üç halk 
marketimizle yaklaşık 7 bin 
haneye, 30 binin üstünde
komşumuza destek oluyoruz” dedi.

H alk marketin açılışını Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi’nin yanı
sıra muhtarlar ve vatandaşlar birlikte

gerçekleştirdi. Başkan Çebi, üçüncü halk mar-
ketle birlikte ilçedeki 7 bin ihtiyaç sahibine destek
verileceğini ifade etti. Halk Market’in ilki Fevzi
Çakmak Mahallesinde, ikincisi ise Mehmet Akif
Mahallesinde açılmıştı.

7 bin haneye destek

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi İs-
tasyon Mahallesi’ndeki halk market açılışında
yaptığı konuşmada, “2019 seçimlerine hazırla-
nırken önemli bazı sözlerimiz vardı. En önemli
sözümüz sosyal belediyecilikti, önceliğimiz ihti-
yaç sahibi komşularımızdı. Gönül ister ki beledi-
yenin yapacağı yardımlara hiç kimsenin ihtiyacı
olmasın ama gerçek öyle değil. Halk marketleri
açma sebeplerimizden ilki bir elin verdiğini öbür
elin görmemesi, ikincisi vatandaşların kendi ihti-
yaçlarını direkt almaları, üçüncüsü ise vatandaş-
ların herhangi bir marketten alışveriş yapıyormuş
gibi alışveriş yapabilmesi. Üç halk marketimizle
yaklaşık 7 bin haneye, 30 binin üstünde komşu-
muza destek oluyoruz. Görev sürecimiz boyunca
sosyal belediyecilik yapmaya devam edeceğiz”
dedi.

Önce tespit ediliyor

Kentte ihtiyaç sahipleri, Küçükçekmece Beledi-
yesi’nde görev yapan sosyal hizmetler uzmanları
tarafından gerekli incelemelerin ardından tespit
ediliyor. Ekonomik zorluk yaşayan kişiler, sosyal
incelemeler sonrası kendilerine tanımlanan kre-
dilerle, randevu verilen saatlerde alışverişlerini
halk marketlerden gerçekleştiriyor. Halk market-
ten yararlanmak isteyenler başvurularını, Küçük-
çekmece Belediyesi Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğü, 444 4 360 numaralı İletişim Mer-
kezi, Çözüm Merkezi veya sosyal medya hesap-
ları üzerinden gerçekleştirebilir. 
HABER MERKEZİ

Dönüşüm tartışması
İBB Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nin (UKOME) Kasım 2022'deki toplantısında kent
genelinde çalışan ihtiyaç fazlası olduğu tespit edilen 1803 minibüs ve 322 dolmuşun 
taksiye dönüştürülmesine yönelik karar alınmıştı. Kura ile 755 esnafa hak tanınmasına
rağmen 400'ün üzerinde esnaf dönüşüm sürenin dolmasına rağmen tamamlamadı

Başakşehir Kuzey Mar-
mara Otoyolu'nda toplanan
taksiciler ile bir araya gelen

İstanbul Taksiciler Esnaf Odası (İTEO)
Başkanı Eyüp Aksu, "İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi ulaşım sorunlarını çöz-
mek yerine tam tersine kaos yaratıyor.
Sürekli UKOME gündemine taksi sayı-
sının arttırımı getiriliyor. Biz kanuna ve
yönetmeliğe aykırı olan bu sisteme karşı
çıktık sonrasında M plakalı minibüsle-
rin taksiye dönüşüm kararını aldı, biz
bu projenin de hatalı olduğunu düşü-
nerek karşı çıktı. Yaklaşık 1 yıldır bu
süreç yürütülemiyor ve
kaos oldu esnafta bu ko-
nuda tedirgin. Yaklaşık
400'e yakın araç hala
8+1 engelli erişimine
uygun taksiye dönemedi.
İBB bu süreci yönete-
medi, devletimiz uygun
şartlarda kredi veriyor bu
kredi kullanılabilir. Tarife-
lerin düzenlenmesi gere-
kiyor çünkü benzer
araçların tarifeleri yüzde

70 daha fazla. Turizmin yoğun olduğu
yerlere duraklar yapılmalı ve bu araçla-
rın çalışabileceği duraklar kullandırtıl-
malı. 1 Eylül'e kadar süre verilmişti ama
bu süre uzayacak gibi duruyor artık bu
dönüşüm sağlanarak proje tamamlan-
malı ve bu kaos bitirilmeli diye düşünü-
yoruz" dedi.

Tanıtımı eksik oldu

Minibüsçü Ramiz Yılmaz, "Mağdur
olan esnafın mağduriyetinin giderilmesi
konusunda engelliye uygun 8+1 araç-
lar çıktı biz duyunca çok sevindik. Kre-

dilerin kapanması ve araçlarda oluşan
problemlerden dolayı temin etmekte sı-
kıntılar yaşadık. Proje tamamlanmadı
ve eksik kaldı bu projenin çeşitlenmesi
ve tamamlanması gerekiyor. Yolcu kap-
asitesinin düşük olduğunu düşünüyo-
rum bu iş için ne yapılabilir bizde
düşünüyoruz. Çeşitli duraklar ile bu
araçların kullanıma uygun olması lazım
tanıtımı da eksik oldu. Projeye yeni uy-
gulamalar yapılmalı diye düşünüyorum
hem esnaf daha rahat evine ekmek gö-
türebilir. Biz karşı çıktık ama şuanda
karşı çıkmanın mantığı kalmadı gibi du-

ruyor. Biz eylemlerimizi yapa-
rak sesimizi duyurmaya
çalıştık biz sesimizin bir şe-
kilde duyulduğunu düşünüyo-
ruz. Buradaki en büyük konu
araçların iyileşmesi konu-
sunda çalışma yapılması. Ben
ve ailem ilk başta almadık
ama şu an başvurumuzu yap-
tık mecburen bu işin içerisin-
deyiz ve bizde araçlarımızı
temin edeceğiz" şeklinde 
konuştu. DHA

3 ton istavrite el konuldu
Beylikdüzü'nde bulunan Gürpinar Su
Ürünleri Hali'nde geçtiğimiz cuma günü
balık boyu denetimi yapıldı. İstanbul İl

Tarım Müdürlüğü Balıkçılık ve Su Ürünleri Şube
Müdürlüğü'nce yapılan denetime, 204 kutu içeri-
sinde bulunan yaklaşık 3 ton istavrite boy yasakla-
rına aykırı avlanıldığı için el konuldu. Boy yasağına
aykırı satış yapacak 6 kişiye ise 99 bin 366 TL ceza
kesildi. El konulan balıkların sosyal yardım kurumla-
rına bağışlanağı öğrenildi. DHA
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9 yaşındaki cocuğu kadın kabul edenlerin, 17 ya-
şındaki adamı çocuk görmesi.Bizler hayata 30
yaşında başlamadık. Hepimiz çocukluk evresi ge-

çirdik. Okuduğumuz okullarda ayrı görüşe sahip arka-
daşlarımızla eğitim gördük. Kimseye sen Kürtsün,
Alevisin, Lazsın ya da muhacirsin demedik. Kimsenin
Atatürkçülüğünü, Osmanlıcılığını sorgulamadık. Senin
deden Malaya gemisiyle seyahate çıkarken benim dedem
15 yaşındaki çocuklar ve kadınlarla 7 düvele meydan
okuyup Osmanlı'nın küllerinden Türkiye Cumhuriyeti dev-
letini kurdu demedik. 

Çünkü bizler iyi insan olmayı ailemizden, ahlaklı insan
olmayı da liyakatli Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi öğret-
menlerimizden öğrenen çocuklardık. 

Peki geçmiş eğitim sistemi ile günümüz eğitim sistemi
arasında ne gibi bir fark vardı?

Ya da 17 yaşındaki bir imam hatip öğrencisi bu ülke-
nin kurucusu Atatürk’e karşı böyle bir alçaklığı nasıl ya-
pabiliyordu? 

Onu da hemen şöyle izah edeyim. 22 yıldır iktidarda
olan bir partinin her yıl kendinden olan bin kişiyi öğret-
men olarak atadığını düşünülürse bu; Türkiye genelinde
22 bin öğretmenin bugünün siyasal iktidarı ile aynı dü-
şünceye sahip eğitimcilerden oluştuğu anlamına gelir.

Hal böyle olunca da sorgulanması gereken sadece 17
yaşındaki imam hatip öğrencisi değil. Ailesi, kendisine
Atatürk sevgisi veremeyen öğretmenleri ve bu öğretmen-
lerden sorumlu olan MEB’in, her gün camiden Atatürk'e
dil uzatan hocaların, bu ülkenin kurucu lideri Atatürk
için en ufak bir dua edemeyen diyanet işleri başkanının,
toplumu kindarlığa sürükleyen tüm öğretmen, siyasetçi
ve yazarların da sorgulanması gerekir.

Çünkü bu çocuklar tarihi “keşke Yunan kazansaydı”
diyen fesli Kadir’den, ‘1938'de Hatay Türkiye toprakla-
rına katıldığında ilk yapılan iş ezanın yasaklanması oldu.
Yani Fransız'ın yapmadığı zulmü bu topraklarda yaptılar’
diyen imam görünümlü papazdan ve Osmanlı'nın külle-
rinden koskoca Türkiye Cumhuriyeti devleti yaratan Gazi
Mustafa Kemal Atatürk için ‘İki tane ayyaşın yaptığı
yasa muteber oluyor da dinin emrettiği bir yasa sizin için
neden reddedilmesi gerekiyor?’ diyenlerden öğrendiği
unutmamak gerekir. 

Ve umarım 17 yaşındaki çocuk “benim bu yaptığım
suç ise o zaman siz önce fesli Kadir'i neden tutuklamadı-
nız?” diyerek davaya bakan hakim ve savcıları zor du-
rumda bırakmaz. 

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

İşimize geldiği gibi mi? 
2BiN 
KORSAN 
SERVİS VAR!

Okulların açılmasıyla birlikte
öğrencilerin ulaşım güvenliği de
gündeme geldi. İstanbul Umum
Servis Aracı İşletmecileri Esnaf
Odası Başkanı Günhan Sınar 

İstanbul'da 2 bine yakın korsan
servisin taşımacılık yaptığını 

belirterek, "Özellikle komşular,
apartman görevlileri tarafından
taşınan öğrenciler var. O kişinin
niteliklerini bilmiyoruz. Aracı
kullanırken gösterebileceği 
refleksleri bilmiyoruz" dedi

25 Yıldır servis şoförlüğü yapan Allahverdi Karaca, "Bir
güven meselesi ortaya çıkıyor. Yıllardan beri mücadelemiz
bu yüzdendi, hala da devam ediyor. Burada bir yerden es-
nafın ekmeğine engel oluyorlar. Bizim 100 lira dediğimiz
yere o adam gidiyor 50 lira diyor. Bu da piyasada olumsuz-

luk uyandırıyor"
ifadelerini kul-
landı. Abdullah
Acarer, "Korsan
servis çok fazla
var. Bunların
önüne geçilip on-
ların ortadan kal-
dırılması lazım.
2000'li yıllarda ve-
lilerimden bir ta-
nesi korsan servis
yapmaya başladı.

Aracını kaza yapıp duvara vurdu, ondan sonra da benden
aldığı öğrencilerin hepsi geri geldi" diye konuştu. Servis şo-
förü Süleyman İla da, "Buraya korsan servis olarak gelen
yok ama veli veya bina görevlileri uygunsuz şekilde küçük
arabalarla tıka basa çocuk getiriyorlar. Bunlar güvenlik açı-
sından çok sıkıntı. Güvenlikten ziyade bizim ekmeğimize de
bunların zararı oluyor. Fiyat bin 500-2 bin lirayken bunlar
bin liraya getirebiliyor" dedi. 

Y eni eğitim öğretim hayatının
başlamasıyla, İstanbul'da
okul servisi tarifesi de 0-1 ki-

lometre arasında bin 300 lira olarak
belirlendi. Bu fiyata ilkokul ve orta-
okullarda bulunması zorunlu rehber
personel de eklendiğinde velilerin
ödemesi gereken ücret aylık bin 700
liraları bulabiliyor. Mesafe uzadıkça
artan ücret de korsan taşımacılığı
beraberinde getiriyor. Tahditli pla-
kası olmayanlar neredeyse yarı fiya-
tına taşımacılık yaparken, aynı
plakada iki farklı servisi çalıştıranlar,
çocuklarını birden fazla çocukla bir-
likte komşularının aracına emanet
edenler de var. İstanbul'da yaklaşık
20 bin servisin okul taşımacılığı ve 2
bine yakın servisin korsan taşımacı-
lık yaptığını belirten İstanbul Umum
Servis Aracı İşletmecileri Esnaf
Odası Başkanı Günhan Sınar, kor-
san servislerin güvenli olmadığı uya-
rısında bulundu. Servis şoförleri de
korsan servisten çok komşu servis-
leri gördüklerini belirtti. Öte yandan,
öğrencilerin komşu servis içinde ta-
şınma görüntüleri de cep telefonu
kamerasına yansıdı. 

Mücadele içindeyiz

İstanbul Umum Servis Aracı İşlet-
mecileri Esnaf Odası Başkanı Gün-
han Sınar, "En değerli varlıklarımız
olan çocuklarımızın güvenliği için
bir mücadele içindeyiz. İstanbul'da
korsan taşımacılık konusu gerçekten
bir sorun. Çünkü korsan taşımacılar
güvenilir bir taşımacılık yapmıyor.

İstanbul'da bir plaka tahditi var. 34
LAA 001, 34 LZZ 999 kombinas-
yonu tahditli servis plakasıyla ancak
okul ve personel taşımacılığı yapılı-
yor. Bu plakalı araçlar odaya kayıtlı,
takip edilebilir, belediye tarafından
bilinen araçlar. Bu plakalı araçların
şoförleri sistem tarafından kontrol
edilebiliyor çünkü korsan servislerin
kim olduğunu ne belediye, ne emni-
yet, ne bakanlık ne de biz, kimse bil-
miyor. Sağlık raporu, psiko teknik
muayenesi, alkol ve uyuşturucu
testi, bunun yanında sabıka kayıt-
ları, diğer bütün evrakları sisteme gi-
rilmek suretiyle ancak bu plakalı
araçlarda taşımacılık yapabiliyorlar"
dedi. 

İkiz plaka riski

Sınar, "İkinci tehlike de binanızda bir
komşunuz kendi çocuğunu okula
götürürken, 4-5 öğrenciyi daha biraz
daha ucuz götüreyim diye apart-
mandan çocukları topluyor ya da
bir apartman görevlisinin oğlu 4-5
öğrenciyi okullara götürüyor, getiri-
yor. Bu da ayrı bir tehlike. O kişinin
niteliklerini bilmiyoruz. Aracı kulla-
nırken gösterebileceği refleksleri bil-
miyoruz. Okul servis aracı olmanın
niteliği var. Dur levhası, otomatik
kapı, rehber personel bunlar çok
önemli unsurlar. Bu araçların büyük
bir şekilde ekonomik vergi kaybına
yol açmaları söz konusu. İkiz plaka
da şöyle bir tehlike, aynı plakayı
kopyalıyor, benzer bir araca o pla-
kayı koyuyorlar. Denetimlerde araç

şasi numarası kontrol edilmediği
için ruhsatta aynı marka model araç
gibi gözüküyor. Ancak ihbar olduğu
ya da çok detaylı bir inceleme yapıl-
dığı takdirde ortaya çıkıyor" diye 
konuştu. 

60 gün araç bağlanıyor

Sınar, "İstanbul'da 59 bin tahditli
plakalı okul ve personel aracı var.
Geçen senenin verilerine göre, bu
sene de benzer rakamlar, 20 bine
yakın okul servisi öğrenci taşımacı-
lığı yapıyor. Komşu servisleriyle bir-
likte yüzde 10 desek, 2 bine yakın
korsan servis İstanbul'da taşımacılık
yapıyor demektir. Veliler mutlaka ka-
yıtlı, şoförlerin belgesinin olduğu
güvenlikli araçları tercih etsinler. Ço-
cuklarımız bizim en kıymetli varlık-
larımız, göz bebeklerimiz. Ne yazık
ki İstanbul'un en çok Sultanbeyli,
Tuzla, Esenyurt, Küçükçekmece,
Pendik gibi ilçelerinde daha çok kor-
san servisleri görüyoruz. Biz devlet
okullarında uygulanan tarifenin çok
yüksek olduğunu düşünmüyoruz"
şeklinde konuştu. Korsan taşımacı-
lık yapanlarla ilgili şikayetlerin oldu-
ğunu ifade eden Sınar, "Özellikle
komşular, apartman görevlileri tara-
fından taşınan öğrenciler var, pla-
kası kayıtlı olmayan araçlar var.
Bunları sık sık görüyoruz, bize bildi-
riyorlar. Biz de bunları emniyet güç-
lerimize bildiriyoruz. Korsan yasası
var, burada 60 gün araç bağlanıyor,
20 bin 340 lira da para cezası var"
uyarısında bulundu. DHA

TIKA BASA ÇOCUK
GETiRiYORLAR!

Büyükçekmece Cumhuriyet Mahallesi'nde 2 aydan beri sokak
lambaları yanmıyor. Mahalleli günlerdir sorunun çözülmesi için
BEDAŞ’tan yanıt beklerken, Damga'ya konuşan muhtar Dursun
Ayyızdız, can ve mal güvenliklerinin tehlikede olduğunu söyledi

BüYükçekmece Cumhuriyet
Mahallesi Muhtarı Dursun Ay-
yıldız, günlerden beri yanmayan

sokak lambalarından dolayı isyan etti.
Sokak aydınlatması nedeniyle BEDAŞ'la
sorun yaşadıklarını belirten Ayyıldız, can
ve mal güvenliklerinin tehlikede olduğunu
söyledi. Damga'ya konuşan Ayyıldız, ma-
hallelinin panik ve endişe yaşadığını dile
getirdi. BEDAŞ’a durumun bildirildiğini
ancak herhangi bir yanıt alamadıklarının
ifade eden Ayyıldız, pek çok yetkiliyle de
konuyu görüştüğünü fakat çözüm buluna-
madığını aktardı. 

Hırsızlara gün doğdu

“Sokak aydınlatmaları ile ilgili BEDAŞ ile
problem yaşamaktayız” diyen Ayyıldız,

“İnsanların mal ve can güvenliği tehlikede,
kadınlar, çocuklar bu karanlık sokaklarda
evlerine giderken endişe ve tedirginlik duy-
maktalar. Hırsızlık olayları arttı. Yetkili bi-
rimlere bildirmemize rağmen soruna
çözüm bulunamadı. Bu ihbar detayları
daha sonra kayıt altına alınsın diye müra-
caatı yaptım. 1 buçuk, 2 aya yakın bir sü-
redir bu sokak aydınlatmaları yanmıyor.
Defalarca BEDAŞ'a bildirmeme rağmen
sorun çözülmedi. Vali Bey Büyükçekme-
ce'yi ziyaret ettiğinde dile getirdim. Kay-
makam Bey'e söyledim. Avcılar İşletme
Müdürlüğü'nü ziyaret ederek işletme Mü-
dürü ve müdür yardımcılarına da konuyu
ilettim. Maalesef BEDAŞ denen kurum il-
gilenmiyor” ifadelerini kullandı. 
BURAK BİRERDİNÇ

Cumhuriyet 
karanlıkta kaldı

Arızanın sebebi
sonunda bulundu
Bağcılar Belediye Başkanı ve İBB Ulaşım
ve Trafik Komisyonu Başkanı Abdullah
Özdemir, Yenikapı-Hacıosman Metro
Hattı’nda meydana gelen ve vatandaşların
3 saat mağdur olduğu teknik arızanın
scada sistemindeki problemden
kaynaklandığını belirtti

Yenikapı-HacıoSman Metro Hattı'nda
sabah saatlerinde meydana gelen teknik arıza
nedeniyle seferler durmuştu. İstasyonlar yo-

ğunluk oluşurken yolculardın bir kısmı metro hattında
yürümüştü. Başta işe gidenler olmak üzere İstanbullu-
lar, 3 saat mağduriyet yaşamıştı. Konuyla ilgili olarak
İBB Ulaşım ve Trafik Komisyonu Başkanı da olan Bağ-
cılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, açıklama-
larda bulundu. İstanbullulara geçmiş olsun dileklerini
ileterek sözlerine başlayan Özdemir, “Scada yani met-
roların güzergahını ayarlayan sistemindeki arıza nede-
niyle Yenikapı-Hacıosman metrosu 3 saat boyunca
servis dışı kaldı. Bu aksaklıkların yaşanmaması için
kontrollerinin düzenli yapılması, ehil kişilerin işin ba-
şında olması ve burayı yönetmesi gerekir” dedi.

Bu sonuç kaçınılmaz

Raylı sistem, metrobüs ve İETT başta olmak üzere İs-
tanbul ulaşımında yaşanan sıkıntıların sorumlusunun
2019’da göreve gelen İBB yönetimi olduğunu söyleyen
Özdemir, “CHP’li İBB yönetimi 4 buçuk yılını dol-
durdu. Üst yönetimin İstanbul’un dışından yapılan
transferlerle ve İstanbul’u tanımayan kadrolarla yöneti-
liyor. İBB, birçok alandaki amir ve müdürlerin geçmiş
hafızayı barındırmayan, bilgi birikimi olmayan isimlerle
doldurulunca böylesine bir sonuç kaçınılmaz hale geli-
yor” diye konuştu. HABER MERKEZİ

Sultangazi’de kimyasal paniği
Sultangazi Cebeci Mahallesi'nde boş alana kaçak hafriyatın yanı sıra koku saçan atık bırakıldı. Kokudan rahatsız olan çevre sakinleri,
kimyasal madde şüphesiyle ihbarda bulundu. Bakanlığa bağlı ekipler, çevreye koku yayan atıktan numune alarak inceleme yaptı

Sultangazi Cebeci Mahalle-
si'nde gece saatlerinde, iddiaya
göre boş araziye kaçak hafriyat

dökümünün yanı sıra kimyasal atık bıra-
kıldı. Etrafa yayılan kokudan rahatsız olan

çevredekiler, durumu belediye ile Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bil-
dirdi. Bakanlığa bağlı ekipler, ihbar üzerine
atığın bulunduğu alana geldi. Ekipler, su
birikintisi ve kimyasal atığın bulunduğu çu-

valdan inceleme yapmak için
numune aldı.  Öte yandan kim-
yasal atığın yanında alana
kaçak hafriyat döküldüğü gö-
rüldü. Çevredeki iş yerlerinde
çalışanlar ise kimyasal atıktan
gelen koku nedeniyle çalışamaz
duruma geldiklerini belirterek,
bir an önce atığın buradan kal-

dırılmasını istedi. Kimyasal atığın suyla
temas etmesinin ardından suyun kayna-
ması ise dikkat çekti.

Kokudan duramadık

Çevre sakinlerinden Yaşar Çınar, "Suyun
fokurdadığını gördük ve attığımız çekirdek
paramparça oldu. Ondan sonra anladık ki
kimyasal, sonra uzaklaştık. Suyun kayna-
ması beni korkuttu, yaklaşamadım. Çekir-
deği uzaktan attım. Etrafında çuval vardı.
Ama biz suyun kaynamasından korktuk.
Koku rahatsız ediyor bizi" dedi. Çevredeki
şantiyede çalışan Mahsun Kartal ise

"Sabah buraya iş makinesiyle geldim. Mal-
zeme buradaydı, ben bilmiyordum ham
madde olduğunu. Ben de aldım, bu kenara
koydum. Sonra biz kokudan duramadık.
Yarım saat, bir saat sonra bir daha geldim.
Şantiyede hiç duramadık kokudan. Üstünü
toprakla kapattım ama halen koku devam
ediyordu. 10-15 tane büyük çuval vardı, ke-
nara bıraktım. Üstüne su döktüm halen
koku kesilmedi. Yolu kapattığı için kenara
aldım. Ben buradan su alıyorum. Şanti-
yede çalışamıyoruz. Bir an önce bunun bu-
radan temizlenmesini istiyoruz" diye
konuştu. DHA
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Bu ihracat 
yeterli değil!
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Türk
Agro İş Forumu'nda konuştu. TDT ülkelerinin
2022'deki toplam ihracatlarının 537 milyar doları
aştığını belirten Yumaklı, “Aynı ülkelerin kendi
aralarındaki ihracatının ise yaklaşık 33 milyar
dolar seviyesinde. Tarımsal ihracat toplamı ise 3,8
milyar dolardır. Elbette bu yeterli değildir” dedi

TARIM ve Orman Bakanı Yumaklı, TDT ta-
rafından Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de dü-
zenlenen Türk Agro İş Forumu'nun

açılışında konuştu. Azerbaycan ordusunun Karabağ'da
düzenlediği antiterör operasyonuna değinen Yumaklı,
hızlı şekilde sonuçlanan operasyon sonrasında Azerbay-
can'ın haklı taleplerinin kabul edildiğini bildirdi. Yumaklı,
Azerbaycan ile Ermenistan arasında yürütülen görüşme
sürecinin bölgede barış, güvenlik, refah ve kalıcı istikrarın
tesisi için yegane yol olduğuna inandıklarını vurguladı.
TDT bünyesinde ortak tarih, kültür ile dostluk ve kardeş-
lik temelinde yürüttükleri ilişkileri ve işbirliğini her geçen
gün geliştirmeye devam ettiklerini belirten Yumaklı, dün-
yanın içinde bulunduğu pandemi, çatışmalar, kuraklık ve
gıda arzı gibi sorunların tüm ülkeleri yeni stratejiler belir-
lemeye ittiğini söyledi. 

Önemli bir platform

Ukrayna ile Rusya arasındaki
savaşın gıdaya erişimin ne
kadar önemli olduğunu ortaya
koyduğunu, krizlerin aşılması
için yeni yol haritalarının belir-
lenmesi gerektiğini ifade eden
Yumaklı, “Yaşadığımız bu tec-
rübeler, küresel sorunlarla baş
etmede iş birliklerinin önemini
ortaya koymuştur. Yeni 'nor-
mal' olarak nitelendirebileceği-
miz bu yeni konjonktürde, küresel sorunlara küresel
çözümler geliştirmek, ortak sorunlara ortak çareler üret-
mek çok daha önemli hale gelmiştir. Bu noktada,
TDT'nin ticaret, enerji, ulaşım ve gıda güvencesi gibi pek
çok alanda bölgesel işbirliğinin gelişmesi ve istikrarın sağ-
lanması açısından önemli bir platform olduğunu vurgu-
lamak isterim” dedi. Yumaklı, Oğuz Kağan'a atfedilen
"Bir oku kırmak kolaydır, ama oklar bir araya geldi mi on-
ları kimse kıramaz" kıssasını hatırlatarak, "Yüzyıllar önce-
sinden gelen bu mesajın da ortaya koyduğu gibi biz bir
arada, ortaklık temelinde bu kilit konumumuzu güçlendi-
receğiz. Devlet başkanlarımızın bu Teşkilatı kurarken, ya-
pının temellerine koymuş olduğu harcı, tarım dahil her
alanda yeni projelerle güçlendirmek için buradayız. Bu
doğrultuda yoğun çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmala-
rımızdan birisi de iş çevrelerimizi daha da yakınlaştırmak-
tır. Tertip edilen iş forumları, temaslarımızı sıklaştırmak ve
yeni işbirliği kapılarını aralamak için de önemli bir plat-
formdur” diye konuştu.

İşbirliği artırılmalı

TDT ülkeleri arasındaki stratejik ortaklıkların somut iş-
birliği alanlarına, özel sektör temsilcilerinin katkıları ile
de önemli yatırımlara dönüşeceğine inandığını vurgula-
yan Yumaklı, "İşbirliğini artırmak için çalışmak tarımı
daha sürdürülebilir kılacak ve çiftçilerimizin önündeki
zorlukların üstesinden gelmesine yardımcı olacak ve iş
insanlarımıza yeni olanaklar sağlayacaktır. Ülkemiz bu
işbirliğinin artarak devam etmesi için bütün gücüyle se-
ferberdir. TDT kapsamında işbirliğinin artırılması için
sizin atacağınız adımlar çok önemlidir. TDT ülkeleri
için en çok gelecek vaat eden sektörlerden biri tarım sek-
törüdür” ifadelerini kullandı. TDT ülkelerinin 170 mil-
yonu aşan genç ağırlıklı nüfusa, 1,5 trilyon dolardan
fazla gelire, 1,2 trilyona yaklaşan toplam ticaret hacmi
ile önemli bir potansiyele sahip olduğunu dile getiren
Yumaklı, Macaristan ve Türkmenistan'dan sonra
KKTC'nin de gözlemci üye olmasının TDT'yi güçlen-
dirdiğine işaret etti. Yumaklı, TDT ülkelerinin 2022'deki
toplam ihracatlarının 537 milyar doları aştığını, aynı ül-
kelerin kendi aralarındaki ihracatının ise yaklaşık 33 mil-
yar dolar seviyesinde olduğunu söyleyerek "Tarımsal
ihracat toplamı ise 3,8 milyar dolardır. Elbette bu yeterli
değildir. TDT ülkelerinin tarımsal ihracatını artırmak en
başlıca görevimiz olmalıdır” dedi. AA

İSO'nun hazırladığı Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 Araştırması'na göre, TÜPRAŞ, üretimden satışlarda 418,4
milyar lirayla en büyük sanayi kuruluşu olma unvanını korudu. 2021'de üçüncü sırada olan Star Rafineri 189,2 milyar li-
rayla ikinciliğe yükseldi. Geçen yıl ikinci sırada bulunan Ford Otomotiv ise 140,1 milyar liralık üretimden satışla 3'üncü oldu
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6 yılda 96 milyar katkı
"Gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir dünya bırakma" amacıyla 6 yıl önce hayata geçirilen Sıfır Atık Projesi'yle
bugüne kadar toplanan 45,5 milyon ton geri kazanılabilir atık ile 96 milyar lira ekonomik kazanç elde edildi

AA muhabirinin Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığından aldığı bilgiye

göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himaye-
lerinde, Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığınca 2017'de başlatı-
lan "Sıfır Atık Projesi", sürdürülebilir
kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkları
kontrol altına alma, gelecek nesillere
temiz ve yaşanabilir dünya bırakma
amacını taşıyor. Tanıtımı 26 Eylül
2017'de yapılan ve aşamalı olarak, ma-
halli idareler, kamu kurumları, limanlar,
havaalanları, otogarlar, tren garları, eği-

tim kurumları, alışveriş merkezleri, has-
taneler, turizm tesisleri ve büyük iş yer-
leri gibi atık çeşitliliğinin fazla olduğu
kurumsal noktalarda uygulanan proje-
nin, Türkiye genelinde yaygınlaştırılması
hedefleniyor.

20 milyon kişiye eğitim

Projenin başlangıcından bu yana sıfır
atık yönetim sistemine geçen bina ve
yerleşke sayısı 172 bini buldu. Sıfır atık
konusunda yaklaşık 19 milyon 500 bin
kişiye eğitim verildi. 2017'de yüzde 13
olan geri kazanım oranı 2021'de yüzde
27,2'ye, 2022'de ise yüzde 30,13'e yük-

seldi. Geri kazanım oranının bu yıl
yüzde 35'e, 2035'te ise yüzde 60'a çıkarıl-
ması hedefleniyor. Projenin uygulan-
maya başladığı 6 yıllık süreçte 25,4
milyon ton kağıt-karton, 6,6 milyon ton
plastik, 2,6 milyon ton cam, 0,7 milyon
ton metal ve 10,2 milyon ton organik ve
diğer geri dönüştürülebilir atık olmak
üzere toplam 45,5 milyon ton geri kaza-
nılabilir atık, Bakanlıktan lisans almış iş-
letmelerce geri kazandırıldı. Toplanan bu
atıklardan 96 milyar lira ekonomik ka-
zanç elde edildi. Ayrıca 703 milyon kilo-
vatsaat enerji tasarrufu, 711 milyon
metreküp su tasarrufu, 82 milyon metre-

küp depolama alanından tasarruf sağ-
landı, 4,9 milyon ton sera gazı salımı
önlendi. Projenin uygulanmasıyla 432
milyon ağaç kesilmekten kurtarıldı, 108
milyon varil petrol tasarruf edildi. AA

İ stanbul Sanayi Odası (İSO) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan,
düzenlediği basın toplantısında,

İSO'nun Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu araştırmasının sonuçlarını açık-
ladı. Araştırmaya göre, Türkiye Petrol
Rafinerileri AŞ (TÜPRAŞ) üretimden sa-
tışlarda 418,4 milyar lirayla listede ilk sı-
rayı alırken, 2021'de üçüncü sırada olan
Star Rafineri 189,2 milyar lirayla ikinci-
liğe yükseldi. Geçen yıl ikinci sırada bulu-
nan Ford Otomotiv ise 140,1 milyar
liralık üretimden satışla 3'üncü oldu. İs-
tanbul Altın Rafinerisi (İAR) 87,8 milyar
liralık üretimden satışla 4'üncü sırada yer
alırken, İAR'ı, 69,5 milyar lirayla Ereğli
Demir ve Çelik, 66,9 milyar lirayla İsken-
derun Demir ve Çelik izledi. İAR ile
Ereğli Demir ve Çelik'in ikişer basamak
yükselmesi dikkat çekti. Toyota Otomotiv
65,9 milyar lirayla 7'nci, Arçelik 64,1 mil-
yar lirayla 8'inci, Oyak-Renault 62,7 mil-
yar lirayla 9'uncu, Tofaş 59,8 milyar
lirayla 10'uncu sırada yer aldı. Toyota 3
basamak birden gerilerken, Arçelik, Oyak-
Renault ve Tofaş'ın sıralamadaki yeri de-
ğişmedi.

4,5 trilyon liraya yükseldi

Toplantıda araştırmaya ilişkin açıklama-
larda bulunan İSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Erdal Bahçıvan, İSO 500
çalışmasının açıklanma tarihini son yıl-
larda mayıs ayına çekmeyi başardıklarını,
bu yıl Kahramanmaraş merkezli deprem-
ler nedeniyle çalışmanın sonuçlarını ge-
cikmeli olarak açıkladıklarını söyledi.
Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu-
nun üretimden satışlarının geçen yıl,
2021'e göre yüzde 119 artarak 4 trilyon
485 milyar liraya yükseldiğini dile getiren
Bahçıvan, "Bu yüksek oranlı artışta, ihra-
cattaki güçlü performansın yanı sıra canlı
yurt içi talep, yükselen kur ve fiyatlar ile
ihracat gelirlerinin TL karşılıklarındaki ar-
tışın belirleyici rol oynadığını söyleyebili-
riz. 2022 yılının verileri yıl sonu tüketici
enflasyonu ile arındırıldığında üretimden
satışların reel olarak 2021 yılına göre
yüzde 33,3 ile oldukça yüksek bir artış
sergilediği görülüyor" dedi. Bahçıvan, reel
değişimleri hesaplarken yıl sonu TÜFE
enflasyonunu kullandıklarını kaydederek,
"Fakat diğer taraftan biliyoruz ki 2022 so-
nunda TÜFE enflasyonu yüzde 64,27
iken ÜFE enflasyonu yüzde 97,72'ye ulaş-
mıştı. Bu noktada sanayicinin ekonomik
gerçeklerini yansıtan asıl enflasyonun
ÜFE olduğunu hatırlatarak, ÜFE’nin çok
daha hızlı arttığını ve üretici ile tüketici

enflasyonu arasındaki makasın oldukça
geniş olduğunu vurgulamak istiyorum.
Nitekim yıl sonu ÜFE enflasyonu kulla-
nıldığında, üretimden satışlardaki reel
artış yüzde 10,8'e iniyor." açıklamasında
bulundu.

98 milyar dolarlık ihracat

Erdal Bahçıvan, üretimden satışların
50'lik gruplara göre dağılımına bakıldı-
ğında; ilk 50 kuruluşun uzun yıllardır
yüzde 50 bandında seyreden ağırlığının
bu yıl biraz daha arttığını ve yüzde 52'ye
çıktığını, ilk 100 firmanın ise payının ise
yüzde 65'lere ulaştığını bildirdi. Türki-
ye'nin ihracatının 2022'de yüzde 12,9 ar-
tarak 254 milyar doları aştığını anımsatan
Bahçıvan, "İSO 500'ün ihracatı ise yüzde
14,1'lik artışla 98 milyar dolara yaklaştı.
İSO 500'ün ihracat artışı, Türkiye geneli-
nin 1,2 puan üzerinde gerçekleşti. Böylece
hem Türkiye hem de İSO 500 tarihindeki
en yüksek ihracat rakamına ulaşılmış
oldu. İSO 500'ün Türkiye sanayi ihracatı
içindeki payına baktığımızda bu oranın
yüzde 40'lar civarında olduğunu görüyo-
ruz" şeklinde konuştu. Bahçıvan, 500
büyük sanayi kuruluşunun 2022'de faali-
yet karının yüzde 96 artarak 671 milyar li-
raya çıktığını belirterek, buna karşılık
faaliyet karlılığı oranının yüzde 14,8'den
yüzde 12,8'e gerilediğini bildirdi. Erdal
Bahçıvan, "Faiz, amortisman ve vergi ön-
cesi karın yüzde 100'e yakın bir artışla 808
milyar liraya yükseldiğini görüyoruz. Aynı
yılda FAVÖK karlılığı oranı, aynen faali-
yet karlılığında olduğu gibi 2,1 puan dü-
şüşle yüzde 17,5'ten yüzde 15,4'e geriledi.
Yine vergi öncesi kar ve zarar toplamı
yüzde 121 artarak 485 milyar liraya yük-
seldi. Ancak satış karlılığı oranı 0,2 puan
düşüşle yüzde 9,3'e indi. Bu da bize tüm
karlılık rasyolarında geçen yıla göre daha
düşük bir kar yılı geçirildiğini gösteriyor."
açıklamasında bulundu. Sanayi şirketleri-
nin son 10 yıldaki üretim faaliyeti dışı ge-
lirlerinin toplam içerisindeki payında
yaşanan düşüşe işaret eden Bahçıvan,
"Görüldüğü üzere söz konusu bu oran,
son 5 yılda yüzde 88 düzeyinden yüzde
23'lere kadar gerilemiş durumda. Bu da
bize sanayicinin son yıllarda giderek daha
fazla esas faaliyetlerine odaklandığını ve
karını gerçek işinden elde ettiğini gösteri-
yor." diye konuştu.

Finansman giderleri azaldı

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçıvan,
finansman giderlerinin uzun yıllardan
beri İSO 500'ün en dikkat edilen unsurla-

rından olduğunu belirterek, şu bilgileri
verdi: "İSO 500'ün finansman giderleri-
nin 2022'de yüzde 32,6 artarak 277 mil-
yar liraya yükseldiğini görüyoruz.
Böylece finansman giderlerinin faaliyet
karına oranı belirgin bir düşüş göstererek
yüzde 61,1'den yüzde 41,3'e inmiş du-
rumda. Yıllardan beri hep işaret ettiğimiz
ve 2018'de yüzde 89'lara kadar çıkan bu
oranın yüzde 40'lara gerilemiş olması
dikkat çekiyor. Görüldüğü üzere 2022'de
finansman giderleri işletmelere çok daha
az yük olmuş. Ancak burada 2022'nin
düşük faiz ortamı ve kredi kullanımını
sıkı şartlara bağlayan düzenlemelerin de
etkili olduğunu unutmamak gerekiyor. O
günkü finansal koşullar, bugünkü faiz ve
krediye erişim koşullarıyla karşılaştırıldı-
ğında aradaki makasın ne kadar yüksek
olduğu biliniyor. Dolayısıyla finansman
giderlerinin faaliyet karına oranındaki
görece iyileşmenin, ne kadar sürdürülebi-
lir olduğunu gelecek yıl açıklayacağımız
2023 yılı İSO 500 verilerinde daha net bir
şekilde göreceğiz."

Toplam borç 2,5 trilyon

Erdal Bahçıvan, 2022'de İSO 500'ün
aktif toplamının yüzde 83 artarak 3,9 tril-
yon liraya yükseldiğini belirterek, "Aktif-
ler içerisinde ana kalemler
incelendiğinde, dönen varlıklar yüzde 78
artışla 1,4 trilyon liradan 2,5 trilyon li-
raya; duran varlıklar ise yüzde 95 artışla
706 milyar liradan 1,4 trilyon liraya yük-
selmiş durumda. 2022’de özkaynaklar
624 milyar liradan 1,4 trilyon liraya yük-
selerek yüzde 124 artarken; toplam borç-
lar 1,5 trilyon liradan 2,5 trilyon liraya
çıkarak yüzde 67 büyüdü." diye konuştu.
İSO 500 kuruluşlarında borçların payı-
nın yüzde 70,7'den yüzde 64,3'e geriledi-
ğini, öz kaynakların payının yüzde
29,3'ten yüzde 35,7'ye çıktığını vurgula-
yan Bahçıvan, mali borçların yüzde 64
artışla 1,3 trilyon liraya, diğer borçların
da yüzde 70'e yakın yükselişle 1,2 trilyon
liraya yükseldiği anlattı. Bahçıvan, "Ticari
borç kullanımının artmasından, firmala-
rın kaynak ihtiyacını finans kuruluşları
dışında, kendi içlerinde borçlanarak çöz-
meye çalıştıklarını anlıyoruz" şeklinde ko-
nuştu. En büyük 500 kuruluşun kısa
vadeli mali borçlarındaki artışın yüzde
99, uzun vadeli borçlarındaki yükselişin
ise yüzde 37 olduğunu aktaran Bahçıvan,
kısa vadeli mali borçların toplam mali
borçlar içindeki payının ilk kez yüzde 50
bandını aşarak yüzde 52,1'e ulaştığını
söyledi. AA

DEVREDEN
KDV’NİN 
ÇÖZÜMÜ
İÇİN ÇAĞRI
İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bah-
çıvan, her fırsatta dile getirdikleri
devreden KDV sorununun 2022'de
çok daha belirgin bir hale geldiğini
kaydederek, İSO 500'ün devreden
KDV yükünün yüzde 107 artarak 49
milyar liraya yaklaştığını bildirdi. Bu
sorunun çözümü için çağrıda bulu-
nan Bahçıvan, "Sanayiciyi en çok
rahatlatacak çözüm, devreden KDV
alacaklarının banka teminatı haline
getirilmesidir. Özellikle Eximbank
kredilerine dönük bir teminat ara-
cına dönüştürülmesi, bu sorunun en
rasyonel çözümü olacaktır." diye ko-
nuştu. Bahçıvan, 2022 yılında yara-
tılan katma değer içerisinde en
yüksek payı yüzde 37,7 ile orta-
düşük teknoloji yoğunluklu sektörle-
rin aldığını belirterek, "Bu grubun
payı 5,3 puan artmış. Buna karşılık
düşük teknoloji yoğunluklu sanayi-
lerin payı 4,4 puan düşüşle yüzde
28,9'a, orta-yüksek teknolojili sana-

yiler grubunun payı
1,1 puan düşüşle
yüzde 27,2'ye gerile-
miş durumda. Yüksek
teknoloji yoğunluklu
sanayiler grubunun
payı ise 0,1 puan ar-
tışla yüzde 6,2 olsa da
yapısal bir değişime
işaret etmekten henüz
uzak bir görünüm ser-

giliyor" açıklamasında bulundu.
İSO 500'deki AR-GE harcaması
yapan kuruluşların sayısının 265'ten
260'a gerilediğini dile getiren Bahçı-
van, "Bu şirketlerimizin 2022'de yap-
tıkları AR-GE harcamalarının 16
milyar TL'yi aştığını görüyoruz. Bu
durum 2021'e göre yüzde 80’nin
üzerinde bir artışa işaret etse de sa-
nayi kuruluşlarımızın satışlarının gi-
derek daha küçük bir bölümünü
AR-GE harcamalarına ayırmaları
düşündürücü" ifadelerini kullandı. 
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve Azerbaycan
Cumhurbaşkanı İlham Ali-

yev, Nahçıvan'da tüm dünyanın ya-
kından takip ettiği bir görüşme
gerçekleştirdi. Görüşmenin ardından
Türkiye'ye dönen Erdoğan gazeteci-
lere açıklamalarda bulundu. “Yeni
projelerle Azerbaycan'la iş birliğimizi
her seferinde bir adım daha öteye ta-
şımanın bahtiyarlığı içindeyiz” diyen
Erdoğan, “Kardeşim Sayın İlham Ali-
yev ile yaptığımız görüşmede ikili ve
bölgesel birçok hususu ele alma fırsa-
tımız oldu. Karabağ'daki son durum
üzerinde özellikle durduk ve Azerbay-
can'ın haklı davasında güçlü desteği-
mizi tekrarladık. Can
Azerbaycan'ımızı, antiterör operasyo-
nunda elde ettiği tarihi başarıdan do-
layı bir kez daha tebrik ediyorum.
Azerbaycan ordusu teröristlere karşı
tavizsiz, sivillere ise son derece mer-
hametli davranmıştır. 30 yıl önce Ka-
rabağ'ın işgali sırasında yaşananlar ile
işgal edilmiş toprakların kurtarılması
sonrasında yaşananlar arasındaki
büyük fark şimdiden hafızalara kazın-
mıştır. Sivillerin ihtiyaç duyduğu tüm
malzemeler, ciddi manada tırlar do-
lusu gıda ürünleri bölgeye ulaştırılı-
yor. Azerbaycanlı kardeşlerimizi
harekat sonrasında sivillere yönelik
sergiledikleri bu insani ve vicdani
tutum dolayısıyla ayrıca kutluyorum”
ifadelerini kullandı. 

31 yıl sonra bulduk

Hocalı'nın Karabağ işgalinin sembol
şehirlerinden biri olduğunu belirten
Erdoğan, “1992 yılında burada yaşa-
nan katliam hala hafızalarda, acısı

yüreklerde. Hocalı Katliamı’na tanık
olup sonrasında binlerce Azerbay-
canlı gibi topraklarından koparılmak
zorunda bırakılan kız çocuğunun gö-
rüntüsü vardı kayıtlara yansıyan.
Sembol görüntülerden biriydi. ‘Erme-
niler bizi kovdu’ diye anlatıyordu. O
zaman 9 yaşında olan bu kızı TRT
Haber olarak 31 yıl sonra bulduk.
Bize hem o dönemde yaşananları
hem de Hocalı özlemini ifade etti.
Bizim için de çok anlamlı özel bir
haber oldu. Hocalı’da artık Azerbay-
can bayrağı dalgalanıyor. Hocalı’yı
özlemle bekleyenler için tekrar evle-
rine dönme yolu açıldı. Bu gelişmenin
sizde oluşturduğu hissiyatı paylaşma-
nız mümkün mü efendim?

O katliamın açtığı yaralar var. Hocalı
katliamının şu anda Ermenistan be-
delini ödüyor ve ödeyecek. Çünkü 1
milyon Azeri Hocalı’dan ve diğer şe-
hirlerden adeta hicret etti. Nereye?
Azerbaycan’a. Şimdi ondan 10 yıllar
sonra Azerbaycan bu katliamın hesa-
bını sordu. Çok çok farklı bir şekilde
sordu ve topraklarını geri aldı. Azer-
baycan ordusu Hocalı’ya kaos, kan ve
ölüm değil, huzur ve barış getirmek
için girdi. Yıllar önce oraya Ermeni
çetelerin girdiği gibi girmedi. İnsanları
katletmek için girmedi. Hocalı’ya hak
ettiği barışı ve huzuru sağlamak için
girdi. Kendi öz toprağına ardındaki
zaferlerin müjdesiyle girdi. Artık Ho-
calı için de Karabağ için de Azerbay-

can egemenliği altında kalıcı barış ve
huzurun vakti gelmiştir. Ermenistan’a
düşen de bu huzurun tesisi ve muha-
fazası için barışın yanında durmaktır”
dedi. 

Süreç hızlanabilir

Türkiye karşıtı olarak bilinen ABD’li
Senatör Bob Menendez hakkında ha-
zırlanan yolsuzluk iddianamesine de
değinen Erdoğan, “Bizim, F-16’larla
ilgili bu konuda en önemli sıkıntıları-
mızdan biri de ABD’li senatör Bob
Menendez’in ülkemiz aleyhine faali-
yetleriydi. Dolayısıyla, Dışişleri Baka-
nımız Hakan Fidan şu anda bu süreci
yakından takip edecek. Zaten ABD
Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile
Dışişleri Bakanımız Hakan Fidan üç-
dört gün önce Amerika'da görüştüler.
Bu görüşmeler hala devam ediyor.
Ama şimdi bu durumu fırsata dönüş-
türüp kendisiyle tekrar görüşmekte
fayda var. Bu sayede F-16 ile ilgili sü-
reci de belki hızlandırma fırsatımız da
olabilir. Sadece F-16 değil, diğer
bütün konularda Menendez ve onun
zihniyetindekiler bize karşı engelleyici
faaliyet yürütüyor. Menendez’in dev-
reden çıkması bize avantaj sağlıyor
ancak F-16 meselesi sadece Menen-
dez’e bağlı bir konu değil. Yönetilmesi
gereken alanları Dışişleri Bakanımız
Hakan Fidan yürütecek. Bu konuda
ABD’den artık net bir yanıt bekliyo-
ruz. Temenni ediyoruz ki beklediğimiz
olumlu neticeyi fazla uzamadan alı-
rız. Bu konu dahi bizlere savunma sa-
nayii noktasında kendi kendine yeten
bir ülke olmanın ne kadar önemli ol-
duğunu gösteriyor. Daha önce İHA-
SİHA noktasında da aynı

durumdaydık. O zamanlar Predatör
meselesi vardı. İhtiyacımız olduğu
halde müttefikimizden alamamıştık.
Ne yaptık, kendi İHA’larımızı ürettik.
Durmadık SİHA yaptık, TİHA yap-
tık, Kızılelma yaptık, Hürkuş yaptık,
Atak yaptık. Şimdi de F-16’lara ihtiya-
cımız var fakat bir yandan da yeni
nesil savaş uçağımız Kaan’ı üretmek
için çalışıyoruz” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

CHP Niğde Millet-
vekili Ömer Fethi
Gürer, "Karayolları

Sayıştay Raporu'na göre,
tünel imalatlarına ilişkin ge-
çici desteklemelerde kullanı-
lan hurda malzemelerin
Genel Müdürlük ve Bölge
Müdürlükleri tarafından tes-
lim alınmadığı ve mevzuata
uygun bir şekilde değerlendi-
rilmediği tespit edilmiştir.
Özellikle zayıf zeminlerde
tünel kazıları sırasında kulla-
nılan IBO bulonlarının işlev-
lerini tamamladıktan sonra
hurdaya dönüştüğü ancak bu
malzemelerin bedelinin yük-
lenicilere ödendiği belirtil-
mektedir. Bu durum,
projelerde yer alan hurda
malzemelerin uygun bir şe-
kilde yönetilmediği ve kay-
nakların verimli bir şekilde
kullanılmadığı anlamına gel-
mektedir. Sayıştay Denetim
Raporu'nda, kamu idaresinin
bu konuyu kabul ettiği ve dü-
zeltici işlemler yapılacağı
ifade edilmiş olmasına rağ-
men, 2022 yılında bu uygula-
manın devam ettiği
görülmüştür. Sonuç olarak,
tüm projelerde yüklenicilere
ödenen ancak işin devamı sı-
rasında işlevini tamamlaya-
rak hurda haline gelen
malzemelerin Genel Müdür-
lük ve Bölge Müdürlükleri ta-
rafından teslim alınması ve
mevzuata uygun bir şekilde
değerlendirilmesi gerekmek-

tedir" ifadelerini kullandı.

Sayıştay uyarıyor ama!

CHP Niğde Milletvekili
Ömer Fethi Gürer, Karayol-
ları Genel Müdürlüğü'ne ait
2022 yılı Sayıştay raporunda
bir önceki yıllarda da defa-
larca uyarılarda bulunulup
bulgu konusu yapılan yanlış
uygulamaların Karayolları
Genel Müdürlüğü tarafından
kabul edilmesine rağmen bu
konuların çoğunluğunun dü-
zeltilmemesine dikkat çekti.
Gürer, "Karayolları Genel
Müdürlüğü 2022 yılı Sayıştay
raporunda geçmiş yıllardaki
bulguları izleme tablosunda
yer alan bulgu sayısı 15'tir.
Sayıştay tarafından tespit edi-
len sorunlu uygulamaların
hiçbirinin tam anlamıyla dü-
zeltilmediği görülmektedir.
Sorunlu uygulamaların sa-
dece 4'ünün kısmen yerine
getirildiği, 11'inin ise yerine

getirilmediği belirtilmektedir.
Bu sorunlu uygulamalarda
ne yazık ki Karayolları Genel
Müdürlüğü yapılan mevzuat
vb. hataları kabul etmesine
rağmen bu yanlışlardan dö-
nülmediği görülmektedir"
şeklinde konuştu. Tünel inşa-
atlarında kullanılan vidalı bir
boru olan "IBO bulon" mal-
zemesinin, Sivas-Yerköy III.
Kısım demiryolu projesinde
İBO bulon birim fiyatı 5.46
TL iken, Bursa-Yenişehir pro-
jesinde bu fiyat yüzde bin 487
oranında artışla 86.69 TL
olarak belirlendiği ve bu
büyük fark nedeniyle maliyet
artışının da dikkat çekici bir
boyuta ulaştığı ve toplamda
80.1 milyon TL'yi bulduğu
2015 yılı Sayıştay Rapo-
ru'nda belirtilmişti. Ayrıca
Sayıştay Başkanlığı bu ko-
nuda soruşturma başlatıl-
ması gerektiğini belirtmişti.
OSMAN KÖSE

Yeni bir ıBO 
bulon krizi mi?

ERMENISTAN
BEDEL ODUYOR!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Azerbaycan dönüşünde gazetecilerin sorularını yanıtladı. Hocalı Katliamı ile ilgili konuşan Erdoğan
"Hocalı katliamının şu anda Ermenistan bedelini ödüyor ve ödeyecek. Çünkü 1 milyon Azeri Hocalı’dan ve diğer şehirlerden
adeta hicret etti" ifadelerini kullandı. Erdoğan, ABD'li Senatör Bob Menendez hakkında yolsuzluk iddianamesi hazırlanmasını
da "Menendez’in devreden çıkması bize avantaj sağlıyor ancak F-16 meselesi sadece Menendez’e bağlı bir konu değil" dedi

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, Karayolları Genel Müdürlüğü'ne ait
2022 yılı Sayıştay Raporu'nda yer alan tespitlerin önceki yıllarda da bulgu
konusu yapılmasına rağmen müdürlüğün bu konudaki uyarıları dikkate
almadığını belirtti. Gürer ayrıca, tünel imalatlarında kullanılan IBO bu-
lonlarına ait hurdaların idarece teslim alınmamasını gündeme getirdi

1 MİLYON
AZERİ 

SÜRGÜN
EDİLDİ

TEDBİRLERİMİZ 
DEVAM EDECEK

Güçlenerek 
çıkacağız!

Ekonomik kriz ve yüksek enflasyon hakkında açık-
lamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “En-
flasyonla mücadelede şu an itibariyle
arkadaşlarımızın yoğun bir takvimi var. Enflasyo-
nun dizginlenmesi ve kalıcı olarak tek haneye in-
mesi amacıyla açıkladığımız Orta Vadeli Program
bu yoldaki kilometre taşlarımızı oluşturuyor. Fiyat
istikrarının sağlanması için parasal sıkılaşma ve
kredi sıkılaşması tedbirleri ekonomi yönetimimizce
hayata geçiriliyor. Bu adımlar kaynaklarımızın
üretken alanlara yönlendirilmesi ve bu sayede
yüksek, sürdürülebilir ve dengeli büyümenin sağ-

lanması amacını taşı-
yor. Maliye politikaları
ile da bu amaçlar des-
tekleniyor. Üretimi ve
yatırımı teşvik ederek
de enflasyonla müca-
delemize güç aktaraca-
ğız. Bu süreçte
vatandaşımızı enflas-
yona ezdirmemek için
aldığımız tedbirler ve
attığımız adımlar
devam edecek” dedi. 

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti
Sözcüsü Faik Öztrak, "Kongrelerimizi
bitiriyoruz. Yarın Parti Meclisimiz 
kurultay tarihine karar verecek. Bu
ülkenin aydınlık yarınlarına inananlar
olarak, bu süreçten de yenilenerek,
güçlenerek çıkacağız" dedi.

CHPGenel Başkan
Yardımcısı Öztrak,
Kemal Kılıçdaroğlu

başkanlığında gerçekleştirilen
Merkez Yönetim Kurulu (MYK)
toplantısı sonrası basın açıklaması
yaptı. Öztrak, MYK toplantısında
hükümetin faiz kararlarının eko-
nomiye etkisi, enflasyon, işsizlik ve
sığınmacı konularının görüşüldü-
ğünü açıkladı. Öztrak, Kara-
bağ'daki olaylara ilişkin ise 
"MYK toplantımızda ayrıca Ka-
rabağ'daki gelişmeleri de dikkatle
değerlendirdik. Türkiye ve Azer-
baycan aynı anda çarpan tek yü-
rektir. Uluslararası hukuka göre,
Karabağ'da Azerbaycan egemen-
liği meşrudur. Azerbaycan'ın bu
süreçte sivillere zarar gelmemesi
için gösterdiği özen ve barışı tesis
etmeye yönelik söylemleri takdire
şayandır" dedi.

Millet cevabını verecek

Yerel seçimlere ve kurultay süre-
cine ilişkin konuşan Öztrak,
“Kongrelerimizi bitiriyoruz. Parti
Meclisimiz kurultay tarihine
karar verecek. Bu ülkenin aydın-
lık yarınlarına inananlar olarak,
bu süreçten de yenilenerek, güç-
lenerek çıkacağız. Ülkemizi, kifa-
yetsiz muhterislerin elinden
kurtaracak yolun kapısını açaca-
ğız. Milletimizi bölüp parçalaya-
rak yalanla, hileyle, hurdayla
siyaset yapmanın sonuna ge-
lindi. Meydanlarda söylenen ya-
lanların faturası ağır oldu.
Milletimiz önümüzdeki seçim-
lerde kendine bunca zulmü reva
görenlere sandıkta mutlaka ceva-
bını verecektir” dedi. DHA
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D olandırıcılar, Endonezya
telefon koduyla, what-
sapp üzerinden bir Türk

şirketinde yönetici olduklarını belir-
terek 'Günlük iş ve para' vaadiyle
Tüketici Konfederasyonu Başkanı
Aydın Ağaoğlu'nun telefonuna
mesaj yoluyla ulaştı. Ağaoğlu 'Tü-
ketici Konfederasyonu Başkanı' ol-
duğunu belirtmesine rağmen,
dolandırıcılar mesajlarına devam
ederken, kamera karşısında kendi-
siyle iletişim kuran dolandırıcılara
tekrar ulaşmak isteyen Ağaoğ-
lu'nun mesajlarına cevap gelmedi.
Ağaoğlu, mobil uygulamalar ve
özellikle yabancı ülkelere kayıtlı te-
lefon numaraları üzerinden iş ve
yüksek ücret vaadiyle atılan mesaj-
lar ve aramalara karşı vatandaşı
uyardı. 

Günlük 2-3 bin TL

Mesaj yolu ile Ağaoğluna ulaşan
kişi, "Hızlı cevabınızı aldığım için
çok heyecanlıyım diye yanıtladı ve
devam etti. Adım Aylin Binuer.
Çok ünlü bir online satış mağaza-
sında işe alım sorumlusuyum. Çok
ünlü bir marka. Bu hafta sonu için
yarı zamanlı iyi maaşlı bir iş veriyo-
ruz, maaş günlük 2-3 bin TL'den
başlıyor ve daha fazla. Depozito
gerekmiyor, ilgileniyor musunuz?'
diye bana bir olta atıldı. Ağaoğ-
lu'nun "Ben de Tüketici Konfede-

rasyonu Başkanıyım. Niye Endo-
nezya hattından yazıyorsun?" şek-
lindeki sorusuna bu kişi, "Ah,
endişelenmenize gerek yok. Bu,
çevrimiçi bir şirket olduğumuz için
şirketimiz tarafından çalışanları
yönlendirmek için kullanılan sanal
bir numaradır" yanıtını verdi. Do-
landırıcıların amacını anlamak için
sorular yönelten Ağaoğlu, "Güzel.
Önerin nedir?" şeklindeki sorusuna
ise, "İşiniz ürünleri beğenerek fir-
manın görünürlüğünü arttırmak.
Bunu telefonunuzdan kolayca ya-
pabilir ve her gün ekstra gelir elde
edebilirsiniz. Tek yapmanız gereken
sitede arama yaparak size göndere-
ceğimiz linkteki ürünleri bulmak,
sadece birini beğenmek ve beğendi-
ğiniz ürünlerin düzenli ekran gö-
rüntüsünü bana göndermek ve
bunu yaparak kişi başı 2-3 bin TL
kazanacaksınız. Hergün bu işi yap-
makla ilgilenir misiniz? Şirket poli-
tikamıza uygun olarak en azından
yaşınızı öğrenebilir miyim?" cevabı
geldi. Ağaoğlu, "Ben şu anda araba
kullanıyorum daha sonra konuşu-
ruz" cevabını vererek, telefonun
ucundaki dolandırıcıyı oyaladı.
Ağaoğlu, "Burada kullanılan hat
Endonezya'ya bağlı bir hat. Yani
bu dolandırıcılığın faillerinin yaka-
lanması içi elimizde tek delil var
bu numara. Bu numaranın da
kime ait olduğu Endoznezya'da

kayıtlı" şeklinde konuştu.

İstismar ediyorlar

TÜKONFED Başkanı Ağaoğlu,
Pandemi, sel, deprem, komşudaki
savaş gibi felaketlerin ardından
ekonomik sıkıntıya düşen ve işini
kaybeden insanlarımızın düştüğü
dar boğazdan istifadeyle onları
dolandırma amaçlı
her gün yüzlerce
siber ortam dolan-
dırıcısı, yani bir
kısım kötü niyetliler
insanların peşine
düşüyor. Yakın
zaman öncesine
kadar Instagram,
Facebook gibi sos-
yal medya hesapla-
rından direkt
mesajlarla; internet portalının işe
alım sorumlusuyum diye tanın-
mış firmalarının ismini kullan-
mak suretiyle işe girmek isteyen,
iş arayan insanları dolandıran bu
şebeke, artık işi o kadar ilerletti ki
benim cep numaramla kullandı-
ğım whatsapp numarama direkt
mesaj gönderdi. Çok ünlü bir in-
ternet satış firmasının ismini kul-
lanmak suretiyle 'Ona hafta sonu
beğeni yapacaksın, günlük 2-3
bin lira para kazanacaksın' gibi
cazip bir teklifle geldi" dedi. 
DHA

GÜNGÖREN BELEDİYESİ HİZMET SINIRLARI İÇERİSİNDE BELEDİYE TARAFINDAN
KAYNAĞINDA AYRI TOPLANILAN AMBALAJ ATIKLARININ SATIŞI İLANI

1. İhalenin Yapılacağı Yer: Güngören Belediye Başkanlık Binası Encümen Toplantı SalonuGüven Mahallesi
Marmara Caddesi No:38, Kat:eksi1, Güngören/İSTANBULİhale Tarihi ve Saati: 12/10/2023 - 14:00, Perşembeİ-
hale İçin Son Müracaat Tarihi: 12/10/2023- 12:00, Perşembe
2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2023 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı 
olduğunu gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve en
son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi,
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c)
ve (d)’ deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden sonra alınmış 
belgelerin aslı.
h. Güngören Belediyesine kira, para cezası, emlak, ÇTV vs. borcu bulunmadığına dair  yazı.
i. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
j. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından Ambalaj Atığı Toplama ve Ayırma konusunda alınmış 
güncel Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
k. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın 
alındığına ilişkin makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.
3. İhale dokümanı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünden 500,00. TL (Beş Yüz Türk Lirası) bedel ile satın
alınabilir veya bedelsiz olarak görülebilir.
4. İsteklilerin 12/10/2023 Perşembe günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Güngören Belediyesi Ana
Hizmet Binası, eksi 1. Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir. Postadaki vaki 
gecikmeler kabul edilmeyecektir.
5. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1897519)
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Endonezya kodlu bir telefon numarasından Tüketici Konfederas-
yonu Başkanı Aydın Ağaoğlu'na mesajla ulaşan kişiler, ünlü bir

Türk firmasının yöneticisi olduklarını belirterek, iş vaadiyle Ağaoğ-
lu'nu dolandırmaya çalıştı. Ağaoğlu, "İş arayan insanları dolandıran
bu şebeke artık işi o kadar ilerletti ki benim cep numaramla kullan-

dığım whatsapp hattıma direkt mesaj gönderdi. Yabancı numara 
ve şüpheli kodlar gördüğümüzde aman uzak duralım" dedi

YETKİLİLER CAYDIRICI 
ÖNLEMLER ALMALIDIR

"Tüketici Konfederasyonu Baş-
kanı olduğumu söylememe rağ-
men o kadar heyecanlanmış ki,
size çok cazip reddedemeyece-
ğiniz teklifler sunuyoruz diyerek
yazışmayı sürdürdü" ifadelerini
kullanan Ağaoğlu, "Ben onu, o
sırada araba kullandığımı söy-
leyerek öteledim. En kısa za-
manda peşine düşeceğiz.
Tüketicilerimiz dikkatli olsunlar,
bizim bilişim okuryazarlığımız
yok denecek kadar az. Me-
sela, geçen bana bir e-
posta geldi, benim
e-posta adresimin şifre-
sini güvenlik açısından
yenilemem gerekiyor-
muş, 'Şurayı tıklayın'
diyordu. Hemen bunu

yakınım olan, o konuyu bilen bi-
rine gönderdim, 'Oltalama-fis-
hing' denen dolandırıcılık
yöntemi dedi. Tıkladığınız anda
bilgilerinize erişecek ve size her
türlü kötülüğü yapabilecekler
dedi. Tüketiciler çok dikkatli
olmak zorunda, bilmedikleri
linklere asla tıklamasınlar.
Unutmasınlar ki bedava peynir
sadece fare ka-
panında olur.
Onun için
cazip teklif-
lere kan-
masınlar,
bilmedikleri
tanımadık-
ları linkleri
asla tıkla-
masın-

lar. Bankadan, devlet kurumun-
dan, BDDK'dan gelmiş gibi bir
adres kullanıyorlar, onların lo-
golarını kullanıyorlar aman dik-
kat. Bu noktada kamu
otoritesinden de beklentimiz bir
an evvel bilişim suçları dolandı-
rıcılığına daha ağır caydırıcı
yaptırımlar getirilmeli. Yani şu
anda mevcut yaptırımlarla bun-
lar caymıyor. Yurtdışından al-
dıkları IP adresleriyle

tüketicilere ulaşıyor ya
da bir kısım sahte kim-

liklerle aldıkları ön ödemeli
cep telefonu numaralarıyla
tüketicileri dolandırıyor,
mağdur ediyorlar. Tüketici

dikkatli olmalı, kamu otoritesi
de caydırıcı önlemleri gecik-
meden almalıdır. Yabancı nu-

mara ve şüpheli kodlar
gördüğümüzde

aman uzak
duralım"
şeklinde ko-
nuştu. 

Kahramanmaraş
merkezli depremlerin ar-
dından yeterli yapısal em-

niyet seviyesinde olmadıkları tespit
edilerek boşaltılan İÜC Cerrahpaşa
Tıp Fakültesi'nin binalarının yeni-
lenmesi çalışmaları devam ediyor.
Bu kapsamda başlayan inşaat ça-
lışmalarında tarihi yarımadada ze-
minin kaymasını engellemek
amacıyla iksa sistemleri kullanıla-
cak. Alana, kot farkı nedeniyle yapı-
lacak iksa sistemi için 6 ile 37 metre
arasında değişen derinliklerde 1074
fore kazık yerleştirilecek. Çalışma-
lar kapsamında iksa sistemleri için
22 bin 250 metre uzunluğunda
zemin kazılırken alana 18 bin 100
metreküp beton dökülecek.

Önemli bir adım

"Yeni Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Pro-
jesi"nde iksa sistemlerinin ilk beton
harcı, Rektör Prof. Dr. Nuri Aydın,
eski İÜ Rektörü Prof. Dr. Yunus
Söylet, İÜC Rektör Yardımcıları
Prof. Dr. Oğuz Çetinkale ve Prof.
Dr. Mehmet Bilgin, Cerrahpaşa Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sait
Gönen, Başhekim Doç. Dr. Emin
Köse ile Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
Yönetim Kurulu üyeleri ve Fakülte
Kurulu üyelerinin katıldığı törenle
döküldü. Prof. Dr. Nuri Aydın, ça-
lışmalara ilişkin AA muhabirine
yaptığı açıklamada, Cerrahpaşa
Yerleşkesi'nin depreme dayanıklı ve
hazır hale getirilmesi için kapsamlı
bir çalışma sürecinin yürütüldü-
ğünü ve bu konuda önemli bir adı-
mın daha atıldığını söyledi.
Depremden sonra bazı binaları
boşaltılan Cerrahpaşa Tıp Fakülte-
sinin bir kısmının Yeşilköy'deki Cer-
rahpaşa Tıp Fakültesi Prof. Dr.

Murat Dilmener Hastanesinde faali-
yetlerine devam ettiğini anımsatan
Aydın, inşaatlar tamamlandığında
fakültenin modern hastane yapıla-
rına kavuşacağını kaydetti.

650 bin metrekare

Yeni Cerrahpaşa Projesi sürecinde
hem hastane hem de eğitim faaliyet-
lerinin hiçbir kesintiye uğramadan
devamının da kendileri için önemli
olduğunu belirten Aydın, inşaat faa-
liyetlerinin devam ettiği alanın boşal-
tılarak çalışmaların başlayabilmesi
amacıyla 20'nin üzerinde geçici çelik
konstrüksiyon binanın imal edildi-
ğini, hastane ve eğitim faaliyetlerinin
bu binalara kaydırıldığını aktararak,
bu süreçte hastane ve eğitim faaliyet-
lerinde herhangi bir kesinti yaşanma-
dığını vurguladı. Aydın, projenin
yaklaşık 650 bin metrekarelik alanda
hastane ve fakülte binalarını içerdi-
ğini dile getirerek bu alanlarda ayrıca
öğrenci yurtları, hemşire lojmanları,
spor salonu gibi sosyal donatıların
da yer alacağını söyledi.

Meyvesini aldık

Aydın, 220 bin metrekarelik alanda
yer alan tarihi yapılara değinerek,
"Şu anda yalnızca yeni Cerrahpa-

şa'yı inşa ediyor değiliz, aynı za-
manda tarihimize de sahip çıkıyo-
ruz. Cerrahpaşa Yerleşkesi içinde 6
tarihi yapı var. Bunların içinde güç-
lendirme faaliyeti tamamlanmış
olanlar var, yeni restorasyona baş-
lanmış olanlar var. Bununla birlikte
eş zamanlı olarak diğer yapıların da
inşası devam etmekte" bilgisini
verdi. İnşaata hazırlık sürecinin 10
yılı aşkın bir süreyi kapsadığını be-
lirten Aydın, şöyle devam etti: "Bu-
lunduğumuz alan sur içinde olması
nedeniyle tarihi bir sit alanı vas-
fında. Gerekli izinlerin alınması,
kurul kararlarının çıkması ve sürecin
işlemesi belli bir zaman aldı. Bu ilk
iksa sistemlerinin beton harcının
atılması da kısmet oldu. Yani geçen
zaman zarfında gerekli bir çok işlem
tamamlanmış oldu. Ayrıca bu bölge
farklı tapulara sahipti, o tapular bir-
leştirildi, tek bir tapu haline getirildi.
Uzun bir sürecin bugün meyvelerini
almış durumdayız."
Cerrahpaşa'nın tarihi yarımadada
yer almasının yanı sıra, İstanbul'da
denizden hasta kabul edebilecek
ender hastanelerden biri olduğuna
dikkati çeken Aydın, hastanenin
stratejik açıdan önemli bir konuma
sahip olduğunu kaydetti. AA

İlk beton 
harcı döküldü

DOLANDIRICILARIN
YENI NUMARASI!



İ stanbul 12. Asliye Ceza Mahkeme-
si’ndeki ikinci duruşmaya, sanık
Atif Kasar ile şikayetçi Ayasofya

Camii Sorumlu Müdürü Tuncay Rama-
zan ile İstanbul Vakıflar Birinci Bölge
Müdürlüğü avukatı katıldı. Şikayetçi
Tuncay Ramazan, "Olay nedeniyle sa-
nıktan kurum adına şikayetçiyim. Aya-
sofya sorumlu müdürü olarak kapının
kırıldığı bilgisini aldığımda kameralar-
dan inceleme yaptık. Kameralarda ince-
lediğimiz ve görüntülerini tespit
ettiğimiz şahıs huzurda bulunan 
kişidir" dedi.

Kapı tamir edilmedi

Ayasofya Camiisinde olay tarihinde gü-
venlik görevlisi olarak çalışan Turgay
Benek ise tanık olarak dinlendi. Olay
günü akşam vaktinde görevi devraldığını belir-
ten Benek, "Sabah saatlerinde cami içerisinde
girilmemesi gereken bölümdeki kapının kırık
olduğunu fark ettim. Buraya normalde her-
hangi bir kimsenin girmesi yasaktır. Kamera
görüntülerine baktım, bir erkek şahsın yaklaşık
10 dakika kapıyı zorladığını ve kapıyı kırarak
bu bölmeden geçtiğini ve üst kata çıkarak yak-
laşık üç saat kadar burada uyuduğunu göz-

lemledik. Bizim görüntülerde tespit ettiğimiz
şahıs huzurda bulunan sanığa benziyor ancak
görüntülerde şapka olduğu için teşhis yapamı-
yorum. Biz daha sonra ilgili yerlere başvurduk
zararla ilgili herhangi bir tespit yapılmadı.
Kapı tamir edilmemiştir, kültür varlığı olduğu
için bilirkişi raporunun gelmesi bekleniyor diye
biliyorum" şeklinde konuştu. Tanık ifadesinin
ardından söz alan İstanbul Vakıflar Birinci
Bölge Müdürlüğü avukatı Vural Şimal, "Biz

zarara uğrayan kapıda herhangi bir
tamir işlemi yapmadık. Çünkü önce-
likle bu kapının kültür varlığı olup
olmadığı ve hasarın ne kadar olduğu
yönünde tespit yapılması gerekir.
Kültür varlığına direkt müdahalede
bulunamayız. Öncelikle bahse konu
kapının bir kültür varlığı olup olma-
dığı ve tarihi eser sınıfında ise buna
göre bir zarar tespitinin bilirkişi ma-
rifeti ile yapılmasını talep ediyoruz"
dedi. 

Kabul etmiyoruz

Tanığın ifadesine karşı konuşan sanı-
ğın avukatı Yunus Tilki ise ifadenin
görgüye dayanmadığını, sadece ka-
mera kayıtlarına dayandığını belirte-
rek aleyhe ifadeleri kabul etmediğini

belirtti. Mahkeme, Kültür Müdürlüğüne yazı
yazılarak kapının kültür varlığı olup olmadığı
hususunda da inceleme yapılmasına karar
verdi. Yazı cevabı geldiğinde gün beklenmeksi-
zin sanığa zararın giderilmesi hususunda ih-
tarda bulunulmasına hükmeden mahkeme,
olay anına ilişkin görüntülerin çözümü yapıl-
ması için dosyanın bilirkişiye gönderilmesine
karar verdi. Duruşma ertelendi.  DHA
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Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi adıyla 24 Temmuz 2020 tarihinde ibadete açılan Ayasofya’nın
içerisinde bulunan ziyarete kapalı alana izinsiz giren sanık Atif Kasar’ın ahşap kapıya zarar verdiği
iddiasıyla 5 yıla kadar hapis cezası isteniyor. Mahkeme, halen tamir edilmeyen kapının kültür
varlığı olup olmadığının sorulması için Kültür Müdürlüğü'ne yazı yazılmasına karar verdi
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C umhuriyet Halk Partisi en son 2021 yılında gerçek-
leştirdiği Yerel Basın Çalıştayı’nı bu sene de 
düzenliyor.

O yıl da CHP PM üyesi ve İzmir Milletvekili Atila Sertel
yetkili idi çalıştay düzenlenmesinde bu yıl da.

2021 çalıştay sonrası eleştirilerimizi gündeme getirdiği-
mizde; ‘pandemi ortamı, tam konsantre olamadık, istediği-
miz gibi çalıştay olmadı’ cevabını almıştık.

Aradan iki yıl geçti, ortada pandemi ortamı yok.
Baktığımızda yine aynı düzen devam ederek çalıştay 

yapılmaya karar verilmiş.
Yer aynı; Marmaris Belediyesi’nin gösterdiği oteller.
Katılımcılar aynı; Atila Sertel’e yakın olan eş, dost, 

akraba, hemşeri.
Anlayacağın ‘Ahbap çavuş çalıştayı’
Düzen aynı; bir odada hiç tanımadığın birisi ile üç gece

konaklama zorunluluğu.
Konuşmacılar aynı; işin emekçisi, mağduru, yıprananı,

ezileni değil, patronaja yakın olan, parti yöneticilerine yala-
kalık yapan isimler.

Emekten, özgürlükten, mağduriyetten, basın mensubu-
nun çektiği ızdıraptan bihaber, medya sorunlardan bihaber,
hasbelkader bir basın örgütü başına geçerek uzun süre 
yöneticiliği başkalarına bırakmayan, zamanın ruhuna
uygun mesleki güncelliği korumayan isimler yine konuşmacı
olarak atanmış.

Şartlar aynı; üçüncü sınıf otellerde, 100 kişilik ortama
300-350 kişinin yerleştirildiği standartta bir çalıştay.

Marmaris Belediyesi 
olmasaydı ne yapacaktınız?

Cumhuriyet Halk Partisi’nin iktidar olduğu onlarca 
büyükşehir var, il var, ilçe var.

Yıllık bütçesi milyarlar olan belediyeler var.
Siz her çalıştayı 200 milyon bütçeli gariban Marmaris

Belediyesi’ne yıkıyorsunuz.
Neden?
Çünkü amacınız kapsamlı bir basın çalıştayı yapmak

değil.
Amacınız üç beş arkadaşınıza bedava tatil yaptırmak.

Şayet
amacınız
gerçekten
kapsamlı bir
çalıştay yap-
mak olsa,
Eskişe-
hir’de, İs-
tanbul’da, İzmir’de, daha iyi imkanlarda
daha elverişli çalıştaylar yaparsınız.

Bakın mesela tarihlerde çok ilginç.
Yaz aylarının son günlerine denk gelecek.
Bir iki otel ayarlanacak.
Bir iki konuşmacı belirlenecek.
Ama 250-300 ahbap orada bedava tatil yapacak!
Yapmayın etmeyin arkadaş.
Cumhuriyet Halk Partisi bunu hak etmiyor.
Türk basını bunu hak etmiyor.
Yerel basın bunu hak etmiyor.

MERTÇE

Mehmet MERT
@mehmetmerttv

CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!CHP’nin aHBaP çavUŞ çaLıŞTayı!

Dün bu çalıştay üzerine
tweet attım.

Eleştirimi şöyle dile getirdim:
“İstanbul Gazeteciler Derneği
Başkanı ve Damga Gazetesi İm-
tiyaz Sahibi olarak ben böyle bir
çalıştaya hiç davet edilmedim.

Sürekli basın kartı sahibi
olarak, kırk basın mensubuna
istihdam yaratan bir yönetici
olarak, otuz yılı aşkındır basının
her alanında çalışan, basının her türlü sorununu
derinden yaşayan birisi olarak ne davet edildim
ne de bana bir konuşma yaptırıldı.

Türk basınının ana kumandasının yer aldığı İs-
tanbul’dan kimler davet edildi?

Kimlere konuşma imkanı verildi?
Mesela 2021 çalıştayından biliyorum; hiç

kimse!
İzmir’den 35 kişi davetliyken koca İs-

tanbul’dan neden 7-8 kişi davetli?”
Paylaşımım üzerine arayan bir yet-

kili; İstanbul basını adına Türkiye Gaze-
teciler Cemiyeti ile birlikte çalıştay
davetlilerinin belirlendiğini söyledi.

Bu durumu sorduğum TGC Genel
Sekreteri Sibel Güneş bunun doğru ol-
madığını, davetli listesine müdahil ol-
madıklarını ve TGC adına sadece bir

kişinin katılımı olacağını belirtti.

Ey CHP yöneticileri iktidarın 
yaptığı yanlışları yapmayın…

Bakın fikir çok güzel.
Muhalefet partisi olarak yerel basın çalıştayı

yapmanız olağanüstü.

Ancak ne olur bir şeyi yapmış olmak için değil
de güzel yapsanız, konsantre olsanız, ülkedeki
tüm basın organlarını tarasanız, bu çalıştayda ol-
ması gereken isimlere ulaşsanız, olur da adam
çalıştaya katılamazsa, bari görüşlerini alsanız
daha güzel olmaz mı?

Mesela bir çalıştay kitapçığı hazırlasanız.
Bu kitapçıkta geçen sorunları TBMM’de dile

getirirseniz.
Onlarca milletvekiliniz var mesela.
Gazeteci vekilleriniz var.
Sorarım size ey Cumhuriyet Halk Partisi yetkili-

leri, ey Atila Sertel beyefendi.
2021 çalıştayı sonrası alınan kararların hangi-

sini uyguladınız.
Çalıştayda yapılan konuşmaların, eleştirilerin,

önerilerin hangisini TBMM’de dile getirdiniz?
Aradan geçen iki yılda yerel basın için neler

yaptınız?
Son genel seçimde partinizin yarım milyar 

reklam bütçesinden yerel basına kaç kuruş 
aktardınız.

Her gün dövize endeksli fiyatları artan gazete
kağıtları için, matbaalar için, gazetesini basama-
yan Anadolu basını için, yerel medya için ne gibi
hizmetleriniz oldu.

Partinize bağlı belediyelere, kurumlara, kişilere
bu yönde önerileriniz oldu mu?

Her yıl mezun olan on binlerce iletişim mezunu
gençlerimiz için neler yaptınız?

Tamam ülke iktidarında değilsiniz fakat iktidar
olduğunuz belediyelerde bu özeni gösteriyor mu-
sunuz?

Ak Partili belediyeler belediye meclis kararla-
rını resmi ilan vererek illerindeki yerel basına
destek olurken, basılı kağıt gazetenin ölmemesi

için – az da olsa – destek olmaya çalışırken
CHP’li İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta
olmak üzere bu kararı uygulamayan CHP’nin ikti-
dar olduğu belediyelere karşı bir yaptırımınız, bir
uyarınız oldu mu?

Her gün Anadolu’da, ülke genelinde bir bir ka-
panan basılı gazeteler için, yerel gazeteler için ne
gibi çalışmalarınız oldu?

İktidarın baskısı ve yıldırması özgür basının sır-
tındayken CHP’li birçok belediyenin, kurumun, ki-
şilerin uyguladıkları benzer zorbalık ve
sansürlerden haberiniz var mı?

Varsa bu zorbalara karşı bir yaptırımınız oldu
mu?

Türk basınına her gün giren kara ve kirli para-
dan haberiniz var mı?

Bu kirliliklerin yarın dönüp dolaşıp bu güzel ül-
keye zarar vereceğini düşünmez misiniz?

Ey Cumhuriyet Halk Partisi yetkilileri.
neden daha iyiyi daha güzeli daha doğruyu

yapmak varken, iktidarın yaptığı yanlışlara benzer
hataları yaparsınız?

neden?

İstanbul basını çalıştayda neden yok!

KAPI DAVASI!

Hıfzı Topuz vefat etti
25 Ocak 1923’te doğan gazeteci-yazar Hıfzı Topuz 100 yaşında
hayatını kaybetti. TGC'nin önceki Onur Kurulu başkanlarından
olan Topuz, aynı zamanda TGC Basın Özgürlüğü Ödülü sahibiydi

100 yaşında hayatını kay-
beden Topuz çeşitli konu-
larda 51 kitap kitap

yazmıştı. Topuz, 1998 yılında TGC
Burhan Felek Basın Hizmet Ödülü'nü,
2003 yılında TGC Basın Özgürlüğü
Ödülü'nü, 2020 yılında Nazım Hik-
met Dostluk Ödülü'nü aldı. Topuz,
1923 yılında İstanbul'da doğdu. Gala-
tasaray Lisesi'ni ve İ.Ü. Hukuk Fakül-
tesi'ni bitirdi. 1947-58 yılları arasında
Akşam Gazetesi'nde muhabir, istihba-
rat şefi, yazı işleri müdürü ve genel
yayın müdürü olarak çalıştı, İstanbul
Gazeteciler Sendikası Başkanlığı'nı
yaptı. Strasbourg Üniversitesi'nde
devletler hukuku ve gazetecilik alanla-
rında yüksek lisans (1957-59) ve yine
Strasbourg Hukuk Fakültesi'nde gaze-
tecilik doktorası yaptı (1960). Paris'te
UNESCO Genel Merkezi'nde, İleti-
şim Sektöründe Özgür Haber Dola-
şımı Şefi olarak çalıştı (1959-1983).
Uluslararası gazeteci örgütleri ara-
sında işbirliği, basın ahlakı ve gazete-

cilerin korunması projelerini yönetti,
Afrika ülkelerinde, Hindistan'da, Fili-
pinler'de gazetecilik eğitimi seminerleri
düzenledi. 

51 kitap yazdı

Kara Afrika'da Kırsal basın projesini
oluşturdu. Anadolu, İstanbul ve Gala-
tasaray Üniversitesi İletişim Fakültele-
rinde Basın, Radyo ve TV Tarihi,
Uluslararası İletişim ve Siyasal İleti-
şim dersleri verdi. TRT'de Genel
Müdür Yardımcısı olarak çalıştı
(1974-75). 1993'te BRT İstanbul
Radyo ve Televizyon Genel Yayın Ko-
ordinatörlüğü yaptı. 1986'da İletişim
Araştırmaları Derneği'ni (İLAD)
kurdu. UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu'nda iletişim Komitesi Baş-
kanlığında bulundu. 1997'de İzmir'de
Birinci Ulusal Kültür Kongresini,
1998'de de İstanbul'da Kültür Politika-
ları Sempozyumu'nu düzenledi.
Topuz çeşitli konularda 51 kitap 
yayınladı.  DHA

Zirve için geri sayım
Dış Ticarete Yön Verenler Derneği (DIŞYÖNDER) ve İstanbul Kültür Üniversitesi (İKÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü’nün ortaklaşa düzenleyeceği Dış Ticaret Zirvesi’nin tanıtım toplantısı yapıldı

İKÜ’nÜn toplantı salonunda gerçekleşen
kahvaltılı toplantıda konuşan DIŞYÖN-
DER Başkanı Dr. Hakan Çınar, “Der-

neği 4 yıl önce kurduk. Dış ticaretin paydaşlarından
oluşuyor. 40’ı kurumsal olmak üzere 200’ü aşkın
üyemiz var. Kendimize Türkiye’nin dış ticarette
mutfağı olarak görüyoruz, sahayız diyoruz. STK ve
üniversite iş birliğiyle ilk kez Dış Ticaret Zirvesi ya-
pacağız. Ticaret Bakanlığı da destekliyor, ithalat,
gümrük, lojistik gibi dış ticaretin her yönünün
ele alınacağı bir zirve olacak. Bakanlıktan,
Eximbank’tan, TİM’den, lojistik ve iş dünya-
sından önemli konuşmacılarımız olacak” dedi.

Ödül verilecek

Dr. Çınar, “İş insanlarını başarı hikayelerini
anlatacak, dış ticarette önümüze çıkan engel-
leri konuşacağız. Cumhuriyetimizin 100’üncü
yıl dönümü ve mottomuz sürdürülebilirlik.
Yeni bir yüz yıla giriyoruz Türkiye için dış tica-

retin ne kadar önemli olduğunun bilincindeyiz.
Daha iyi yerlere gelmemiz için kralın çıplak olduğu
yerlerde ‘kral çıplak’ demek zorundayız. Aksi halde
iyileştirme yapamayız. Zirvede hem dünyanın sür-
dürülebilir olmasını hem de ülkemizin dış ticaretini
ve şirketlerin sürdürülebilirliğini konuşacağız. Zirve-
nin sonunda Türkiye’de hizmet ve mal ihracatında
ilk 3’e girmiş firmalarımıza ödül vereceğiz. Ayrıca 5
kategori daha belirledik en sürdürülebilir, çevreci, gi-

rişimci, dijital gibi başlıklar belirledik. Üniversite ile
alanlarında en iyi şirketleri seçmeye çalıştık, onlara
da ödül vereceğiz ve müzik dinletisiyle etkinliği biti-
receğiz” diye konuştu.

İşbirliği önemli

İstanbul Kültür Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finans Bölümü
Başkanı Doç. Dr. Nebile Korucu Gümüşoğlu ise

“Bölüm olarak öncelikli hedefimiz sektör
ve akademi iş birliğini sağlamak. Bu mot-
toyla birçok firmayla iş birliği protokolü
imzalıyoruz. Amacımız hem hocalarımı-
zın önünü açıp farklı projeler üretmele-
rini sağlamak hem de öğrencilerin staj ve
iş imkanlarını artırmak. Zirveyi de bu
kapsamda yapıyoruz ve çok önemsiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. 4 farklı oturu-
mun yapılacağı zirve, ödül töreni ve
müzik dinletisiyle sona erecek. DHA
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Ü lke, millet, bayrak, marş değerleri-
nin sıkı sıkıya bağlanmasını sağla-
yan, tutkal etkisi olan etkendir dil.

Bugün Türk Dil Kurumumuzun kuruluşunun
91. yılı. Kutlu olsun...

Dünya genelinde kaybolan ve konuşulan
birçok dil var. Konuşulan dillerin birçoğu, be-
lirli yerlerde az sayıda kişi tarafından konu-
şulduğu için dünya genelinde pek bilinmez.
Örneğin Avustralya'da Aborjinlerin konuş-
tuğu Andagarinya dili...

Bir de uluslararası yazışmalarda kullanı-
lan, birçok ülkede bilinen diller vardır. Bu ül-
kelere baktığımız zaman, bazıları dünya
çapında kalabalık olmasından dolayı tercih
edilirken, büyük bir çoğunluğu ekonomik,
sosyal, eğitim düzeyi yüksek ülkeler olmasın-

dan kaynaklandığı gözlemlenir. İngilizce,
Fransızca, Almanca, İspanyolca, İtalyanca,
Rusça, Çince, Arapça, Türkçe dünyada en
çok konuşulan diller. Uluslararası turistik
yerlerde, ürün tanıtım kataloglarında genel-
likle İngilizce, Fransızca, Almanca, İspan-
yolca, İtalyanca anlatımlarla karşılaşırız. İşe
girerken neden 3 dilden birinin bilinmesi ter-
cih nedeni oluyor? İngilizce neden uluslar-
arası dil olarak kabul edildi? Biz bu konuda
ne kadar etkiliydik? Bir de bu açıdan 
bakalım.

İngiltere, İspanya ve Hollanda en geniş
kolonileri olan ülkeler idi. Daha sonra bun-
lara Fransa da eklendi. Girdikleri ülkelerde,
kendi dillerini öğrettiler. Örneğin Hindis-
tan'da İngilizce, Cezayir'e Fransızca, Küba'da
İspanyolca, Fildişi’de Flemenekce öğrenildi.
Hatta yerlilerin toprağına sonradan giren
Avustralya'da Aborjinlerin, ABD'de Kızılderi-
lililerin 'dilleri de bitti' bile diyebiliriz. Fran-
sa'da kurulan Türk şirketinde çoğunluk
Fransız diye, yönetimde de tercih edilen dil

Fransızcadır. Oysa
Türkiye'de kurulan
Fransız şirketinde ço-
ğunluk Türk ama yö-
netimde tercih edilen
dil, Fransızcadır.
Çünkü, kendi dillerinin
her zaman dünya dili
olmasını isterler!

Bizler Hun Devleti
olarak Karadeniz'in
kuzeyinden Avrupa'da
kadar giden, Osmanlılar olarak Karadeniz'in
güneyinden Avrupa'ya Afrika'ya kadar yayı-
lan milletiz ama hiçbir zaman dil, din, gele-
neklerine karışmadık! Hiç bir ülkede böyle
bir mecburiyet uygulamadık hatta kendi ül-
kemizdeki birçok şirkete Madame Coco,
Home Store, Turkcell gibi yabancı isimler
verdik. Günlük konuşmamıza yabancı keli-
meleri katmayı tercih ettik. Hatta güdüleme
yerine motivasyon, duruma göre yerine kon-
jonktür, tarayıcı yerine scanner, özçekim ye-

rine selfie, binek araç yerine taksi kelimele-
rini kullanmaya devam ediyoruz. Daha da
kötüsü, medyada IMF, BM, HSBC gibi kı-
saltmaları İngilizce okuyunca kendini yücel-
teceklerini sanıyorlar!

Birçok konuda toplum olarak gerekli has-
sasiyeti göstermemize karşın, Türkçe konuşu-
lan ülkeleri hiç gözümüzün önünden geçirdik
mi? Mesela İngiliz Cumhuriyetleri diye bir-
şey var mı bu dünyada? Alman Cumhuriyet-
leri diye birşey duyduk mu? Türk
Cumhuriyetleri diye birşey duyduk mu? Hatta

daha ileri gidelim! Türk federasyonları diye
bir şey duyduk mu?

Türk Cumhuriyetleri dersek:Türkiye ile
başlayarak; Azerbaycan, Türkmenistan, Ka-
zakistan, Özbekistan, Kırgızistan, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti, hatta gözlemci
Macaristan diye oluşan yelpazenin yanında,
bir de federasyonları koyalım! Çeçenistan,
Başkurdistan, Çavuşistan, Kırım, Yakutistan,
Tataristan, Nahcivan, Tuva, Adige Cumhuri-
yeti, Dağıstan, Doğu Türkistan, Gagavuz, Ka-
rakalpakistan, Karatay, Balkay, Kalmuk
Cumhuriyeti, Karaçay diye federasyonların
olduğunu biliyor muyuz? Bu yelpazenin ge-
nişliğini görebiliyor muyuz?

Eski adıyla Türk Dili Konuşan Ülkeler İş-
birliği Konseyi, bugünkü adıyla Türk Devlet-
leri Teşkilatı olarak gerçekleşen çalışma
bence çok önemli. Bölgelere farklılık göste-
ren Türk dili konusunda, ortaklık sağlandığı
anda bu gücü düşünebiliyor musunuz???
Bunu için TBMM’deki milletvekillerimizle de
bu konuyu görüşeceğiz… Peki bizler dilimizi
zenginliğini biliyor muyuz?

Aynı dilde, farklı yerlerde değişik kelime-
ler kullanılabilir. Örneğin, İngiltere’de asan-
söre lift, Amerika’da elevator der.
Amerika'da gelecek zaman için shall, İngilte-
re'de will yabancı fiili kullanılır ve herkes
anlar. Demek ki; biz de bu konu üzerinde ge-
rektiği kadar çalışma yaparsak hepimiz bir-
birimizi çok daha iyi anlayabileceğiz! 

Ural-Altay Dillerinden gelen Türkçemizin,
eklemeli dil olarak Altay Dillerine girdiği bi-
linen bir konu. Peki Altay Dillerinden gelen
Türkçemiz nereye dayanıyor. Sümer Tanrıçası

olarak geçen Sümerolog Muazzez
İlmiye ÇIĞ’ın kitabında da Sümer-
lerin birçok kelimesinin, gelenekle-
rinin bizimle ortak olduğunu
saptamıştı. Uygur Türkleri ile de
ortak dilimiz olduğu bilinen bir
gerçek. O zaman M.Ö. 4000 yılına
dayandık. Biraz daha geri gide-
lim… Mu Adası ile ilgili James
Churcward’ın yaptığı araştırma-
lardan sonra, birçok tabletin Türk-
çeye benzer olduğu fark edilmemiş
miydi? Bu konuda Meksika’da
Tahsin Mayatepek’in incelediği
tabletler sonucunda, Türkçenin
daha da önceki döneme dayandığı
tespit edilmemiş miydi? 

Atatürk'ün Türkçe üzerine söy-
lediği sözler ile ifade edersek;
‘Hazır olmak, yalnız o günü susup

beklemek değildir, hazırlanmak lazımdır.
Milletler buna nasıl hazırlanır? Manevi köp-
rüleri sağlam tutarak! Dil bir köprüdür!
İnanç bir köprüdür! Tarih bir köprüdür!’ şek-
linde ifade ediyor ve şöyle diyor ‘köklerimize
inmeli ve olayların böldüğü tarihimizin içinde
bütünleşmeliyiz’ şeklinde dilin önemini anla-
tırken, ‘Kesin olarak bilinmelidir ki, Türk
milletinin dili ve milli benliği bütün hayatında
hakim ve esas kalacaktır’ diye dilin önemini
ifade eder. 
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NE MUTLU TURKCEMIZI 
GUZEL KULLANABILENE!

Bugünün anlam ve önemi için, Türkçemizi
güzel kullanan, tanınmış kişilere 3 soru 
sorduk! 

1)Türk Dil Gününde Türkçemiz için neler
söylemek istersiniz?

2)Türkçemiz için gerekli önem 
gösteriliyor mu?

3)Türkçemizin geliştirmek için neler 
önerirsiniz?

Dilimiz çok güzel ama ‘yeterince önem ve-
riliyor mu’ denilirse, kesinlikle müspet yanıt
vermeyeceğim. Sadece bugün için değil, ne
yazık ki; 1938’den bugüne geçerli olan bir
durum. Bence ilk yapılması gereken, yeni bir
kelimenin kullanılmaya başlandığını fark et-
tiğimiz anda, 2 yıl beklemeden, Türkçe ke-
lime karşılığının verilmesi çok önemli.
Geliştirmek için de kamu alanları başta
olmak üzere kelimeler Türkçe seçilmeli ve
dili geliştiren kişilere de destekler verilerek;
dilin gelişmesi sağlanmalı…

Eski Kültür Bakanı İstemihan Talay’ın yo-
rumu sizinle paylaşıyorum: “Türk milleti
olarak en hakim ve en özel kültürel varlığı-
mız dilimiz, yani Türkçemizdir. Türkçemiz
binlerce yıllık tarihimiz içinde yaşamış, geliş-
miş ve bugün zengin bir kültür, sanat, bilim
ve iletişim dili olarak dünyanın sayılı dilleri
arasında yerine almıştır. Karamanoğlu Meh-
met Bey’in 13 Mayıs 1277’de Türkçeyi
resmi dil ilan eden fermanıyla; ve Mustafa
Kemal Atatürk’ün 12 Temmuz 1932’de Türk
Dil Kurumunu kurduktan hemen sonra 26
Eylül 1932’de 1. Türk Dili Kurultayını aç-
masıyla başlayan süreçler, Türkçemizin bu-
günlere yaşayarak ve zenginleşerek
ulaşmasını sağlamıştır. Bu iki tarihsel örnek
göstermektedir ki, Türkçemizin korunması
ve gelişmesi için Devletimizin bütün kurum
ve kararlarıyla Türkçemizi sahiplenmesi ve
desteklemesi gerekmektedir. Çünkü 
Türkçemiz sadece kültür varlığı olmanın 
ötesinde, dünya ölçeğindeki milli kimliğimiz
ve ayırdedici vasfımızdır. Bu nedenlerle dev-
letimizin yanısıra topyekün bir seferberlik
anlayışıyla basının, medyanın ve sivil toplum
örgütlerinin de Türkçemize sahip çıkma ko-
nusunda bilinçli bir sorumluluk üstlenmesi
zorunlu hale gelmiş bulunmaktadır. Çünkü
teknolojini gelişmesi, iletişim yaygınlaşması
sonucunda Türkçemiz yabancı dillerin, kav-
ram, yazılım ve kelimelerin yoğun baskısı,
etkisi ve hatta istilasıyla karşı karşıya gel-
mektedir. Bunun somut örnekleri maalesef
radyo ve televizyon yayınlarında, haber bül-
tenlerinde, hatta vatandaşlarımızın gündelik
konuşmalarında çok sık olarak gözlemlen-
mektedir. Bu koşullarda ihtiyacımız olan
husus, dilimize sahip çıkmak ve milli bir bi-
linçle, kültürel bir saldırı altında olan Türk-
çemizi yabancı, istilacı kavram ve
kelimelerin yozlaştırmasına izin vermemek
olacaktır. Bundan dolayı devletin ve sivil ini-
siyatifin bu hedefte bir eylem birliği içinde
olmaları gerekmektedir. Dil Bayramımızı bu
duygu ve düşüncelerle kutluyorum. Türkçe-
mize en büyük katkıları sağlayan Türkiye
Cumhuriyetinin kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ü ve Karamanoğlu Mehmet Bey'i
saygı ve rahmetle anıyorum.”

TÜRKÇEMiZ iÇiN 
GEREKLi ÖNEM 

GÖSTERiLiYOR MU?

damgaweb@gmail.com

Ebru ÖZTÜRK 
KONUK YAZAR
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K ongre bas-
kını soruş-
turmasınd

a işbirliğini kabul eden
Trump'ın Özel Kalem Mü-

dürü Mark Meadows'un yardım-
cısı Cassidy Hutchinson'ın soruşturmaya
ilişkin bugün yayımlanması beklenen
"Enough" (Yeter) isimli kitabındaki yeni
iddialar ortaya çıktı. Kitapta, Özel Kalem
Müdürü Meadows'un Aralık 2020'nin or-
talarından itibaren neredeyse her sabah
ofisinde ateş yaktığını ifade eden Hutchin-
son, Meadowns'un elindeki belgeleri bu
ateşe attığına ve yandıklarından emin
olmak istediğine defalarca şahit olduğunu
aktardı. 

İddialar tamamen asılsız

Hutchinson, yakılan belgelerin içeriğinin
ne olduğunu bilmediğini ancak bu duru-
mun, ofis çalışanlarının orijinal belgelerin
saklanmasını ve ulusal arşive gönderme-
sini gerektiren başkanlık kayıtlarına ilişkin
federal yasa gereği bazı sorunlara yol açtı-
ğını belirtti. Trump'ın eski avukatı ve eski
New Yok Belediye Başkanı Rudy Giulia-
ni'nin seçimi iptal etmek için bir yığın bel-

geyi kendisine gösterdiğini ifade eden
Hutchinson, ardından Giuliani tarafından
cinsel tacize uğradığını da iddialarına ek-
ledi. Hakkındaki taciz iddialarını yalanla-
yan Giuliani, iddiaların tamamen asılsız
ve saçma olduğunu ifade etti.

İşbirliğini kabul etmişti

Eski ABD Başkanı Donald Trump ve eki-
binin, 2020 Başkanlık seçimleri sonuçla-
rını bozma girişimlerini soruşturan
Georgia eyaleti savcıları, Trump'ın Beyaz
Saray'daki özel kalemi Mark Meadows'un
yardımcısı Cassidy Hutchinson’ı işbirli-
ğine ikna etmişti. Soruşturma çerçeve-
sinde savcılarca, eski Beyaz Saray çalışanı
Hutchinson’un işbirliği güvence altına
alınmıştı. Meadows’un yardımcısı olan
Hutchinson'un, Georgia savcılarına 2020
Başkanlık seçimleri ile ilgili Beyaz Sa-
ray’da tanık olduklarına ve özellikle konu
Georgia’ya geldiğinde atılan adımlara iliş-
kin bilgiler sunabileceği aktarılmıştı. Cas-
sidy Hutchinson, 6 Ocak 2021 Kongre
baskınını soruşturan Temsilciler Mecli-
si'nin 6 Ocak Komitesine de 29 Hazi-
ran'da ifade veren önemli isimlerden biri
olmuştu.  AA

Eski ABD Başkanı 
Donald Trump'ın Beyaz

Saray Özel Kalem Müdürü
Mark Meadows'un, 2020

Başkanlık seçimleri sonrası
ofisinde bazı belgeleri
yakarak imha ettiği

iddia edildi

MARK MEADOWS

BELGELERİ 
YAKTI!

Wagner kapatılmadı!
Rusya'da, özel jetinin düşmesi sonucu ölen Yevgeniy Prigojin'in kurucusu olduğu Wagner grubu, Afrika ve 
Belarus'ta faaliyetlerini sürdürdüğünü duyurdu. Açıklamada, "Şirketin kapatılması söz konusu değil” denildi

PriGojin'e ait olduğu
bilinen "Konkord" adlı
şirketin sosyal medya he-

sabından "Wagner Grubu Basın
Servisi" adına yapılan açıklamada,
paralı savaşçı grubunun Afrika ve
Belarus istikametlerinde çalışmala-
rına devam ettiği belirtildi. Açıkla-
mada, "Şirketin kapatılması söz
konusu değil. Özel askeri şirketin
komutanlığı hala verilen tüm görev-

leri gerçekleştiriyor ve şirketi yöneti-
yor” ifadeleri kullanıldı. 

Silahlı isyan başlatmıştı

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Pu-
tin'in "aşçısı" olarak bilinen ve Rus
yönetimine isyan başlatan Prigojin,
birçok ülkede faaliyet gösteren pa-
ramiliter grubu Wagner'in Ukrayna
savaşında rol oynamasıyla ön
plana çıktı. Hükümlülerin de arala-

rında yer aldığı Wagner grubu, Uk-
rayna'nın dışında Suriye'deki iç
savaş da dahil olmak üzere Orta
Doğu ve Afrika'daki çeşitli çatışma-
lara asker gönderdi. Prigojin, son
aylarda defalarca Rusya Savunma
Bakanı Sergey Şoygu'yu ve Rus Ge-
nelkurmay Başkanı Valeriy Gerasi-
mov'u "beceriksizlikle" ve
Ukrayna'da savaşan Wagner birim-
lerini kasten yetersiz ikmalle suçla-

mıştı. Rusya Savunma Bakanlığı,
isim vermeden Ukrayna'daki "gö-
nüllü oluşumların" kendisiyle söz-
leşme imzalamasına yönelik karar
çıkartmıştı. Bu hareket hükümetin
Wagner üzerinde daha fazla kontrol
elde etme girişimi olarak görülm-
üştü. Wagner'in kurucusu Prigojin,
24 Haziran'da Rus yönetimine karşı
silahlı isyan başlatmıştı. İsyan, Be-
larus Cumhurbaşkanı Aleksandr
Lukaşenko'nun araya girmesiyle
sona ermişti. Prigojin ve Wagner'in
paralı savaşçıları, isyanın ardından
Belarus'a giderken, burada Belarus
askerlerine eğitim vermeye başla-
mıştı.

Özel jette öldüler

Rusya Federal Hava Taşımacılığı
Ajansından (Rosaviatsiya) 23
Ağustos'ta yapılan açıklamada, içe-
risinde Prigojin'in bulunduğu özel
jetin Tver’de düşmesi sonucu 
10 kişinin öldüğü bildirilmişti.
Açıklamaya göre, uçakta yer alan
yolcu listesinde Prigojin'in yanı 
sıra yardımcısı ve Wagner’in
kurucularından Dmitriy Utkin ile
Sergey Propustin, Yevgeniy 
Makaryan, Aleksandr Totmin, 
Valeriy Çekalov, Nikolay Matuse-
yev'in isimleri yer almıştı. Aleksey
Levşin, Rustam Karimov ve Kris-
tina Raspopova'dan oluşan 3 kişilik
mürettebatın da kazada öldüğü
ifade edilmişti. Wagner’in hukuken
varlığı olmadığını söyleyen Putin,
uçakta ölenlerin ailelerine başsağ-
lığı dilemişti.  AA

Güney Kore Devlet
Başkanı Yoon Suk
Yeol, Kuzey Kore'nin

kışkırtmalarına karşı misilleme ya-
pacaklarını belirterek, "Kuzey Kore
nükleer silah kullanırsa, onun re-
jimi, Güney Kore-ABD ittifakı ta-
rafından verilecek ezici karşılıkla
sona erdirilecektir" dedi. Yonhap'ın
haberine göre Yoon, başkent Seul
yakınlarındaki Seul Hava Üs-
sü'nde Güney Kore Silahlı Kuvvet-
lerinin 75. kuruluş yıl dönümü
münasebetiyle düzenlenen törende
konuştu. Kuzey Kore'nin yaptırım-
lara rağmen nükleer ve füze kap-
asitesini arttırdığını bildiren Yoon,
Kuzey Kore'nin uluslararası top-
lumu, nükleer silahlarını kullan-
makla "açıkça tehdit ettiğini"
vurguladı.

Varoluşsal bir tehdit

Yoon, Kuzey Kore'nin kışkırtmala-
rının "halk için varoluşsal bir teh-
dit" ve "dünya barışı için ise ciddi
bir meydan okuma" olduğunu sa-
vunarak, "Ordumuz Kuzey Ko-
re'nin herhangi bir kışkırtmasına

derhal misilleme yapacaktır. Kuzey
Kore nükleer silah kullanırsa,
onun rejimi, Güney Kore-ABD it-
tifakı tarafından verilecek ezici kar-
şılıkla sona erdirilecektir" ifadesini
kullandı. Yoon, ülkesinin ABD ve
Japonya ile işbirliğini daha da güç-
lendireceğini ve bu ülkelerle yakın
dayanışma içinde hareket ederek
Pyongyang'a karşı "güçlü" bir
duruş sergileyeceğini ifade etti.
ABD Başkanı Joe Biden ile yaptık-
ları zirvede imzalanan Washington
Deklarasyonu ve Camp Da-
vid'deki üçlü zirvede oluşturulan
Güney Kore-ABD-Japonya işbirli-
ğine atıfta bulunan Yoon, söz ko-
nusu iki mekanizmanın Kuzey
Kore'nin nükleer programına karşı
caydırıcılığı güçlendirmeye yar-
dımcı olacağını kaydetti. Yoon, ay-
rıca, savunma teknolojilerinin
geliştirilmesinin önemine de dik-
kati çekerek, savunma sanayinin
ulusal güvenliğe katkıda buluna-
bilmesi ve ekonomik ilerlemeyi
sağlayan öncü bir sektör haline ge-
lebilmesi için hükümetin desteği-
nin iki katına çıkacağını belirtti. AA

Güney Kore Devlet
Başkanı Yoon Suk Yeol,
"Kuzey Kore nükleer
silah kullanırsa, onun

rejimi, Güney 
Kore-ABD ittifakı

tarafından verilecek
ezici karşılıkla sona
erdirilecektir” dedi

Kore rejimini 
sona erdiririz!

Utanç verici!
Kanada Başbakanı Justin
Trudeau, Parlamontoda yapılan
oturumda, eski Nazi askeri
Yaroslav Hunka'nın alkışlanmasını
"utanç verici" olarak nitelendirdi

Ukrayna 
Devlet Başkanı
Volodimir Ze-

lenskiy'nin, 22 Eylül'de Ka-
nada Parlamentosunda
yaptığı konuşmanın ardın-
dan Avam Kamarası Baş-
kanı Anthony Rota'nın,
Hunka'dan "kahraman" 
olarak bahsetmesi ve tüm
üyelerin Hunka'yı alkışla-
masının yankıları sürüyor.
Kanada basınındaki haber-
lere göre, Trudeau, gazeteci-
lere yaptığı açıklamada,
"Olanlar son derece üzücü.
Kanada Parlamentosu ve
tüm Kanadalılar için çok
utanç verici" yorumunu
yaptı.

Rota'ya istifa çağrısı

Söz konusu olayın
ardından Hun-
ka'yı oturuma
davet eden
ve burada
alkışlattıran
Rota'ya yö-
nelik istifa
çağrıları da
sürüyor. De-
mokrat Millet-
vekili Peter
Julian, Parlamen-
toda yaptığı konuş-
mada, olayı
"affedile-
mez

bir hata" olarak nitelendire-
rek, Rota'nın istifa etmesi
gerektiğini savundu.
Muhafazakar Milletvekili
Pierre Poilievre de yaptığı
açıklamada, Rota'nın istifa
etmesi gerektiğini belirtir-
ken, Trudeau'yu da sorum-
luluk üstlenmemekle
suçladı.

Ne olmuştu?

Ukrayna Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy'nin 22
Eylül'de Kanada Avam
Kamarasında yaptığı ko-
nuşmanın ardından Rota,
salonda bulunan 98 yaşın-
daki Yaroslov Hunka'yı
"savaş kahramanı" olarak
tanıtmış ve kendisine hiz-
metlerinden dolayı teşekkür

etmişti. Parlamento
üyelerince alkış-

larla karşılanan
Hunka'nın,
İkinci Dünya
Savaşı'nda
Nazilerin ta-
rafında sa-
vaştığının
ortaya çık-

ması üzerine
Rota, ağır eleş-
tirilere maruz
kalmıştı.  AA

Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron, Fran-
sa'nın Niamey Büyükelçisi

Sylvain Itte'nin Fransa'ya geleceğini
belirtti. TF1 ve France 2 kanallarının
ortak yayınının konuğu olan Macron,
Nijer'de görevinden askeri müdaha-
leyle uzaklaştırılan Cumhurbaşkanı
Muhammed Bazum ile bugün tele-
fonda konuştuğunu açıkladı. Mac-
ron, Nijer'deki makamlarla olan
askeri işbirliklerine son verdiklerini
söyledi. Nijer'deki Fransız askerlerin
yıl sonuna kadar koordineli şekilde

Fransa'ya döneceğini kaydeden Mac-
ron, terörle mücadele konusunda Af-
rika kıtasına yardım etmeye devam
edeceklerini dile getirdi.

48 saat süre tanınmıştı

Nijer'de 26 Temmuz'da başa geçen
askeri yönetim, 25 Ağustos'ta Fran-
sa'nın Niamey Büyükelçisi Sylvain It-
te'ye ülkeyi terk etmesi için 48 saat
süre tanımış ancak Büyükelçi Itte, ül-
keden ayrılmamıştı. Fransa, "Askeri
cuntanın Fransız elçinin gitmesini
talep edebilecek bir otorite olmadı-

ğını" belirtmişti. Bunun üzerine Nijer
Dışişleri Bakanlığı, 31 Ağustos'ta
Fransa Dışişleri Bakanlığına gönder-
diği notada Büyükelçi Itte'nin doku-
nulmazlığının kaldırıldığını ve sınır
dışı edileceğini duyurmuştu. Notadan
sonra Fransa'nın Niamey Büyükelçi-
liği etrafında sıkı güvenlik önlemleri
alınmış ve elçiliğe girip çıkan araçlar,
Nijer güvenlik güçlerince kontrol edil-
meye başlanmıştı. Aynı şekilde Fran-
sız askerlerinin konuşlu olduğu
başkentteki "Niamey 101" isimli hava
üssü etrafında da güvenlik artırılmıştı.

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron, 15 Eylül'de yaptığı açıkla-
mada, Büyükelçi Itte'nin "rehin alındı-
ğını" söylemiş ve Büyükelçiliğe gıda
girişine izin verilmediğini dile 
getirmişti.  AA

İşbİrlİğİmİz sona erdİ
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
00:15 Gönül Dağı
03:00 Rüya Makamı
04:00 Diriliş Ertuğrul
05:50 İncir Ağacı
07:00 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

01:30 Bıçak Sırtında

03:30 Güzel Köylü

05:50 Hayat Bazen Tatlıdır

07:00 Benim Tatlı Yalanım

09:45 Sabahın Sultanı Seda Sayan

13:30 Yüksek Sosyete

16:00 Güzel Köylü

18:15 Star Haber

19:00 Çöp Adam

20:00 Çöp Adam

10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
16:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence

01:20 Hz. Muhammed: 
Allah'ın Elçisi
04:45 Mutfak Bahane
07:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bergen
23:25 Safir

06:00 Kefaret

07:45 İlker Karagöz İle 

Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 En Hamarat Benim

15:00 Bu Tabak Kimin?

17:30 Yabani

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana

Haber

20:00 Adım Farah

23:30 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:30 Müge ve Gülşen'le
2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Başak Şengül ile 
Doğru Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile Az Önce
Konuştum
23:00 Gece Haberleri

00:30 Kızılcık Şerbeti
03:15 Çiçek
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Aile

01:15 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
17:30 + Dosya
18:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Nedir Ne Değildir?

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Güne Başlarken
11:00 Haber Merkezi
11:40 Laf Aramızda
15:00 Öğle Bülteni
16:45 Lifestyle
16:50 Laf Aramızda
16:55 Hava Durumu
17:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
18:35 Piyasa Ekranı
18:40 Laf Aramızda
19:00 Akşam Haberleri

ÇOCUKLARIN zihinsel gelişiminde
önemli bir rolü olan resim sanatını
sevdirmek ve geleceğin sanatçıla-

rını teşvik etmek amacıyla tam 42 yıldır dü-
zenlenen Pınar Çocuk Resim Yarışması’nda
sonuçlar açıklandı. Türkiye’nin 7 bölgesin-
den yarışmayı kazanan 7 öğrenci Bisan bisik-
let, 7 öğrenci bluetooth kulaklık kazanırken
deprem bölgesine özel gerçekleştirilen kate-
goriden ise 3 öğrenci Bisan bisiklet, 3 öğrenci
de bluetooth kulaklı kazandı. Ayrıca yarış-
mayı kazanan tüm öğrenciler profesyonel
resim çantası ve malzemeleriyle ödüllendiri-
lirken, 6 öğrenci de Yaşar Eğitim ve Kültür
Vakfı aracılığıyla 1 yıllık eğitim
bursunun sahibi oldu. 
Sanatla iç içe bir ömür

42 yıldır düzenlenen resim ya-
rışmasıyla çocukların zihinsel
gelişiminde önemli bir role
sahip resim sanatının sevdiril-
mesini hedeflediklerini söyle-
yen Pınar Süt Yönetim
Kurulu Başkanı İdil Yiğitbaşı,
henüz resimle tanışmamış
binlerce çocuğu resimle tanış-
tırdıklarını belirterek, “Çocuk-
ların özgüven ve yaratıcılık
sezgileriyle sanatsal yönlerinin

gelişimini olumlu etkileyen resim sanatının
gücüne ve etkisine inanıyoruz. Bu yakla-
şımla, bugüne kadar toplam 4 milyondan
fazla çocuğun resmiyle kendilerini ifade et-
melerine destek olduk. Bu yıl ülkemizin
100’üncü yılı dolayısıyla “Benim için Cum-
huriyet” temasıyla çocuklarımızın nasıl bir
Türkiye hayal ettiklerini görmek istedik. Ya-
rışmamıza katılan tüm minik ressamların ha-
yallerine ortak olarak sanatla buluşmalarına
aracılık etmekten mutluluk duyuyor, çocukla-
rımızın hayallerinin peşinden gitmesini ve sa-
natla iç içe bir ömür geçirmesini diliyoruz”
açıklamasında bulundu.

S adece Sarıyerlilerin değil, tüm İstan-
bulluların yakından takip ettiği Uluslar-
arası 10. Sarıyer Edebiyat Günleri 5

günde; 300 yazar ve 32 yayınevinin yanı sıra
125 bin kişiyi Kireçburnu Haydar Aliyev
Park’ında misafir etti. Usta yazarlarla okurları
bir araya getiren etkinlik; boğaz turlarında
gerçekleştirilen müzik ve şiir dinletileri ile
başladı. Müzik ile sözün, şiirle öykünün, ro-
manla oyunun buluşmasına tanıklık eden ede-
biyatseverler, etkinlik alanında yine
birbirinden değerli isimlerin söyleşilerine de
konuk olma fırsatı yakaladı.

Ünlü isimler katıldı

Uluslararası 10. Sarıyer Edebiyat Günleri’nde
Latife Tekin, Pelin Özer, Kerem Fırtına, Onur
Erol, Sunay Akın, Yurdaer Okur, Barış Muslu,
Müfitcan Saçıntı, Ayşe Kulin, Buğra Gülsoy,
Ahmet Ümit düzenlenen söyleşilerde sanatse-
verlerle bir araya geldi. Gazeteciler Emre

Kongar, Celal Binzet ve Zülal Kalkandelen,
moderatörlüğünü Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç’in yaptığı “Cumhuriyet’in
100’ünde tarih, sanat, edebiyat” söyleşisinin
konuğu oldular. Bu yıl ilk kez uluslararası dü-
zeyde gerçekleştirilen etkinlikte Fransız şair
François Çoudray, Bilgi Çengelli, Belçikalı şair
Kathleen Tillie, Alman şair Acrilla Zhang,
Iraklı şair Kemal Beyatlı, Arnavut şair Rok-
sana Xheka ve Türk şair Leyla Işık barış şiir-
leri ile Edebiyat Günleri’nin konuğu oldular.
Suat Erdem, Şenay Lambaoğlu, Ali ve Aysun
Kocatepe, İlyas Yalçıntaş ve Grup Barabar ise
şarkılarını hayranları için seslendirdi. Kadıköy
ve Beşiktaş’tan alana gelmek isteyen misafir-
ler ise şiir hatlarında Grup Yol’a Düş ve Pelin
Birdal’ın şiir ve şarkılarıyla yolculuk ettiler.

Masal çadırı kuruldu

Etkinlik alanını dolduran binlerce çocuk,
kendileri için hazırlanan programlarda do-

yasıya eğlendi. Kitapları ile çocukların
hayal dünyalarını renklendiren Aytül 
Akal söyleşisiyle, Onur Erol ise eğitic
şarkılarıyla edebiyat günlerinde 
çocuklar için sahne aldı. Her gün 3 ile
9 yaş arası çocuklar için kurulan 
masal çadırında 25 farklı masal anlatılır-
ken, atölyelerde çocuklar günlerini 
öğrenip eğlenerek geçirdi. İlki 2003 
yılında gerçekleştirilen ve 10 yıldır 
birbirinden değerli isimlere ev sahipliği
yapan Sarıyer Edebiyat Günleri’nde 
daha önce Yaşar Kemal, Vedat Türkali,
Zülfü Livaneli, Ahmet Ümit, Murahtan
Mungan, İnci Aral ve Latife Tekin’in aldığı
Beyaz Martı Onur Ödülü’nün bu yıl sahibi
Yazar Ayfer Tunç oldu. Sahne dünyasının
duayen ismi Müjdat Gezen ise Sarıyer
Edebiyat Günleri’nin Onur Konuğu 
ödülünü Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç’in elinden aldı.

Umudu resmettiler

İstanbul Boğazı'na karşı yeşilin
kıyısında kurulan stantlardan

kitap kokusunun yayıldığı Ulus-
lararası 10. Sarıyer Edebiyat

Günleri sona erdi. Yaklaşık 125
bin edebiyatseverin katıldığı et-
kinlik, son 10 yılın en görkemli
Edebiyat Günleri oldu. Haydar
Aliyev Parkı’nda gerçekleştiri-
len, 300 yazar ve 32 yayınevi-

nin katıldığı etkinlik 5 gün sürdü

EDEBIYAT RUZGARI

DERİCİ’DEN
GÖRSEL
ŞÖLEN

İrem Derici yeni klibini “Serdar Ortaç
Şarkıları VOL 2” albümünde seslen-
dirdiği “Yaz Günü” şarkısına çekti.
Kalabalıkları coşturan şarkıya kon-
serlerde yapılmış kayıtlardan bir klip
hazırlandı. Dansçılar, gösterişli bir
sahne ve ışıklarla görsel bir şölene
dönüşen klipte sık sık seyirciye de

yer verildi. İrem Derici hayranları için
güzel bir anıya dönüşen klibi Burak
Barutçu yönetti. İrem Derici’nin bu
klibi aynı zamanda 9 Ekim’de Harbiye
Açık Hava’da vereceği konserin de
habercisi oldu. Derici’nin Harbiye
konseri için hazırladığı dev prodüksi-
yon merakla beklenmeye başladı.

ÖYKÜ YAZARLARI ÖDÜLLERİNE KAVUŞTU
Uluslararası 10. Sarıyer Edebiyat Günle-
ri’nin final etkinliğinde ise Fakir Baykurt
Öykü Yarışması’nın kazananları da ödülle-
rine kavuştu. 4 dalda 240 öykü ve 71 öykü
kitabının değerlendirildiği yarışma sonu-
cunda dereceye girenler, ödüllerini Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç ve Işık Bay-
kurt’un elinden aldı. Yarışma kapsamında
“Fakir Baykurt Öykü Kitabı Ödülü” Polat Öz-
lüoğlu’nun kaleme aldığı “Annem, Kovboy-
lar ve Sarhoş Atlar” kitabına verildi.
Ortaokul kategorisinde “Ay’ın Gölgesi” öy-
küsüyle Aylin Uçar, lise kategorisinde
“Saksıda Teyzem” öyküsüyle Irmak Titiz,
yetişkin kategorisinde ise “Turacı Yakmak”
öyküsüyle Emrah Kanlıkama birinci oldu.
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B asketbol Süper Lig'de geçtiğimiz se-
zonu şampiyon olarak tamamlayan
ancak EuroLeague'de istediği perfor-

mansı gösteremeyen Anadolu Efes, yeni sezona
yeni koçu ve yenilenmiş bir takımla iddialı bir şe-
kilde hazırlanıyor. Ergin Ataman'ın görevden
ayrılmasının ardından başantrenörlük görevine
Erdem Can'ı getiren lacivert-beyazlı ekip, kad-
royu da büyük ölçüde yeniledi. Sezona hem
Türkiye Ligi'nde hem de EuroLeague şampi-
yonluk parolasıyla başlayan Anadolu Efes'te
yeni transferlerden Erkan Yılmaz, Ercan Os-
mani ve Derek Willis'in yanı sıra takımın tecrü-
beli isimlerinden Tibor Pleiss, Demirören Haber
Ajansı'na (DHA) açıklamalarda bulundu. 

Oturtmaya çalışıyoruz

İyi bir sezon öncesi hazırlık dönemi geçirdikle-
rini ve sistem değişikliğine adapte olmaya çalış-
tıklarını söyleyen takımın yeni transferlerinden
Erkan Yılmaz, ne zaman tam anlamıyla hazır
olacaklarını konusunda yüzde vermenin doğru
olmadığını belirtti. Kazanmaya odaklı bir takım
olacaklarını belirten Yılmaz, "Birçok şeyi oturt-
maya çalışıyoruz. Basketbolun gelişimi her
zaman devam eden bir süreç. Bir takım sezona
başladığı şekilde o sezonu bitirmiyor. Belli bir
düzeye kadar ilerledik ama daha
gitmemiz gereken çok yol var.
Sahada mücadele eden ve
kazanmaya oynayan bir
takım olacağız. Bunun
için ne gerekiyorsa sa-
haya yansıtmaya çalı-
şacağız" diye konuştu.

İhtiyaca 
bakmamız lazım

Erdem Can ile geçtiği-
miz sezon Türk Tele-
kom'da çalışan milli
basketbolcu, bu sezon
farklı rollerde kullanabile-
ceğini belirtti. Takımda
önemli bir yerli oyuncu rotasyo-
nuna sahip olduklarını aktaran Yıl-
maz, "Yerli ve yabancı diye ayırmamak
gerek. Hepimiz çalışıp takımın faydası
için katkı verebiliyorsak bunun yerli ve
yabancısı yok. Öncelikle takıma nasıl
bireysel olarak katkı verebileceğimiz
önemli. Bunu bulup ondan sonra ge-
lişmemiz lazım. Krediler ya da başka
şeyler kazanılır. Öncelikle takımın ihti-
yacına bakmamız lazım" ifadelerini
kullandı. Anadolu Efes'te beklentilerin
her zaman yüksek olduğunu vurgula-
yan 25 yaşındaki basketbolcu, "Efes son
zamanlarda finallerde ve şampiyonluk-
larda olduğu için hedefler her zaman
yüksektir. İnşallah sezon içerisinde daha
büyük hedeflerin sözünü ağzımıza
almak nasip olur. Sezon öncesi hazırlık
sürecini güzelce geçirip hedeflerimizi
büyüterek ilerlemek istiyoruz" dedi.

Daha hırslı olacağız

Yoğun bir hazırlık dönemi geçirdiklerini
belirten Ercan Osmani, tam takım çalış-
maya başladıktan sonra daha iyi bir ko-
numa geleceklerini söyledi. Erdem Can'ın
kendisini hem 4 hem de 5 numara kullana-

cağını aktaran Osmani, EuroLeague'deki hedef-
leriyle ilgili olarak, "Bence geçen sene play-off'u
kaçırdıktan sonra bu sezon daha hırslı olacağı-
mıza inanıyorum. Yeni oluşan bir grubumuz
var. Uyum yakalamak için zamana ihtiyacımız
var. Bunu bahane etmeden, başarıya ve şampi-
yonluklara gitmek istiyoruz" şeklinde konuştu.
Yerli oyuncuların bu sezon Anadolu Efes'te çok
önemli rollere sahip olacağını aktaran milli bas-
ketbolcu, "Erdem hoca bunu geçtiğimiz sezon
Türk Telekom'da kanıtladı. Orda da çok fazla
Türk oyuncunun süre bulabildiğini gördük.
Aynı sistemi de burada uyguluyor. Türk oyun-
cuların daha fazla süre bulacağına inanıyorum"
diye konuştu.

Çok gürültülü geçiyor

Bir sistem değişikliği olduğunu ve buna takım
olarak alışmaya çalıştıklarını aktaran Tibor Ple-
iss ise "Sezon hazırlıklarımız aslında çok gürül-
tülü geçiyor. Koç çok fazla iletişim kurmaya ve
konuşmaya çalışıyor. Antrenmanları durdurup
kendi oyun felsefesini bize aktarmak istiyor. Bir
değişim söz konusu. Sadece antrenör anla-
mında değil, oyuncu kadrosunda da değişim
var. Herkes nasıl oynayacağını anlamaya ve ho-
canın sistemine alışmaya çalışıyor" dedi. Takım-
daki uzun rotasyonuyla alakalı da düşüncelerini
aktaran Alman Pivot da "Hala daha birbirimizi

anlama aşamasındayız. Tyrique Jones, sakat-
lığından dolayı bazı maçlarda oynamadı.
Ante ve ben, 5 numara pozisyonunda
süre aldık. Birbirimizi geçen sezondan ta-
nıyoruz. Koçun planlarını bilmiyorum.
Bizi nasıl rotasyona sokacağını ve kulla-
nacağını göreceğiz. Çok fazla maçımız
var. Genç oyunculara da sahibiz ve
onlar bize Türkiye Ligi'nde yardım ede-
bilirler. Bu bir süreç ve koç da bizi nasıl
kullanacağını anlamaya çalışıyor. Bu du-
rumu önümüzdeki haftalarda çözeceği-

mizi düşünüyorum"
açıklamasında bulundu. Ta-

kımdaki herkesin yeni sis-
temde rolüne adapte

olmaya çalıştığını ve
bunun bir süreç oldu-
ğunu belirten tecrü-

beli oyuncu,
EuroLeague'de

sezonu zir-
vede ta-

mamlamak
istediklerinin altını çize-
rek, "Tabii ki de kazan-
mak istiyoruz. Her
sezon, diğerinden fark-
lıdır. Yeni koç, yeni
oyuncular, aynı hedef.
EuroLeague'in zirve-
sinde yer almayı istiyo-

ruz. Geçtiğimiz sezon
dörtlü finalde kiminle oy-

namak istediğimize dair çok

fazla konuşma geçti ama bu sezon adım adım
gitmemiz gerekiyor. Şu anda hedef, play-off'a
girmek. Ondan sonra neler olacağını göreceğiz"
diye konuştu.

Fazla kafa yoran birisi

Takıma bu sezon katılan Derek Willis ise "Sezon
öncesi hazırlık süreci zorlu geçiyor. Koçun biz-
den istediklerini öğrenmeye ve bunlara adapte
olmaya çalışıyoruz. Benim takımdaki rolümün
çok açık olduğunu söyleyebilirim. Koç benden
hücuma hızlıca geçmemi ve köşelerden boş atış-

lar bulmamı istiyor. Tabii ki defansif anlamda
da savunma ribaundlarına katkı vermemi talep
ediyor. Koçumuz, çok ufak detaylar üzerine çok
fazla kafa yoran birisi. Şu anda birbirimize nasıl
uyum sağlayabileceğimizi ve nasıl yardım edebi-
leceğimizi öğrenme aşamasındayız" şeklinde ko-
nuştu. ABD'li oyuncu, EuroLeague'deki
hedefleriyle alakalı gelen bir soruya ise "Euro-
League'deki ana hedefimiz tabii ki şampiyonluk.
Bu kulüp geçtiğimiz yıllarda 2 sezon üst üste
şampiyon olma başarısı gösterdi" şeklinde
cevap verdi. DHA

KÜFÜRLERi UNUTMADIM!
Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi, "Takım başarılı olsun da bize yapılanları biz
kaldırırız. Galatasaray tribünlerinde bana edilen küfürleri unutmadım. Taraftarımızın
bana sahip çıkması gerekirken yapılanları anlayamıyorum" dedi.
TOKEN konusunda çalışmalarını
sürdüren Siyah-beyazlı kulüp,
bir kripto varlık işlem platformu
ile sözleşme imzaladı. Tüpraş
Stadyumu’nda düzenlenen
basın toplantısında konuşan
Ahmet Nur  Çebi, “Mali olarak
Beşiktaş’ın iyi yönetildiğini ifade
edebilirim. Transfer döneminde
dikkatli olduk. Bunun karşılığını
sportif ve mali olarak göreceğiz.
Önemli olan sportif ve mali ba-
şarıyı beraber yürütebilmek.
Mali yapının düzeldiği bir or-
tamda muhalifler gelmek iste-
yebilirler, bir grup taraftar da
onlarla hareket edebilir. Neden
böyle yaptıklarını gelip anlatsın-
lar. Her Cuma öğleden sonra bu
arkadaşları bekliyorum. Gelip
dertlerini anlatsınlar. Sosyal

medyada yazılıp çiziliyor ama
buraya gelen yok. Takım başarılı
olsun da bize yapılanları biz kal-
dırırız. Galatasaray tribünlerinde
bana edilen küfürleri unutma-
dım. Taraftarımızın bana sahip
çıkması gerekirken yapılanları
anlayamıyorum” dedi. 

Yenildiğimizde
kahroldum

“Trabzonspor’a yenildiğimizde
kahroldum. Sabırla beklemek ve
sezon sonunu görmek lazım”
diyen Çebi, “Ben eleştirileri din-
lemeye hazırım, yeter ki takımın
morali bozulmasın. Tribünde
birkaç kişi bağırıyor diye tüm
tribün bağırdı algısı yapılmasını
art niyetli buluyorum. Futbolcu-
larla ilişkileri teknik direktör yö-

netir. Hoca, performansa göre
oyuncuları kadroya alır ya da
almaz. Benzer şeyler başka ta-
kımlarda da oluyor ama bu
kadar gündeme gelmiyor. Bizde
bu konuların gündeme getiril-
mesi art niyettir. Onana’nın iyi
bir futbolcu olduğuna inanıyo-
rum. Birçok teklif varken kendi-
sini buraya getirdik. Hocanın
forma adaleti olduğuna inanıyo-
rum. Kim başarılıysa formayı
ona verir. Yanlış Onana alındı
diyen kişi Beşiktaş’a başkan
adayı oldu. Aklınca espri yaptı.
Espri değilse aklından zoru var-
dır. Böyle bir şey olması söz ko-
nusu değil. Beşiktaş’a zarar
verecek herkesin karşısında
olacağız” ifadelerini kullandı.
DHA

TEK HEDEF VAR
EuroLeague'de geçtiğimiz sezon play-off dışında kalan Anadolu Efes, 

2020-2021 ve 2021-2022 sezonlarında kazandığı kupada tekrar mutlu sona ulaşmak istiyor.
Takıma bu sezon katılan Derek Willis, "EuroLeague'deki ana hedefimiz tabii ki şampiyonluk.

Bu kulüp geçtiğimiz yıllarda 2 sezon üst üste şampiyon olma başarısı gösterdi" dedi

Anadolu Efes Spor Kulübü'nün
2014-15 sezonundan bu yana araç
sponsorluğunu üstlenen Anadolu
Isuzu, yeni sezonda da lacivert-be-
yazlı kulübe destek vermeye devam
edecek. Takım için özel olarak hazır-
lanan takım otobüsü, düzenlenen or-
ganizasyonda kulübe teslim edildi.
Sinan Erdem Spor Salonu'ndaki et-
kinliğe Anadolu Grubu Yönetim Ku-
rulu ve Anadolu Efes Spor Kulübü
Başkanı Tuncay Özilhan, Anadolu
Isuzu Genel Müdürü Tuğrul Arıkan,

Anadolu Efes Spor Kulübü Genel Di-
rektörü Alper Yılmaz, başantrenör
Erdem Can ve Anadolu Efes oyuncu-
ları katıldı. Elde ettikleri zaferlerde
kulübe katkı veren partnerlerin
önemli payı olduğunu belirten Ana-
dolu Efes Genel Direktörü Alper Yıl-
maz, "Kulübümüze inanan, güvenen
ve her zaman yanımızda olan part-
nerlerimizin değerli katkısı sürdürü-
lebilir başarı yolunda bize güç
veriyor. 2014-2015 sezonundan bu
yana yol arkadaşlığı yaptığımız, ku-

lübümüzün en uzun süreli partnerle-
rinden biri olan Anadolu Isuzu ile iş
birliğimizi yeni sezonda da devam
ettirdiğimiz için çok mutluyuz. Yeni
bir sezona büyük hedeflerle başlar-
ken; verdikleri bu kıymetli destek
nedeniyle başta Anadolu Isuzu
Genel Müdürü Tuğrul Arıkan olmak
üzere emeği geçen herkese çok te-
şekkür ediyoruz. Anadolu Isuzu ile
birlikte Türk basketbolunu ileri taşı-
maya devam edeceğiz" ifadelerini
kullandı.

TAKIM OTOBÜSÜ TESLiM EDiLDi

Olimpiyat kotası alan Filenin Sultanları, İstanbul'a
geldi. Organizasyonun düzenlendiği Japonya'nın baş-
kenti Tokyo'dan kalkan uçak, saat 20.45 dolaylarında
İstanbul Havalimanı'na iniş yaptı. Milli takımı havali-
manında İstanbul Valisi Davut Gül, Arnavutköy Bele-
diye Spor'un genç voleybolcuları, çok sayıda basın
mensubu ve taraftarlar karşıladı. Arnavutköy Belediye
Spor'un genç voleybolcuları yanlarında getirdikleri çi-
çekleri ve konfetileri oyuncuların üzerine gönderdi. İs-
tanbul Valisi Davut Gül, Türkiye Voleybol Federasyonu
(TVF) Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, A Milli Kadın
Voleybol Takımı Başantrenörü Daniele Santarelli ve
takım kaptanı Eda Erdem ve diğer milli oyuncular kar-
şılaşma töreninde açıklamalarda bulundu.

İyi ki İstanbul’dalar

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın İstanbul Havalima-
nı’nda karşılayan İstanbul Valisi Davut Gül, “‘Filenin
sultanları’nı karşıladık. Ülkece çok mutluyuz. İstanbul
olarak çok mutluyuz. Voleybol federasyonu başkanı
olmak üzere, hocalarımıza, her bir oyuncumuza bu gu-
ruru yaşattıkları için çok çok teşekkür ediyoruz. İyi ki
varlar. İyi ki İstanbul’dalar” diye konuştu. TVF Başkanı
Mehmet Akif Üstündağ, çok önemli bir gururu Türki-
ye'ye yaşattıklarını belirterek, "Bu güzelliği bizlere ya-
şatan 'Filenin sultanları' belki de dünyada örneği

olmayan bir yılda üç turnuvada üç şampiyonluk elde
etti. Bu ülkemiz için çok önemli bir gurur. Burada
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Uzun bir ma-
ratondu. Dört aydır evlerinden memleketlerinden
uzakta gurbette mücadele ettiler. Ama yılmadılar, son
topa kadar mücadele ettiler. Ülkenin gururu oldular. Bu
yolun başındayız. Artık hedefimiz olimpiyata gitmek
değil olimpiyatta madalya almak. Artık olimpiyatta ma-
dalya istiyoruz. Bu da Türk spor tarihinde bir ilk olacak
inşallah. Bunu da başaracak güçteyiz. Sayın Valimize
çok teşekkür ediyorum" dedi.

Bizim için harika bir yaz

A Milli Kadın Voleybol Takımı Başantrenörü Daniele
Santarelli, çok mutlu olduğunu belirterek, “Olimpiyat
elemelerini de geçtikten sonra hedefimize ulaştık.
Bizim için harika bir yaz oluyor. Hep söylüyorum, bir
kez daha söylemek istiyorum bu ekiple gurur duyuyo-
rum. Ama gerçekten çok yorgunuz. Çok az dinlenme
süremiz var. Söyleyebileceğimiz tek şey çok mutlu ol-
duğumuz” ifadelerini kullandı. Ay-yıldızlı ekibin kaptanı
Eda Erdem ise şunları kaydetti: “Bu yazın üçüncü ve
en önemli turnuvası olan olimpiyat elemeleri sonra-
sında tekrar bir aradayız. Hedeflerimize ulaşmış du-
rumdayız. Çok mutlu ve huzurluyuz. Hepimizin onur
duyduğu başarılar oldu. Bütün arkadaşlarıma, teknik

ekibe ve federasyona çok teşekkür ediyorum. Bu ta-
kımda her bir birey bu yazı unutulmaz kıldı. Bundan
sonra hedefleri daha yukarıya çıkarıyoruz. Güzel bir
yaz geçirdik. Önümüzdeki yazı da sabırsızlıkla bekliyo-
ruz. Artık hedef çok daha yüksek. Olimpiyatlarda ma-
dalyanın rengini konuşmak istiyoruz. Bu yaz inanılmaz
bir mücadele gösterdik. Aslında bu takımın başarısı
beraber sahada sıkı çalışmanın, azmin ve disiplinin so-
nucuyla ortaya çıktı. Hepsine çok teşekkür ediyorum.”

Saygıyı hak ediyor

Milli oyuncu Hande Baladın ise havalimanında kendile-
rini karşılamaya gelen taraftarların çok güzel bir hava
oluşturduğunun altını çizerek, “Harika bir ortam var. Bu
kadar sevgi görmek bizi mutlu ediyor. Takımımla ve
kendimle gurur duyuyorum. Kendimizi iyi tebrik edebi-
len insanlar değiliz. Herkese destekleri için teşekkür
ederiz. Bu takım en çok sevgiyi ve saygıyı hak ediyor”
dedi. Gizem Örge, yaz boyunca elde edilen başarıları
rüya olarak nitelendirirken, “Çok gururluyuz gerçekten.
Rüya gibi bir yazdı. Biz bunu gerçeğe dönüştürdük.
Enerjimiz, inancımız, çalışmamız ve azmimiz ile ilk ba-
şından beri bu başarının sinyallerini veriyorduk. Tüm
milletimiz ve halkımızın bizlere inandığı gibi 3 kupayla
ülkemize döndüğümüz için çok mutluyuz” ifadelerini
kullandı. DHA

SULTANLAR
yurda döndü

Japonya'da düzenlenen 2024
Paris Olimpiyat Elemeleri B
Grubu'nda oynadığı 7 maçı da
kazanarak olimpiyatlara
katılım hakkı elde eden Dünya
1 numarası A Milli Kadın 
Voleybol Takımı, yurda döndü

Çok büyük bir 
hayal kırıklığı
Süper Lig'in 6'ncı haftasında oynanan ve
Hatayspor'un konuk ettiği Trabzonspor'u 3-2
yendiği karşılaşmasının ardından konuşan
Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bjelica,
çok büyük hayal kırıklığına uğradığını söyledi
Karşılaşmanın ardından açıklama yapan
Hatayspor Teknik Direktörü Volkan Demi-
rel “Oyuncularıma maçtan önce de devre
arasında da söyledim. Kazanacağımızı bi-
liyorduk. Futbolun adaleti varsa maçın
bize bir şekilde döneceğini biliyorduk.
Penaltı pozisyonu var, gösterilebilecek kır-
mızı kartlar var. Fazla da hakemle alakalı
konuşmak istemiyorum ama fiziksel ola-
rak 65'den sonra oyunun bize döneceğini
biliyorduk. Trabzonspor'un opsiyonlarını
biliyorduk. Direkt oyunla uzun boylu oyun-
cularına gönderdikleri toplarla ikinci topu
kazanarak gol pozisyonu bulmaya çalıştı-
lar ve gol oldu. İstatistik olarak da hem
topun bizde olması hem girdiğimiz pozis-
yonlar hem kenar ortalar hem de kullandı-
ğımız kornerlerle tüm maçın üstünlüğü
bizim elimizdeydi. Rakibimizin 2 pozis-
yonu var. O da gösterdiğimiz ve çalıştığı-
mız pozisyonlardı. Ancak fiziksel olarak
65'den sonra oyuncu değişikliklerinin de
bize vermiş olduğu cevaba göre de oyun-
cularım müthiş bir galibiyeti hak ederek
kazandılar" diye konuştu.

Sert bir darbe oldu

Trabzonspor Teknik Direktörü Nenad Bje-
lica ise çok büyük hayal kırıklığına uğradı-
ğını belirterek, "Özellikle son 20 dakika
bizim için hayal kırıklığı oldu. Maçın gene-
linde, 70 dakika oyunun kontrolünü eli-
mizde tuttuk. Bu süre zarfında da zaten
2-0 öne geçtik, galip gelmeye de çok ya-
kındık. İyi savunma yapıp, kontrataklarla
golleri bulmaya çalışacaktık. Maalesef iyi
savunma yapamadık. Bunun yanında hü-
cumda da etkinlik gösteremeyince rakibi-
miz 3-2 öne geçti ve maçta bu şekilde
sonlandı. Bizim adımıza bu maç sert bir
darbe oldu. Çünkü arka arkaya aldığımız
iyi galibiyetler, iyi oyunlar sonrasında
bizim adımıza çok sert bir darbe oldu” 
ifadelerini kullandı. DHA

ŞAMPİYONLUK!
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A slen Erzurumlu olan ve 1999'da
ailesiyle Bursa'ya yerleşen İlgün,
12 yaşından bu yana tekvandoda

ulusal ve uluslararası birçok turnuvadaki
dereceleriyle yaklaşık 100 madalya ka-
zandı. Bursa Büyükşehir Belediyesporlu
milli tekvandocu, son olarak Fransa'nın
başkenti Paris'te olimpiyatlara kota puanı
veren Grand Prix müsabakasında 57 ki-
loda bronz madalya aldı. 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları vizesi alabilmek için iki
turnuvaya daha katılacak olan İlgün, ay-
yıldızlı formayla olimpiyatlarda mücadele
ederek kariyerindeki en önemli eksiği ta-
mamlamak istiyor.

Çok kavga ediyordum

Hatice Kübra İlgün, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, Bursa Uludağ Üniversitesi
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bö-
lümü mezunu olduğunu, Balıkesir'de bir
okulda beden eğitimi öğretmenliği yaptı-
ğını ve spora devam ettiğini söyledi. Okul-
lara öğrenci seçmeye giden antrenör Fikret
Timuçin'in yönlendirmesiyle spora başla-
dığını belirten İlgün, "Uzun bacaklı ve zayıf
olduğum için dikkati çektim. Bir de mahal-
lede erkeklerle çok kavga ediyordum, bu
yüzden tekvandoda enerjimi atacağımı dü-
şündüler ve beni seçtiler. 100-150 sporcu
arasından seçildim” dedi. Hocasının ken-
disini özel olarak çalıştırmaya başladığını
anlatan İlgün, 18 yıldır sporla iç içe oldu-
ğunu dile getirdi.

En yakın adayım

Spora genç takımda başladığını, 2009'da
milli takıma seçildiğini aktaran İlgün, “Bu
süre zarfında 10 Türkiye şampiyonluğu,
büyükler Avrupa şampiyonluğu, üniversi-
teler dünya şampiyonluğu, Akdeniz Oyun-
ları şampiyonluğu, İslam Oyunları'nda
gümüş madalya, 2020 Tokyo Olimpiyatla-
rı'nda bronz madalya kazandım. Bursa'nın

tarihindeki ilk olimpiyat madalyasıydı. Bu
başarımla beraber tarihe geçtim. Şimdi ise
2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na hazırla-
nıyorum” dedi. Hatice Kübra İlgün, başa-
rıya ulaşmak için çalışmalarını sıkı şekilde
sürdürdüğünü ve yoğun bir kamp süreci
olduğunu bildirdi. Haftanın 6 günü an-
trenman yaptığını vurgulayan İlgün,
"Sabah 2 saat antrenmanımız oluyor, daha
sonra dinleniyorum. Akşam 18.00 ile 20.00
arası antrenmanıma devam ediyorum. Sa-
bahları teknik antrenman yapıyorsak ak-
şamları müsabaka antrenmanları
yapıyoruz ve böylelikle günü tamamlıyo-
ruz" diye konuştu.

İkinci sıradayım

Hatice Kübra İlgün, ekim ayı başında
Çin'de Grand Prix müsabakasına katılaca-
ğını, kasım ayında ise İngiltere'nin Manc-
hester kentindeki yarışların ardından
olimpiyata gidecek sporcuların belli olaca-
ğını dile getirerek, "Olimpiyatlara katılma
oranım şu an yüzde 90. Sıralamada ikinci
sıradayım ve ilk 6 direkt katılıyor. Sakatlık
olmadığı sürece büyük ihtimal 2024 Paris
Olimpiyatları'nda ben de olacağım" ifade-
sini kullandı. Paris Olimpiyat Oyunları'nda
başarıya ulaşmak istediğini kaydeden
İlgün, sözlerini şöyle tamamladı: "Kariye-
rimde eksik olan madalyaların hepsini
aldım, olimpiyat altın madalyasına ihtiya-
cım var. Belediye Başkanımıza (Bursa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş)
altın madalya alacağıma dair söz vermiş-
tim. Şu an altın madalyaya en yakın aday-
lardan biriyim ve alabileceğimi
düşünüyorum. Altın madalya alabilmek
için de çok çalışıp çabalıyorum. Altın ma-
dalya alırsam da kariyerime devam edece-
ğim. Önceden kariyerim zirvede kalsın diye
bırakmayı düşünüyordum ama sakatlık ol-
madığı sürece spora devam etmeyi düşü-
nüyorum.” AA

Dört dörtlük 

Türkiye Atletizm Federasyonunda
olimpik sporcu direktörlüğü görevine
getirilen Bayraktar, 2024 Paris'te atle-
tizmde podyum hedefi olan sporcular
için başlattıkları yeni bilimsel çalış-
mayı AA muhabirine değerlendirdi. işin
mutfağından geldiğini, eski bir milli
atlet ve yüksek atlama Türkiye rekorla-
rının sahibi olduğunu belirten Bayrak-
tar, "Atletizmde milli takım sporculuğu,
milli takım antrenörlüğü, 2004-2005
yıllarında federasyon genel sekreter-
liği, teknik kurul üyeliği, eğitim kurulu
başkanlığı gibi birçok görev yaptım. At-
letizm için olimpiyat sürecinde güzel
bir ekip kurduk, önümüzdeki 10 ayda
yoğun çalışan, seferberlik ilan eden bir
ekiple çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” diye konuştu.

Çok dinamik bir branş

2024 Paris'te önemli madalya hede-
fiyle yeni bir bilimsel çalışma içerisine
girdiklerini aktaran Bayraktar, "Atletizm
çok dinamik bir branş, atletizmde ba-
şarılı olmak olimpiyat tarihi içerisinde
de her zaman oldukça güç olmuştur.
Biz bundan 10-15 yıl önce kota hakkı-
nın bugünkü kadar zor olmadığı dö-
nemlerde bile çok düşük sayıda
sporcularla giderken, artık olimpiyatta
bırakın kotayı, madalya hedefli, ma-
dalya hesapları yapan bir ülke haline
geldik. rakiplerimiz tarafından da bazı
branşlarda strateji geliştirilmesi gere-
ken ülke konumundayız. Dolayısıyla
evet hepimizin istediği madalya ama
bu gelişmeleri de göz ardı etmemek
gerekir" dedi.

Bakanlık destek veriyor

"Atletizm dünyada da ülkemizde de

her zaman lokomotiftir, spor bilimleri
ve antrenman biliminin de temeli atle-
tizmdir" diyen Bayraktar, “Bütün çalış-
malarımızda performans direktörlüğü
olarak bilimsel uzmanlıkları içine alan
bir sürece başladık, yani sporcu ve an-
trenörü performansın diğer bileşenle-
riyle destekleyecek unsurlarla
organize ediyoruz. Ama bunları hem
ölçme değerlendirmelerle hem antren-
man esnasındaki görüntülemelerle
destekleyeceğiz. Türkiye'de çok
önemli bilim insanları var, uluslararası
yayın yapan bilim insanlarını artık sa-
haya getiriyoruz. Tabii konularında
uzman yabancı bilim insanlarından da
destek alıyoruz, hazırlığımızı dört dört-
lük yapacağız. ülkemizin çok güçlü bir
ülke olduğunu biliyoruz. Olimpiyat sü-
recinde Gençlik ve Spor Bakanlığımı-
zın da sınırsız desteği var. Bunun her
kuruşunun da doğru yerde kullanıl-
ması için o performansı, o madalyayı
hak edecek çalışmalarla ilgili organi-
zasyonumuzu tamamladık. Tabii gerisi
arenada olacak bizlerden dualarınızı
eksik etmeyin” diye konuştu.  Atletizm
içinde her branşı ayrı ayrı düşünmek
gerektiğini de anlatan Bayraktar, "Atle-
tizmi diğer spor branşları gibi düşün-
memek lazım, oldukça farklı alt
branşları var. Dolayısıyla bir maraton-
cuyla bir sprinteri ya da bir atlayıcıyı
aynı yaklaşımla hazırlayamayız. Önce-
likle branşın performans bileşenleri
bizim için önemli, mevcut durumlarını
ve olması istenen durumları ölçme de-
ğerlendirme uygulamalarıyla rasyonel
hale getireceğiz. Daha sonra bilim eki-
bimizle antrenman uygulamalarıyla
öneriler sunacağız" değerlendirme-
sinde bulundu. AA

BORDO-mavili takım, Av-
cı'dan sonra yardımcısı Orhan
Ak, İhsan Derelioğlu ve
Nenad Bjelica'ya çalıştırıcılık
görevi verirken, arzu ettiği so-
nuçlara ulaşamadı. Karadeniz
ekibi, ilk sezonunda Abdullah
Avcı ile 2,03, şampiyon olarak
bitirdiği 2021-2022 sezo-
nunda 2,13 puan
ortalaması
yakalarken,
görevin-
den ay-
rıldığı
son
se-

zonunda ise 1,65 puan ortala-
ması elde etti. Trabzonspor,
Avcı'nın görevi bıraktığı se-
zondaki puan ortalamasını
dahi, 1,50 puan ortalama-
sında kalan Nenad Bjelica yö-
netiminde yakalayamadı.

Avcı ve sonrası
Trabzonspor,

geçen sezon
Abdullah

Avcı ile
23 lig
ma-

çında 11 galibiyet, 5 beraber-
lik ve 7 mağlubiyet alırken,
Orhan Ak ile 2 maçta 1 gali-
biyet, 1 yenilgi yaşadı. Kara-
deniz ekibi, daha sonra geçici
olarak takımın başına gelen
dönemin futbolcu izleme ko-
mitesi direktörü İhsan Dere-
lioğlu ile 2 maçta 1
beraberlik, 1 mağlubiyet
gördü.

14 maçta 7
mağlubiyet
Trabzonspor, geçen sezonun
30. haftasındaki Sivasspor
maçı öncesi 2,5 yıllık söz-
leşme imzaladığı Hırvat tek-

nik adam Nenad Bjelica
yönetiminde 14 lig ma-

çında 7 galibiyet, 
7 mağlubiyet aldı.
Bordo-mavili takım,
geçen sezon son 8
maçta takımda görev
yapan Bjelica ile 4 gali-
biyet, 4 mağlubiyet ile
12 puan toplayarak ligi
6. sırada bitirdi. Bu

sezon ise ilk 6 hafta so-
nunda 3 galibiyet, 3 mağ-

lubiyet alan Karadeniz
ekibi, ligde 9 puanla 6. sırada

yer alarak arzu ettiği sezon
başlangıcını yapamadı. AA

Küçük yaşlarda başladığı tekvandoda 
birçok Türkiye ve Avrupa şampiyonluğu 

bulunan 30 yaşındaki milli sporcu Hatice
Kübra İlgün, önce 2024 Paris Olimpiyat

Oyunları vizesi almayı, ardından bu turnu-
vada altın madalya kazanmayı hedefliyor

Atletizm Olimpik Sporcu Direktörü eski milli atlet Doç. Dr. Işık Bayraktar, 2024
Paris Olimpiyat Oyunları'nda atletizmde çok sayıda sporcuyla madalyaya ulaş-
mak için bilimsel çalışma ekibi kurduklarını söyledi. Bayraktar, “Uzman yabancı
bilim insanlarından da destek alıyoruz, hazırlığımızı dört dörtlük yapacağız” dedi

Avcı gitti 
istikrar bitti
Trendyol Süper Ligi'nin 6. haftasında deplasmanda Atakaş
Hatayspor'a 3-2 yenilen Trabzonspor, Abdullah Avcı'nın takım-
dan ayrılmasının ardından bir türlü istikrarı yakalayamadı

yapacağız!

MADALYANIN
PESINDEYIM!



M illiyet Sanat’ın 2019 yılından bu
yana düzenlediği Heykelde Yeni
Keşifler yarışması, henüz keşfedil-

memiş yetenekleri desteklemeyi, heykel sanat-
çılarının görünürlüğünü artırmayı, özellikle
galerilerde temsiliyeti olmayan sanatçılara
yeni kapılar açmayı ve böylece heykel sana-
tına yeni değerler kazandırmayı amaçlıyor.
Katılımda yaş ve eğitim sınırının bulunmadığı
III. Heykelde Yeni Keşifler, önceki yıl olduğu
gibi bu yıl da yine MESA Holding’in spon-
sorluğunda düzenleniyor. Kazanan yarışma-
cılara üretim desteği ve sergileme imkânı
tanınan yarışmada, belirlenen 10 finalist ara-
sından ilk 3’e giren yarışmacıların her biri 15
bin lira üretim desteği almaya hak kazanıyor.
III. Heykelde Yeni Keşifler yarışmasının, ülke-
mizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle er-
telenen sergisi 26 Eylül – 15 Ekim 2023
tarihlerinde Kemer Country Club’da gerçek-
leşiyor. Sergide, Aslı Sümer, Berrak Barut,
Derya Yücel, Ebru Özdemir, Filiz Aygündüz,
Melike Bayık, Meltem Demirören, Prof. Nes-
lihan Pala, Sabiha Kurtulmuş, Seçkin Pirim
ve Sinem Konu Keskinok’tan oluşan seçici
kurul tarafından belirlenen 10 eser sanatse-
verlerle buluşuyor.

Uzun zaman çalıştım

Sergiye Jah- Protection adlı eseriyle katılan
Can Aksan, “Eserim, korunaklılık ve çok mer-
kezlilik temaları üzerine odaklanıyor. Ayrıca
müzikal bir formu cisimleştirmeye yarıyor.
Uzun zaman tasarımı üzerine çalıştım. Teorik
anlamına odaklandım. Daha sonra 3D print

ile gerçekleştirdim. Sergiye katıldığım için
mutluyum. Burada yer alan diğer işleri de çok
beğendim. Birbirleri arasında güzel bir ilişki-
sellik olduğunu düşünüyorum. Sergiden bek-
lentilerim daha çok seyirciye ulaşmak.
Eserlerimi, düşüncelerimi ve teorilerimi daha
fazla kişinin duymasını sağlamak ise ilk he-
deflerimden biridir” dedi.

Eğitimim devam ediyor

Doktor olmasına rağmen heykeltıraşlık eği-
timi alan ve ikinci mesleğinin de böylece
heykeltıraşlık olduğunu belirten Olcay Gül-
tepe ise “Hala eğitimim devam ediyor. Yük-
sek lisansı bitirdim. Şimdi de doktora
aşamasındayım. Sergiye katıldığım eserimin
adı ise ‘Hayalperest’. Aslında bir anlamda,
hepimizin yaşadığı şeyleri anlatmak istedim.
Son birkaç yıldır; pandemi, deprem, iklim
değişikliği gibi o kadar çok ruhumuza yükle-
nen olaylar var ki kendimizi tehdit altında
hissediyoruz. Bir kısmımız altımızdaki ze-
mini kaygan hissediyoruz. Bir kısmımız kı-
yametin geleceğini düşünüyor. Bazıları ise
dünyanın 6’ncı yok oluşundan bahsediyor-
lar. Ama bir tarafta da posta öyle kolay tes-
lim etmeyecek olanlar, hayal kuranlar var.
Ben bunu çok önemsiyorum. Hayal kurmak
ciddi bir iştir. Belki de ışık oradan yüksele-
cek. İnanmak da çok önemlidir. Bir şeylerin
değişeceğine, düzeleceğine inanmak, hayal
kurmak da o enerji potansiyeliyle birlikte
belki de bizi daha ileriye götürecek olanak
sunacak. Yani hayal de olmazsa geriye ne
kalır diye düşünüyorum. Ayrıca burada

olmak benim için çok güzel" diye konuştu. 

Ödül töreni 14 Ekim'de

14 Ekim Cumartesi günü ise Kemer Country
Club’da düzenlenecek özel bir davetle III.
Heykelde Yeni Keşifler’in ödül ve kapanış tö-
reni gerçekleşecek. Törende sanatçılara pla-
ketleri verilirken aynı zamanda, yurtdışında
bir ay sanat eğitimi almaya hak kazanarak
farklı bakış açılarını görme ve çalışmalarını
geliştirme şansı yakalayan sanatçının da ismi
açıklanacak. Tören sonrasında henüz alıcı
bulmayan eserler ise 22 Ekim’de Artam Antik
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Olgaç Artam ön-
cülüğünde, artam.com üzerinden çevrimiçi
müzayede ile satışa sunulacak. DHA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

27 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA

Sanat dergisi Milliyet
Sanat’ın, bu yıl üçüncüsünü
düzenlediği Heykelde Yeni
Keşifler yarışmasında seçici
kurul tarafından belirlenen

eserler Kemer Country
Club’da sergileniyor.

Yarışmanın ödül ve kapanış
töreni 14 Ekim Cumartesi

günü yapılacak

SHAKİRA’YA 

AĞIR
SUÇLAMA

İspanya, Shakira lakaplı Ko-
lombiyalı şarkıcı Isabel Meba-
rak Ripoll hakkındaki vergi
kaçırma suçlamasıyla çalkala-
nıyor. Savcılık, Kolombiyalı şar-
kıcının 2018 yılında gelir ve
mal varlığı vergilerinde usul-
süzlük yaptığı iddiasıyla ilgili
soruşturmasını tamamlayarak,
o dönemde Shakira’nın İspanya
Maliyesinden 5,3 milyon euro
vergi kaçırdığına yönelik bir
suçlama yöneltti.

Savcılık, ikinci suçlamayla il-
gili olarak Shakira’ya şu

anda ikamet ettiği
Miami’den video
konferans yönte-
miyle ifade verme
olanağı tanıdı. 

YENI KESIF
HEYKELDE Omicron’dan

daha bulaşıcı!
Covid-19'un Omicron varyantının bir alt türü
olarak tespit edilen Eris varyantına karşı ko-
runma yöntemlerinin Covid-19'dan korunmak
için alınan yöntemlerle benzer olduğunu ifade
eden  Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla
Mamçu, “Eris varyantı, Covid-
19'un diğer varyantları gibi, ba-
ğışıklık sistemi zayıflamış
kişilerde, kalp yetmezliği, diya-
bet, tansiyon gibi kronik hasta-
lığı olanlarda, yaşlılarda
ve aşısız kimselerde daha
ağır seyredebiliyor” uya-
rısında bulundu.
Mamçu, halen Dünya
Sağlık Örgütü’nün ‘izlen-
mesi gereken varyantlar’
listesinde olan Eris varyan-
tının Omicron varyantın-

dan daha bulaşıcı olduğunun düşünüldüğünü
vurguladı.

Damlacık yolu ile bulaşır

Eris varyantının hastalık şiddetini artırıp artır-
madığının henüz net olmadığını da kaydeden
Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Eris varyantının be-
lirtileri diğer Covid-19 varyantlarının belirtile-
rine benziyor. Burun akıntısı, boğaz ağrısı, ateş,
öksürük, kas ağrıları yanında bazı vakalarda
ishal de görülebiliyor. Hastalık genelde hafif se-
yirli ve kendiliğinden iyileşiyor. Ancak altta

yatan hastalıkları olan kişilerde ve aşısı olma-
yanlarda daha ciddi semptomlara neden

olabiliyor. Damlacık yolu ile bulaşır. En-
fekte kişilerden öksürme, hapşırma, ko-
nuşma sırasında havaya yayılan küçük
damlacıklar, direkt olarak veya kirli eller
aracılığıyla sağlam kişilere bulaşır” dedi.
HABER MERKEZİ

Eğitimde işbirliği

Teknolojik zekâya sahip liselileri yetişti-
rerek geleceğe hazırlamak için kamu ve
özel sektör işbirliği yaptı. İstanbul İl Milli
Eğitim Müdürlüğü, İstanbul Teknik Üni-
versitesi (İTÜ) ve Uyumsoft Bilgi Sistem-
leri ve Teknolojileri AŞ arasında, öğrenci
yetiştirme programı oluşturmak ve yürüt-
mek için eğitim iş birliği protokolü imza-
landı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nde
gerçekleşen imza törenine, İstanbul Teknik
Üniversitesi (İTÜ) Rektörü Prof. Dr. İsmail
Koyuncu, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü
Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür, Uyumsoft
Bilgi Sistemleri ve Teknolojileri AŞ Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Önder ve 
kurumlardan yetkililer katıldı. Yapılan 
açıklamada, “Öğrenci yetiştirme projesi
kapsamında; teknolojik değişimlerin hızına
ayak uydurabilecek kabiliyet ve yeteneklere
sahip gençlerin, daha lise çağlarında elle-
rinden tutulması ve geleceğin teknolojik 
zekâya sahip gençlerinin yetiştirilmesi 
hedefleniyor. Üç kurum tarafından oluştu-
rulacak kurul tarafından belirlenecek liseli
gençler, robotik kodlama ve elektrikli araç
yapımına kadar birçok konuda akademis-
yenlerden ve iş dünyasından eğitimler ala-
caktır” denildi.  HABER MERKEZİ 
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